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1 8 strażaków przez blisko 6 godz. walczyło z
ogniem, który pojawił się nocą z 23/24 marca w re-
jonie ulicy Parkowej w Doruchowie. W płomieniach
stanął budynek gospodarczy. Straty oszacowano
na około 1 5 tys. zł.
Do zdarzenia doszło z niedzieli na poniedziałek.

Zgłoszenie do Państwowej Straży Pożarnej wpły-
nęło o godz. 3.07. Na miejsce natychmiast zadyspo-
nowano 5 zastępów straży pożarnej: z Doruchowa
i Ostrzeszowa – 3 jednostki OSP i 2 jednostki ra-
towniczo-gaśnicze. Łącznie 1 8 strażaków. Na miej-
scu pojawiła się także policja. – Po przybyciu na
miejsce zdarzenia pierwszych jednostek zastali oni
palący się budynek gospodarczy, w którym znajdo-
wało się 6 sztuk trzody chlewnej, właściciel ewaku-
ował z budynku jedną krowę – informuje asp.
Marcin Pawlak, rzecznik prasowy PSP w Ostrzeszo-
wie. Pozostałe zwierzęta z budynku wyprowadzili
już strażacy. – W związku z tym zdarzeniem znisz-
czeniu bądź spaleniu uległo blaszane pokrycie
dachu, drewniana konstrukcja dachu, urwane ele-
menty budynku oraz składowane siano i słoma w
ilości około 3 ton – mówi asp. Pawlak.

15 tys. poszło z dymem

Łącznie starty oszacowano na około 1 5 tys. zł. Akcja trwała 5 godz. 53 min. Na
chwilę obecną nie wiadomo, co było przyczyną pożaru.

E.P.

MAMY JUŻ ROCZEK!

czekają upominki

Str.2

Jangas pisze w „Naszych Stronach”

W tym numerze:
„Chciałbym żyć
w uczciwszym
kraju”

Str. 3

NaPaństwa życzenie ruszamyzplebiscytem na

„Najsympatyczniejszego Proboszcza 2014”
KolejnyraznasiCzytelnicymają szansędocenić

swoich Proboszczówizarazemwygraćcenne nagrody.
Str. 6

Oszukują emerytów
i rencistów.

Garnki na wagę złota
Str. 7

fot. OSP Doruchów



2 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 12 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY25 marzec 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Szanowny Panie Hrabio

Po tym, co się w ostatnich dniach
dzieje w gmachu Sejmu, po słowach
- kłamie pan, kłamie pan minister,
kłamiecie wszyscy. W tym Sejmie
jest zbiorowisko kłamców. To barba-
rzyństwo – postanowiłem podpowie-
dzieć panu premierowi, któremu do
tej pory kibicowałem, skąd wziąć
pieniądze na pomoc dla rodziców
dzieci niepełnosprawnych.
Pana, Panie Hrabio, jako człowieka
światowego, znającego wielu ludzi ,
wiele adresów i mającego większe
możliwości , proszę jedynie o pokie-
rowanie listem tak, aby był z niego
jak największy pożytek.

Znalezienie pieniędzy dla
słusznie protestujących rodziców
nie jest aż tak trudną sprawą. W
każdej gminie w Polsce działają
Gminne Ośrodki Pomocy Spo
łecznej. W zależności od wielkości
gminy, pracuje w nich od kilku do
kilkunastu (nierzadko ponad 20)
osób. W znanym mi dobrze po
wiecie jest 7 gmin, więc razem da
je to kilkudziesięciu
zatrudnionych. Mimo tak dużej ar
mii urzędników, którzy na bieżąco
zajmują się sprawami socjalnymi
ludzi wymagających opieki i po
mocy, w każdym powiecie jest do
datkowo Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie, które najczę
ściej zatrudnia nie mniej niż 20
osób.

Podaję panu premierowi naj
prostszy sposób znalezienia pie
niędzy dla ludzi naprawdę
potrzebujących pomocy. Opłace
nie 20 osób pracujących w PCPR,
utrzymanie budynku, energia elek
tryczna, ogrzewanie, sprzątanie,
służbowe samochody, komputery
zacja itd., daje roczny koszt utrzy
mania tej instytucji nie mniejszy
niż milion zł. Po co to wszystko,
po co dublowanie instytucji i sta
nowisk? Czyż nie prościej gmin
nym placówkom dać większe
uprawnienia, ośrodki gdzie na
prawdę będzie potrzeba, zasilić

kompetentnymi pracownikami z
PCPR, a PCPR jako zbędny organ
zlikwidować.

Jak już wspomniałem, w zna
nym mi powiecie dyrektor PCPR
w 2012 r. zarobił ponad 85 tys. zł,
a dyr. MGOPS, największej z
gmin tego powiatu, ponad 83 tys.
zł. Tak wysoki zarobek zupełnie
wystarczy, aby zająć się kilkoma
dodatkowymi zadaniami przeka
zanymi z PCPR. W Polsce mamy
380 powiatów, więc oszczędności
na pensjach samych dyrektorów
rocznie dają ponad 30 mln zł. Je
żeli przyjmiemy, że utrzymanie
jednego PCPR kosztuje, jak
wspomniałem, jeden miliom, to li
kwidacja 380 takich placówek da
je 380 mln zł, które można
przeznaczyć dla rodziców w wiel
kim trudzie wychowujących nie
pełnosprawne dzieci.

Na wieczornym spotkaniu z ro
dzicami w sobotę 22 marca pre
mier mówił, że szuka cięć i
oszczędności. Ja wskazuję, gdzie
oszczędności można znaleźć. Je
żeli premier zechce skorzystać z
podpowiedzi, podejmie decyzję o
likwidacji PCPR, narzekać będą
jedynie ich nader dobrze opłacani
dyrektorzy i kierownicy. Jako nie
muszący całodobowo opiekować
się niepełnosprawnymi, potrafią
znaleźć inną pracę, być może
skromniej opłacaną, ale nie będzie
wypadało im mówić tak, jak mó
wiła protestująca w Sejmie matka.
 Dlaczego nie ma dla nas pienię
dzy? Co jest powodem takiego
rzucania po ochłapie? Jeżeli jeste
ście tacy nieudolni, to podajcie się
do dymisji. To jest zabijanie na
szych dzieci.

Drogi Kolego, widzę w tym
wiele racji bo i ja spotkałem się
raz w życiu, iż poszedłem o po
moc dla bardzo poważnie chorej
osoby o pewne dofinansowanie.
W odpowiedzi usłyszałem, iż je
dyną pomoc, jaką może zaofero
wać MGOPS to pampersy, bo na
nic innego ich nie stać.

Odpowiedział
Lech Graf
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Przy Kufelku

Zdjęcie przedstawia komendanta KPP Ostrzeszów
mł. insp. Dariusza Bieńka i wójta Kraszewic Józefa Olszewskiego.

List do premiera
Mamyjużroczek!

Drodzy Czytelnicy,
1 9 marca minął dokładnie rok od pierwsze-
go wydania gazety lokalnej „Nasze Strony
Ostrzeszowskie”. Za nami rok ciężkiej pracy,

a w nim wielu sukcesów, ale i błędów. Zaczyna-
liśmy rok temu, drukując 24 strony, na których
niestety zdarzało się sporo uchybień. W miarę
upływu czasu błędy te zaczynaliśmy niwelować
i teraz możemy pochwalić się dobrą merytory-
ką naszych artykułów i przede wszystkim ilo-
ścią stron. Mamy ich aż 32! Nie wszystkich być
może zadowala jakość publikowanych zdjęć,
ale i ten problem zostanie z czasem

wyeliminowany.
Dziękujemy za zaufanie, którym nas Pań-

stwo obdarzacie, powierzając nam swoje spra-
wy. W trosce o jak najlepsze ich przedstawienie
na łamach „Naszych Stron Ostrzeszowskich”
nad ich rozwiązywaniem będzie czuwał redak-
tor Jan Jangas, który również dołączył do na-
szego grona redakcyjnego. W związku
z zatrudnieniem nowego pracownika jeste-

śmy zmuszeni podnieść cenę gazety do 1 ,80 zł.
Mamy nadzieję, że ta niewielka podwyżka nie

wpłynie znacząco na zasobność
Państwa portfeli.

Aby podziękować Wam za wspólnie spędzo-
ny rok, przygotowaliśmy dla Państwa gadżety:
40 kubków ceramicznych oraz 1 0 rocznych

prenumerat.

Aby wziąć udział w losowaniu tych 50
nagród, należy wysłać SMS pod nr: 71 48

koszt: 1 ,23 brutto
w treści wpisując: NSO.oraz swoje imię,

nazwisko oraz miejscowość
przykładowy SMS: NSO.Jan Kowalski

Ostrzeszow
SMS-y należy wysyłać do 31 marca

do godz. 1 2.00.

Lista zwycięzców zostanie opublikowana
w kolejnym numerze „Naszych Stron Ostrze-

szowskich”. Kubki i prenumeraty będzie można
odebrać w redakcji od poniedziałku do piątku
w godz. 8.30 – 1 4.00 (z wyjątkiem wtorku).

Bardzo cieszy nas niesłabnąca popularność
wśród Czytelników i Wasze zaangażowanie
w tworzenie niezależnej gazety, która po-

wstała dla Was. Dziękujemy wszystkim Czytel-
nikom za aktywny udział w realizacji tego

przedsięwzięcia oraz za to, że co wtorek z chę-
cią sięgacie po naszą gazetę. Podziękowania
kierujemy również w stronę naszych sympaty-
ków: Ewy Jasieńskiej, Iwony Sokołowskiej, Mo-
niki Kobieli , Lecha Grafa, Wiesława Kaczmarka,
adwokata Pawła Wali oraz wszystkich tych,
którzy poświęcają swój cenny czas i serce, po-
magając nam w cotygodniowym przygotowa-

niu gazety.
Podziękowania kierujemy również w stronę

urzędów miast i gmin, powiatu, policji , straży
pożarnej oraz pozostałych instytucji działają-
cych na ziemi ostrzeszowskiej. Mamy nadzieję,
że nasza dalsza współpraca będzie przebiegać

pomyślnie.

Dziękujemy i oczywiście w dalszym ciągu
czekamy na Państwa propozycje i sugestie
dotyczące naszego tygodnika. Może jest coś,
o czym chcieliby Państwo przeczytać, osoba,
którą chcielibyście bliżej poznać, rubryka, któ-
ra by Was zainteresowała...? Każdą propozycję

rozważymy.

Do zobaczenia na sklepowych półkach
oraz w Internecie:

www. naszestrony. info. pl,
www. facebook. com/NaszeStronyOstrzeszow-

skie

Redakcja „Naszych Stron Ostrzeszowskich”
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fot. OSP Kobyla Góra

Chciałabym żyć w uczciwszym
kraju , w którym prezydent

mających wpływ na rządzenie, na-
kłania do podwyższenia stawki
dla najgorzej zarabiających. Pra-
cuję ponad 8 godzin dziennie i
zarabiam mniej niż ustawowo
określona minimalna kwota wy-
nagrodzenia. Szefowa mówi, że
podatki, również te gminne, pła-
cone od nieruchomości przezna-
czonych na prowadzenie działa-
lności gospodarczej, a nawet od
garaży, są bardzo wysokie i więcej
zapłacić mi nie może, bo musiała-
by zlikwidować sklep.

Z wielkim żalem słucham i czy
tam o niebotycznie wysokich za
robkach, gdy w tym samym czasie
minimalne wynagrodzenie wzrasta
zaledwie o procent inflacji. Niech
by przez kilka miesięcy rządzący
krajem, powiatem czy gminą spró
bowali żyć za takie wynagrodze
nie. Mam dosyć państwa, które w
pogardzie ma pracownika i aby go
jeszcze bardziej umęczyć, wydłuża
mu wiek emerytalny. Stagiryta
Arystoteles, gdyby żył w obecnych
czasach, na dodatek w Polsce, do
stwierdzenia – dobro celem wszel
kiego dążenia – musiałby dodać
słowa: ale nie wyłącznie własne.

Taką opinię wyraziła ekspe
dientka jednego ze sklepów, gdy w
radio mówiono o tym, co zrobił
prezydent USA. 11 marca Barack
Obama kupując swetry w jednym
ze sklepów Nowego Jorku, apelo
wał o podwyższenie najniższej
stawki wynagrodzenia za godzinę
pracy. Kierownictwu sklepu, w
którym robił zakupy, pogratulował,
że zaczynającym ludziom pracę w
tej sieci, płacą więcej niż najniższą
stawkę. Wzywał też Kongres do
podwyższenia najniższej godzino
wej stawki z 7,25 do 10,10 dolara.

Dlaczego w Polsce coraz więcej
ludzi jest niezadowolonych i ma
żal do ojczyzny? Opinia tej pani
nie jest odosobniona. Jeszcze
większa gorycz wypływa z ankiety

przeprowadzonej w kontekście wy
darzeń na Ukrainie. Według naj
nowszego sondażu na pytania: Czy
byłbyś gotów oddać życie za Oj
czyznę? Czy byłbyś gotów bronić
jej granic, stać na straży wolności?
 aż 49 procent Polaków odpowia
da, że nie byłoby gotowych oddać
życia dla swojego kraju. Czy wal
czyłbyś za Ojczyznę? – „Nie, sorry
Polsko!"

Oto 2 wpisy użytkowników
Onetu dotyczące tego tematu:

"Oddać życie za ojczyznę? Za
jaką ojczyznę się pytam? Za Pol
skę, którą rządzą dziwni ludzie –
nigdy. Wolę iść pod rozbiór, co mi
ta Polska dała? Nic, wszystko za
brała i tyle".

"Za co mam walczyć? Za podat
ki z kosmosu? Brak bezpiecznej
przyszłości? Brak normalnej eme
rytury? Brak świadczeń medycz
nych? Za to, że na każdym kroku
państwo mnie okrada, z czego tyl
ko mam? Nigdy!"

Są to opinie dosadne w swej tre
ści. A co robi nasz prezydent? Za
miast jak Obama namawiać
prezesa rządzącej partii, z której
przecież sam się wywodzi, aby
podnieść minimalne wynagrodze
nie, bo za 1240 zł miesięcznie
utrzymanie domu i rodziny grani
czy z cudem, on udaje głuchego.
Nawet nie chce mu się stwarzać
pozorów, że zależy mu na społe
czeństwie, które z coraz większą
złością wypowiada się o rządzą
cych ojczystym krajem.

Skoro jesteśmy zawiedzeni wła
dzami, musimy próbować je zmie
niać. Nadchodzi ku temu dobry
czas i nawet nie musimy tworzyć
Majdanu. Politycy sami do nas
przyjdą. Najpierw poproszą o głosy
ci, którzy w Parlamencie Europej
skim chcą nas reprezentować.
Tych, którzy już tam są, wypada
zapytać, jak to jest, że z opłatami
(energia, gaz) dorównaliśmy Za
chodowi, a z zarobkami jakoś nie.
Dlaczego nie starają się, aby rów
nież w Polsce minimalny dochód
na osobę był taki, żeby każdy pra
cujący mógł zapewnić swej rodzi
nie godne życie. Zanim zaczną

składać kolejne obietnice, najpierw
powinni się przed wyborcami „wy
spowiadać”, a nie rozdając gadżety,
przypominać, że znowu jesteśmy
im potrzebni przy wyborczych
urnach. Polityk rządzącej w kraju
partii, powinien próbować stwo
rzyć przepis, który zapewni
wszystkim dzieciom takie zabez
pieczenie. Gdy rozdaje prezenciki
tuż przed wyborami, choćby miał
najszczersze intencje i tak odebrane
to będzie jako działania dla pokla
sku.

Kilka miesięcy później o głosy
żebrać będą kandydaci do lokal
nych władz. Mając prawo do zada
wania pytań, obecnie rządzący
powinni nam odpowiedzieć, dla
czego włodarzom gmin i powiatu
ustalili tak wysokie wynagrodze
nia. Przecież oni mają takie same
żołądki jak pani, która za marne
złotówki pracuje w sklepie. Zrozu
miałe, że odpowiedzialność o wiele
większa, ale nie o tyle. To przez te
decyzje kwota przeciętnego wyna
grodzenia jest tak wysoka i nie
słusznie traktuje się ją, jako
wskaźnik zamożności Polaków.

Rządzący mają do dyspozycji
opłacanych z naszych podatków
prawników i zastępy urzędników.
Starostę i włodarza ostrzeszowskiej
gminy wyposażyliśmy w komfor
towe służbowe samochody, mają
do dyspozycji komórkowe i stacjo
narne telefony, cieplutkie i dobrze
wyposażone biura, itd., itp. Jaki
procent podatników pracuje w ta
kim luksusie?

Czy tak wysokie pensje „ojców”
lokalnych samorządów i podległym
im kierownikom to naprawdę ko
nieczność? Często bywa, że ojciec
pracujący na utrzymanie rodziny
dostaje większy kawał mięsa na
obiad, ale nie może być tak, że zja
da najlepsze kęsy, a dzieciom gotu
je się zupę na kościach pozo
stawionych po jego uczcie. Spoglą
dając na ostatnio proponowane
przez gminy wynagrodzenie za
pełno etatową pracę robotnika go
spodarczego (1680 zł brutto), nie
stety potwierdza się to, że dobrze
karmieni „ojcowie” tych gmin, ro

botnika traktują jak nie przymie
rzając  chłopa pańszczyźnianego.
Pozytywnie wyróżnia się Kobyla
Góra, tam proponują 2 tys. zł i to
należy pochwalić.

Życie społeczne musi być opar
te na prawdzie, zaufaniu i wspól
nocie. Partie polityczne to
wspólnota, której każdy członek
odpowiada za to, co jako całość
czynią. Dlatego mamy prawo pytać
lokalnych działaczy ogólnokrajo
wych partii politycznych, dlaczego
jest tak źle. Niech wyjaśnią, dla
czego ich partyjni koledzy zasiada
jąc w parlamencie i rządzie,
postanowili wydłużyć wiek emery
talny, o czym wspomniała sprze
dawczyni. Czyżby zapomnieli, że
w punkcie 14 postulatów sierpnia
80. zapisano: Obniżyć wiek eme
rytalny dla kobiet do 50 lat, a dla
mężczyzn do lat 55 lub [zaliczyć]
przepracowanie w PRL 30 lat dla
kobiet i 35 lat dla mężczyzn bez
względu na wiek.

Czy po to obalaliśmy komunę,
aby solidarnościowy rząd sprzenie
wierzał się tamtym żądaniom i

gnębił ciężko pracujących ludzi
jeszcze bardziej? Czy lokalni dzia
łacze nie wstydzą się, że ich kole
dzy podnosząc w sejmie rękę za
takim rozwiązaniem, rozczarowali
(żeby nie powiedzieć zdradzili) lu
dzi, którzy wówczas tracili wol
ność a nawet życie domagając się
realizacji podpisanych wtedy poro
zumień? Punkt 9. wspomnianych
postulatów, mówiący o automa
tycznym zagwarantowaniu wzrostu
płac równolegle do wzrostu cen i
spadku wartości pieniądza, nadal
jest aktualny. Nie może być tak, że
prezesowi kilkuosobowej gminnej
spółki daje się kilkanaście tysięcy
pensji a klasie robotniczej żebracze
grosiki.

To tylko kilka tematów, które
radni chcący ponownie kandydo
wać powinni rozważyć, bo wyma
gają wyjaśnień. A może ktoś już
teraz, zanim rozpocznie się kampa
nia, zechce odpowiedzieć, a two
rząc grupę, która potrafi dokonać
zmian, jeszcze przed zakończeniem
kadencji dowiedzie, że jest god
nym zaufania radnym.

Jan Jangas

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki

Chciałabym żyćw uczciwszym kraju

OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013
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Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Od wódki rozum krótki
(18.03.2014 r.)

Miniony wtorek na pewno zapadnie w pa
mięć mieszkańcowi gm. Czajków, którego
funkcjonariusze zatrzymali w Grabowie Wój
tostwo do kontroli drogowej. Mężczyzna jak
gdyby nigdy nic wsiadł za kierownicę swoje
go forda focusa i prawdopodobne zapo
mniał, że przed momentem wypił „kielicha”.
Badanie wykazało stan po użyciu (0,11 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu). Na tym
jednak skleroza zatrzymanego się nie koń
czy. Okazało się bowiem, że delikwent nie
posiadał uprawnień do kierowania. Teraz
pamięć odświeży mu sąd rejonowy, do któ
rego wpłynął już wniosek o ukaranie zatrzy
manego.

Ani pieniędzy, ani telefonu
(20.03.2014 r.)

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji
w Ostrzeszowie prowadzą czynności celem
ustalenia i zatrzymania oszusta internetowe
go. Pokrzywdzony mieszkaniec powiatu
ostrzeszowskiego w styczniu br. kupił za po
średnictwem portalu internetowego telefon
i od razu za niego zapłacił. Niestety telefon
wartości 400 zł wsiąkł jak kamfora i do kupu
jącego nie dotarł. Teraz mundurowi szukają
nie tylko telefonu, ale oszusta, który zagar
nął pieniądze.

Spieszmy się powoli
(19.03.2014 r.)

W Rojowie kierująca peugeotem będąc na
łuku drogi nie dostosowała prędkości jazdy
do panujących warunków drogowych i wje
chała do przydrożnego rowu. Zapewne ko
bieta spieszyła się do domu. Sprawczyni
okazała się bowiem mieszkanką Wrocławia.
Rojów już od tej pory będzie jej się kojarzył
z przygodą w rowie i mandatem, który wrę
czyli jej mundurowi.

Rzecz to dla nas oczywista –
Polak dba, by była czysta

(19.03.2014 r.)

Kolejny pijany delikwent zatrzymany bez
uprawnień do kierowania. Tym razem
sprawca to 26letni mieszkaniec gm. Gra
bów nad Prosną, u którego badanie wykaza
ło 1,5 promila alkoholu (0,77 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu). Do zatrzymania
doszło po godz. 17.00 w Bobrownikach,
a mężczyzna jechał samochodem marki vw.

Tych krat już nie będą
kolekcjonować (21.03.2014 r.)

Ostrzeszowscy kryminalni ustalili i zatrzymali
dwóch mężczyzn – braci (30 i 43letni
mieszkańcy Ostrzeszowa), którzy "na raty"
okradali nieruchomość z ogrodzenia. Bracia
przez cztery miesiące zdemontowali łącznie
80 słupków metalowych, a wraz z tym ukra
dli również 15 metrów siatki ogrodzeniowej.
Powstałe stary zostały wycenione na kwotę
2000 zł. Skoro tym złodziejom tak bardzo
podobają się ogrodzenia, na pewno nie bę
dą ubolewać nad tym, że za popełnione
przestępstwo grozi im kara do 5 lat za krata
mi.

Nie zdążył wytrzeźwieć
(22.03.2014 r.)

W sobotę po godz. 7.00 policjanci w Ostrze
szowie przy ul. Armii Krajowej zatrzymali
59letniego mieszkańca Ostrzeszowa kieru
jącego oplem astrą. 59latek musiał mieć
suto zakrapiany wieczorny piątek, bo alko
mat wskazał wynik prawie pół promila (0,20
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Zapewne mężczyzna po następnej takiej im
prezie dwa razy zastanowi się, czy wsiadać
za kółko.

Na "gazie i zakazie"
(19.03.2014 r.)

Mundurowi patrolując miejscowość Renta,
po godz. 20.00 zatrzymali 36letniego męż
czyznę  mieszkańca gm. Mikstat, kierujące
go oplem omegą. Podczas kontroli
funkcjonariusze ujawnili, że 36latek kiero
wał samochodem w stanie nietrzeźwości. Al
komat wskazał ponad promil alkoholu (0,60
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Mało tego, sprawca posiadał zakaz prowa
dzenia samochodów. To już kolejna w minio
nym tygodniu zatrzymana pijana osoba za
kółkiem i bez „papierów”. Czyżby w naszym
powiecie była moda na hasło: „na gazie i za
kazie”?

Łykniem bo odwykniem
(22.03.2014 r.)

W minioną sobotę po godz. 18.00 przy ul.
Wieluńskiej w Kraszewicach policjanci za
trzymali 29letniego mężczyznę (mieszka
niec gm. Kraszewice) jadącego na moto
rowerze. Podczas czynności, mundurowi od
29latka wyczuli wyraźną woń alkoholu.
Przeprowadzone wobec niego badanie sta
nu trzeźwości wykazało ponad promil alko
holu (0,71 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu).
Teraz 29latek odpowie za kierowanie pojaz
dem mechanicznym pod wpływem alkoholu,
grozi mu za to kara do dwóch lat więzienia.
Ciekawe, czy ten fakt również uczcił alkoho
lowym toastem?

Lali, ale nie wodę
(22.03.2014 r.)

ostrzeszów

W minioną środę policjanci
zatrzymali do dyspozycji

Prokuratora Rejonowego w
Ostrzeszowie mężczyznę, który
od kilku miesięcy znęcał się psy-
chicznie i fizycznie nad swoją
konkubiną. Sprawca ograniczał

pokrzywdzonej kontakt ze znajo-
mymi oraz rodziną. Wszczynał
również awantury, a także używał
wobec niej siły fizycznej.

Pokrzywdzona o swoich mękach
powiadomiła krewną, która z kolei
natychmiast skontaktowała się z
policją. Jeszcze w tym samym dniu
podejrzany został zatrzymany i
osadzony w policyjnym areszcie.
Mężczyzna w chwili zatrzymania
był pijany  badanie wykazało po

nad 2 ‰ alkoholu.
W toku sprawy mundurowi ustalili,
że sprawca znęcał się psychicznie
oraz fizycznie nad swoją konkubi
ną. Zamykał ją w domu, nie po
zwalał spotykać się z rodziną i
znajomymi. Wszczynał awantury
oraz używał wobec niej siły fizycz
nej. Kodeks karny za znęcanie się
nad osobą najbliższą przewiduje
karę od 3 miesięcy do 5 lat więzie
nia.

(atKa)

Znęcał się nad swoją
konkubiną

W Ostrzeszowie w rejonie ul. H. Sienkiewi
cza, po godz. 19.00 policjanci interweniowali
wobec trzech mężczyzn, którzy popełnili wy
kroczenie przeciwko obyczajności publicz
nej. Sprawcy załatwili swoje potrzeby
fizjologiczne niestety nie w toalecie, czy też
pod krzaczkiem, ale przed drzwiami prywat
nego domu. Mężczyźni zapewne nie wie
dzieli, jak w wyrafinowany sposób zrobić
siusiu w miejscu publicznym unikając man
datu. Stróże prawa jednak nie „olali” zaist
niałej sytuacji i wręczyli delikwentom po
mandaciku.

ostrzeszów

O strzeszowscy policjanci 20 marca przez dwie godziny szukali 30-letniego mężczyznę, który powiadomił
swoją rodzinę, że popełni samobójstwo. Mundurowi zaginionego znaleźli w rejonie ul. Kwiatowej.

Na szczęście odnaleziony mężczyzna był cały i zdrowy, choć nietrzeźwy. Cała akcja poszukiwawcza trwała
dwie godziny. Policjanci zaczęli szukać zaginionego 30latka po zgłoszeniu zaginięcia przez ojca. Rodzic poin
formował funkcjonariuszy, że otrzymał od syna SMSa, którego treść wyraźnie wskazywała na to, że mężczy
zna chce popełnić samobójstwo. Telefon, z którego wysłano SMSa, już nie odpowiadał. Sytuacja wyglądała
groźnie. Policjanci od razu wszczęli poszukiwania, sprawdzając wszystkie miejsca, w których 30latek może
przebywać. Kontaktowali się również z jego znajomymi. Nikt nic nie wiedział.

Całego i zdrowego mężczyznę stróże prawa odnaleźli o 1.00 w nocy na ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie. Nie
doszły samobójca był nietrzeźwy. Z uwagi na zagrożenie życia i zdrowia 30latek został zatrzymany do wy
trzeźwienia w policyjnym areszcie.

(atKa)

O krok od samobójstwa

ostrzeszów

2 9 marca 201 4 r. (tj . sobota) w godzinach od 9.00 – 1 4.00 Komenda Powiatowa Policj i w Ostrzeszowie za-
prasza wszystkich mieszkańców powiatu do oznakowania swojego roweru! Prowadzona akcja jest bez-

płatna i ma na celu ograniczenie kradzieży jednośladów.

– Zabezpiecz swój rower przed kradzieżą i oznakuj swój rower! – apelują policjanci z KPP w Ostrzeszowie.
Znakowanie rowerów służy przeciwdziałaniu ich kradzieży oraz ułatwia identyfikację oraz zwrot przedmiotu
właścicielowi w przypadku jego utraty.

Wszyscy chętni mogą zgłosić się do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej 27
(boisko Szkoły Podstawowej nr 3) w sobotę 29 marca 2014 r. w godzinach 9.00 – 14.00.

Zainteresowani powinni mieć przy sobie dokument tożsamości i w miarę możliwości kartę gwarancyjną ro
weru.

źródło: KPP Ostrzeszów

Oznakuj swój rower!
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

ostrzeszów

Policjanci z Komendy Powia-
towej Policj i w Ostrzeszowie

przy współpracy funkcjonariu-
szy Straży Granicznej w Kaliszu
oraz pracowników z Obwodowe-
go Urzędu Miar w Kaliszu pro-
wadzili działania prewencyjne
na terenie targowiska miejskie-
go. Akcja miała miejsce 20 mar-
ca br.

To już kolejne takie działania
zorganizowane przez ostrzeszow
ską policję. Stróże prawa czuwali
nad bezpieczeństwem na targo

wisku, natomiast funkcjonariusze
Straży Granicznej w Kaliszu
sprawdzali legalność pobytu ob
cokrajowców na terenie RP, a
także legalność prowadzonej
przez nich działalności gospodar
czej. Bardzo dużą rolę w uczci
wości sprzedawców na
targowisku mają odpowiednie
odważniki wag. Aby sprzedany
kilogram jabłek równał się zapła
conemu kilogramowi, pracowni

cy z Obwodowego Urzędu miar
w Kaliszu skontrolowali urządze
nia do mierzenia.

A jakie są wyniki przeprowa
dzonych działań?  Wylegitymo
wano łącznie 16 osób w tym 8
obcokrajowców, wszyscy na tere
nie RP przebywali legalnie. Prze
prowadzono 33 kontrole punktów
sprzedaży towarem. Pracownicy
Obwodowego Urzędu Miar w
wyniku kontroli ujawnili 2 przy
padki braku prawnej kontroli me
trologicznej, wobec tych osób
zastosowali postępowanie man
datowe. Funkcjonariusze Straży

Granicznej ujawnili 1 osobę na
rodowości bułgarskiej, która
prowadziła nielegalnie działal
ność gospodarczą. Policjanci
ujawnili dwa wykroczenia, za
które zastosowali pouczenie – re
lacjonuje rzecznik ostrzeszow
skiej KPP asp. Ewa Jakubowska.

(atKa)

„Bezpieczne Targowisko"

ostrzeszów

Cztery samochody brały udział
w kolizj i drogowej, do której

doszło 21 marca po godz. 1 2.00
na al. Wojska Polskiego w Ostrze-
szowie, przy stacji Orlen. Uczest-
nicy zdarzenia byli trzeźwi.
Sprawcę ukarano mandatem kar-
nym.

W miniony piątek dyżurny poli
cji otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu
drogowym z udziałem czterech sa
mochodów. Na miejscu kolizji po
licjanci ustalili, że sprawcą był
mieszkaniec gm. Ostrzeszów, który
kierując samochodem marki volks
wagen transporter niewłaściwie

obserwował przedpole jazdy i na
jechał na tył samochodu marki land
rover, kierowanym przez miesz
kańca Ostrzeszowa. Siła uderzenia
doprowadziła do przemieszczenia

się pojazdu pokrzywdzonego, który
z kolei uderzył w tył samochodu
marki mercedes, którym kierował
mieszkaniec miejscowości Ku
beczki. W wyniku uderzenia mer
cedes również przesunął się w
przód i uderzył w tył pojazdu mar
ki volkswagen lupo (mieszkaniec
pow. ostrowskiego), którego kieru
jący zatrzymał się celem wykona
nia manewru skrętu w lewo.

W wyniku zderzenia nikomu nic
się nie stało. Policjanci sprawdzili
stan trzeźwości uczestników kolizji
 wszyscy byli trzeźwi. Stróże pra
wa sprawcę ukarali mandatem kar
nym.

E.P.

fot. KPP Ostrzeszów

fot. KPP Ostrzeszów

Mały karambol

ostrzeszów

1 9 marca br. w sali sesyjnej Staro-
stwa Powiatowego odbyła się de-

bata społeczna zorganizowana przez
Komendanta Powiatowego Policj i w
Ostrzeszowie. Spotkanie adresowane
było dla starszych mieszkańców po-
wiatu ostrzeszowskiego w związku z
nasila jącymi się oszustwami przy po-
mocy różnych metod, a szczególnie
metody na tak zwanego "wnuczka".

– Dzień dobry. – Halo, kto mó
wi? – Jak to kto? To ja, twój wnu
czek!  to sztampowy przykład
rozmowy telefonicznej, którą prze
prowadza z potencjalnym oszuka
nym przestępca. Nieświadoma
podstępu osoba, najczęściej w po
deszłym wieku, pożycza pieniądze
tzw. „wnuczkowi”. Niestety, potem
okazuje się, że jest to oszustwo, a
pożyczona kwota przepada. –
Przestępcy wykorzystują łatwo
wierność, chęć niesienia pomocy
przez osoby starsze, nie zdając so
bie sprawy, że padają ofiarami
oszustów – informował komendant
KPP w Ostrzeszowie mł. insp. Da
riusz Bieniek.

To niestety nie jedyna metoda
przestępców: „na gazownika”,
„wodociągowego”, „pracownika
spółdzielni mieszkaniowej”, „po
mocy społecznej”, „na cudzoziem
ca”, „przedstawiciela kościoła”,
„policjanta lub prokuratora”  wa
chlarz sposobów oszukujących jest
rozległy i ciągle się rozwija, na do
datek w wielu sytuacjach jest coraz
bardziej wiarygodny. Wszystko po
to, aby zdobyć zaufanie ofiary i
tym samym wyłudzić pieniądze.

Co ważne, z roku na rok proceder
ten się nasila. Wystarczy spojrzeć
w statystyki. W 2011 roku ostrze
szowscy policjanci odnotowali 2
próby wyłudzenia pieniędzy od se
niorów – mieszkańców powiatu.
Rok później zdarzeń takich było
już 6. W roku ubiegłym 4, z czego
3 osoby straciły środki materialne.
Tylko w 2014, mimo iż dopiero
minął pierwszy kwartał roku, poli
cji zgłoszono 7 prób dokonania
wyłudzenia pieniędzy. Na szczę
ście wszystkie były tylko próbami,
działania przestępców okazały się
nieskuteczne. Świadczy to o sku
teczności akcji informacyjnych i
profilaktycznych organizowanych
przez stróżów prawa.

Debata społeczna zorganizowa
na przez Komendanta Powiatowe
go Policji w Ostrzeszowie mł. insp.
Dariusza Bieńka, w której uczest
niczyli również starosta Lech Ja
nicki oraz burmistrz Mariusz Witek
miała na celu poinformowanie
starszych mieszkańców powiatu o
sposobach działania oszustów oraz
o tym, jak nie stać się ofiarą prze
stępców.

Uczestniczący w spotkaniu dys
kutanci przyznawali, że słyszeli o
próbach wyłudzenia pieniędzy w
swoim najbliższym otoczeniu. Po
dejrzani „gazownicy” w rejonach
ostrzeszowskich osiedli bądź też
oferty zakupu drogich i właściwie
nieużytecznych artykułów, oraz te
lefony od firm oferujących podpi
sanie niejasnych umów  to tylko
niektóre ze zgłoszonych przez
mieszkańców spraw. Według wyli
czeń KPP w Ostrzeszowie, w przy

szłości co 5. mieszkaniec powiatu
(wiek 60+) może się spodziewać
działania oszusta.

Aby zobrazować działania prze
stępców, przytoczono notatki poli
cyjne z różnych regionów Polski,
opisujące konkretne przykłady wy
łudzeń pieniędzy. Na zakończenie
debaty uczestniczący w spotkaniu
mieli za zadanie przygotowanie ry
sopisu mężczyzny, który w trakcie
spotkania wszedł do sali, zabrał
teczkę i wyszedł. Zadanie miało na
celu przypomnienie, jak ważne jest
zapamiętanie jak największej ilości
szczegółów, które pomogą w dal
szym postępowaniu przez policję. I
z tym zadaniem osoby obecne na
sali poradziły sobie bez problemu.
Bo kiedy już na naszej drodze sta
nie przestępca, niezawodna okazu
je się pamięć – wygląd oszusta
oraz kolor i nr rejestracyjny pojaz
du, którym się porusza.

Spotkanie było także okazją do
pochwalenia pracy ostrzeszow
skich policjantów: większa liczba
patroli na ulicach, bezpośredni
kontakt z dzielnicowymi – chwalili
uczestnicy, podkreślając, że
Ostrzeszów jest miastem w miarę
bezpiecznym.

Kolejną debatę społeczną Ko
menda Powiatowa Policji w
Ostrzeszowie zapowiada na jesień
tego roku. Podobnie jak w listopa
dzie 2013 mają wziąć w niej udział
m.in. Wielkopolski Wojewódzki
Komendant Policji oraz Wojewoda
bądź Wicewojewoda. Jak zapewnia
komendant Bieniek, ze zgłoszo
nych w ubiegłym roku wniosków
udało się zrealizować ok. 80 proc.
z nich.

E.P.

Debata dla seniorów
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fot. Łukasz ŚmiataczLista parafii i proboszczów sprawujących w nich posługę kapłańską:

1 . Bukownica – parafia pw. św. Apostołów Filipa i Jakuba - Ksiądz Ryszard
Jakielczyk

2. Chlewo – parafia pw. św. Marcina – Ksiądz Paweł Filipiak
3. Czajków – parafia pw. św. Stanisława Biskupa - Ksiądz Andrzej Chrobak
4. Doruchów – parafia pw. św. Stanisława Kostki - Ksiądz Ireneusz Powaga
5. Giżyce – parafia pw. Przemienienia Pańskiego - Ksiądz Szymon Żuraw
6. Grabów n/Prosną – parafia pw. Niepokalanego serca NMP i św. Mikołaja -

Ksiądz Ryszard Ryniec
7. Kaliszkowice Kaliskie – parafia pw. Zwiastowania NMP - Ksiądz Grzegorz
Klapa

8. Kobyla Góra – parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej - Ksiądz Tomasz Dereziński
9. Kotłów – parafia pw. Narodzenia NMP - Ksiądz Adam Kosmała
1 0. Kotłów – parafia pw. Narodzenia NMP, Parafia Polskokatolicka – Ksiądz

Julian Kopiński
1 1 . Kraszewice – parafia pw. św. Apostołów Piotra i Pawła - Ksiądz Tadeusz

Małolepszy
1 2. Marszałki – parafia pw. Chrystusa Króla - Ksiądz Henryk Soboniak
1 3. Mąkoszyce – parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Wszystkich

Świętych - Ksiądz Tomasz Szymkowiak
1 4. Mikstat – parafia pw. Świętej Trójcy - Ksiądz Krzysztof Ordziniak
1 5. Morawin – parafia pw. Narodzenia NMP - Ksiądz Kanonik Bernard Wesoły
1 6. Niedźwiedź - parafia pw. św. Anny - Ksiądz Kanonik Kazimierz Brdęk
1 7. Ostrzeszów – parafia pw. Chrystusa Króla - Ksiądz Paweł Maliński
1 8. Ostrzeszów – parafia pw. NMP Wniebowziętej - Ksiądz Stefan

Szkaradkiewicz
1 9. Ostrzeszów – parafia pw. św. Jadwigi Królowej – Ksiądz Piotr Kowalek
20. Parzynów – parafia pw. św. Mikołaja - Ksiądz Mirosław Jankowski
21 . Przedborów – parafia pw. św. Idziego Opata - Ksiądz Sławomir Grześniak
22. Rogaszyce – parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła - Ksiądz Robert Chudy
23. Siedlików – parafia pw. św. Andrzeja Apostoła - Ksiądz Jan Hutniczak

Co tydzień na łamach naszej gazety
będziemy publikować 1 3 pierwszych miejsc.

Zapraszamy do zabawy!

Plebiscytna „Najsympatyczniejszego Proboszcza”
Minął już rok, od kiedy gazeta „Nasze Strony Ostrzeszowskie” pojawiła
się na terenie naszego powiatu. W pierwszym numerze zamieściliśmy

plebiscyt na „Najsympatyczniejszego Proboszcza Powiatu
Ostrzeszowskiego 2014”. Zabawa ta wzbudziła w naszych Czytelnikach
same pozytywne emocje. Cieszyliście się Państwo, że możecie w ten

sposób docenić swoich proboszczów i tym samym podziękować Im za to,
co dla Was czynią. Pojawiły się głosy, by plebiscyt ponowić, co też na

Państwa życzenie robimy.
W tym roku również macie możliwość wyrażenia swojej opinii poprzez
głosowanie. Dzięki temu dowiemy się, który Proboszcz zasługuje na

miano „Najsympatyczniejszego”. O tym, kto zostanie zwycięzcą,
zdecydujecie Wy.

Plebiscyt rusza 25 marca i potrwa do 5 maja 2014 r. ( godz. 12.00).
Wśród biorących udział w plebiscycie rozlosujemy nagrody:

 elektroniczną wagę łazienkową,
 elektroniczną wagę kuchenną,

 blender,
 suszarkę do włosów,
 lokówkę do włosów,

 zestaw ręczników kuchennych,
 komplet kuchenny,
 książkę kucharską,

 oraz 5 zestawów pocieszenia.

„Najsympatyczniejszy Proboszcz” otrzyma bukiet kwiatów. Ze zwycięzcą
przeprowadzimy również wywiad z uwzględnieniem historii parafii,
w której sprawuje posługę i zamieścimy na łamach naszej gazety.

Jak głosować?
Wyślij SMS pod nr 7148 (koszt 1,23 zł z VAT) o treści KS. podając

numer kandydata według poniższego wzoru:
przykład: KS.1

grabów nad prosną

N iemożliwe stało się możliwe - Kabaret Ani Mru Mru w
Grabowie nad Prosną. Późnym wieczorem 22 marca

hala sportowa w Grabowie nad Prosną wrzała od śmiechu.
Na występ przybyło ponad 700 osób! Głównymi bohate

rami show byli: Marcin Wójcik, Michał Wójcik oraz Walde
mar Wilkołek. Kabaret Ani Mru Mru przyjechał do Grabowa
nad Prosną wraz z najnowszym programem „Jak się nie da, a
bardzo się chce, to można”. Kolejnymi skeczami artyści
wprowadzali publiczność w coraz większą euforię i śmiech
aż do łez. Numer „O koniu”,niecierpliwie wyczekiwany
przez zgromadzoną publiczność, był powalający i nie było na
sali nikogo, kto byłby w stanie utrzymać powagę. Po wystę
pie można było zrobić sobie pamiątkowe zdjęcia i otrzymać
autografy. Jednym słowem – wieczór w grabowskiej hali na
medal, a raczej order uśmiechu :)

(atKa)

Publiczność „zrywała boki” Dwie podwójrze wejściówki na występ kabaretu
Ani Mru Mru otrzymali:

Anna Gorzellana z Ostrzeszowa
oraz Danuta Bandulet z Mikstatu

Gratulujemy!
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J uż w czwartek 27 marca przy-
pada Dzień Teatru, który usta-

nowiono podczas jednego z kon-
gresów Międzynarodowego Insty-
tutu Teatralnego w 1 961 roku w
Helsinkach.

Obchody Międzynarodowego
Dnia Teatru mają na celu realizację
zobowiązań i celów Instytutu Te
atralnego, który powstał właśnie w
celu promocji, wymiany informacji
dotyczących teatru, zwiększaniu
współpracy pomiędzy ludźmi z
otoczenia teatru, uświadamiania

otoczenia na temat wagi sztuki
w danym okresie oraz w celu
wzmacniania więzi między ludźmi.

Właśnie tego dnia wysyłana jest
wiadomość tłumaczona na ponad
dwadzieścia języków, pochodząca
od wybitnego człowieka należące
go do teatru, która zawiera prze
myślenia na temat tej dziedziny
sztuki oraz harmonii na świecie.
Pierwsza taka wiadomość została
wysłana w 1962 roku przez Jeana
Cocteau.

27 marca organizowanych jest
wiele spotkań dotyczących teatru

skupiających ze sobą wielu sympa
tyków sztuki, organizowane są
również sympozja, specjalne spek
takle poświęcone znaczeniu teatru
dla ludzkości i jego problematyki.

W naszym kraju od 2007 roku
Polski Zarząd Międzynarodowego
Instytutu Teatralnego z okazji
przypadającego 27 marca święta
teatru przyznaje nagrody im. Sta
nisława Ignacego Witkiewicza.

Z kolei 49. obchody przypada
jące w 2010 roku odbyły się pod
hasłem "Teatr źródłem rozrywki i
natchnienia". Do obchodów Mię
dzynarodowego Dnia Teatru włą

czyło się wiele instytucji
teatralnych, m.in. takich jak: Teatr
Lalek Pleciuga i Teatr Polski w
Szczecinie, Bałtycki Teatr Drama
tyczny im. Juliusza Słowackiego w
Koszalinie, Stary Teatr im. Heleny
Modrzejewskiej w Krakowie, Teatr
Nowy w Łodzi czy też Teatr Studio
w Warszawie.

Niestety, nie we wszystkich
miastach obywatele mają okazję
chodzić do teatru, a już tym bar
dziej świętować Międzynarodowy
Dzień Teatru. Dzisiejszy Teatr
znacznie różni się od tego sprzed
lat, choćby pięknymi gmachami

budynków, w których na scenach
występują zarówno znane kobiety,
jak i znani mężczyźni, natomiast
kiedyś występowali tylko męż
czyźni, i to na powietrzu. Było
wiele miejsc, a dziś trzeba prędzej
wykupić bilet na sztukę, aby się
dostać, choć przedstawienia wysta
wiane są bardzo często. Niestety,
wielu młodych ludzi nigdy nie by
ło w teatrze, a najlepszą rozrywką
jest oglądanie stron internetowych,
ale czy to rozwija wyobraźnię i
wiedzę o sztuce...

M.L.

Międzynarodowy Dzień Teatru temat tygodnia

J akież to zdziwienie, kiedy od-
bieramy telefon i konsultant

informuje nas o wygranej, którą
trzeba sobie odebrać na specjal-
nie zorganizowanym spotkaniu ,
które połączone jest z prezenta-
cją konkretnego towaru. Więk-
szość jednak kusi wygrana i idzie
odebrać należną nagrodę, choć w
większości przypadków nigdy nie
brał udziału w grach czy innych
konkursach, a więc skąd ta na-
groda?

W takiej sytuacji znalazł się je
den z naszych czytelników, który
odebrał telefon i dowiedział się od
miłego pana przy słuchawce, że
wygrał nagrodę – tym razem był to
zegarek. Dowiedział się również,
że może go odebrać podczas kuli
narnego spotkania, które ma się
odbyć już za kilka dni. – Otrzyma
łem zaproszenia dla czterech osób
na adres, który podałem podczas
rozmowy telefonicznej. Samo spo
tkanie polegało na prezentacji
garnków grupie zaproszonych,
głównie starszych osób, byłem nie
wątpliwie najmłodszy – mówi nasz
informator. Prezentacja odbyła się
w jednej z ostrzeszowskich restau
racji. Przebieg spotkania okazał się

bardzo niepokojący i ściśle przy
pominający sprawę, kiedy to jedna
z firm zarejestrowanych w Polsce
podszywała się pod drugą i sprze
dawała garnki wyglądające tak jak
te, które zostały przedstawione na
spotkaniu w Ostrzeszowie.

Sprawa właśnie podobnej firmy,
nawet o podobnej nazwie i siedzi
bie niemalże w tym samym miej
scu, trafiła do prokuratury, było o
niej bardzo głośno, chodziło o na
ciąganie emerytów i rencistów na
zakup garnków za tysiące złotych.
Firma organizuje spotkania powią
zane z pokazami, wyszkoleni pra
cownicy namawiają ludzi do
kupowania sprzętów kuchennych,
które to niby mają niezwykłe wła
ściwości. Co jest najciekawsze w
tym wszystkim, decyzję o zakupie
trzeba podjąć na spotkaniu, promo
cja dotyczy zawsze danego spotka
nia, a więc kiedy ktoś przedstawi
coś w samych superlatywach, jak
tu nie kupić. Niestety, najczęściej
ofiarami takich naciągaczy są star
sze osoby, które widząc niesamo
witą okazję, a już tym bardziej
zdrowe gotowanie i garnki o takich
właściwościach, kupują bez namy
słu i bez konsultowania tego z
kimkolwiek. Dopiero potem sami
przyznają, co można zobaczyć na
wielu portalach internetowych, że

dali plamę, a gdy chcą zwrócić to
war, zaczynają się schody. Na je
den z takich pokazów w kraju
wybrali się nawet pracownicy In
spekcji Handlowej i po tym, co
tam zobaczyli, skierowali sprawę
właśnie prosto do prokuratury.

Decyzję o zakupie garnków w
pseudopromocyjnej cenie: 1000 zł
za garnek i około 2250 zł za szyb
kowar trzeba podjąć podczas spo
tkania, bezpośrednio po
intensywnej prezentacji, bez moż
liwości porównania tych produk
tów z innymi. A sytuacja w sieci
ma się następująco. Garnek na
stronie pewnej znanej firmy kosz
tuje 1900 zł, natomiast już na ko
lejnej stronie można znaleźć
identyczny garnek tytanowy o wy
miarze 24 cm z pokrywką  w ce
nie 504 zł, po rabacie nawet za 428
zł. Z kolei cena szybkowaru to
4200 zł, a na drugiej stronie ten
sam za 1890 zł. Dlaczego więc na
pokazie firma sprzedawała w cał
kiem innych cenach? Czyżby pod
róbki oryginalnych garnków
chciano sprzedać za znacznie wyż
szą cenę, a biedni, niczego nie
świadomi klienci kupują, a sami
nie wiedzą co? Czy dlatego decy
zję o zakupie trzeba podjąć od ra
zu?

W sieci krąży bardzo wiele in

formacji na ten temat. Nasz czytel
nik zwrócił uwagę na starsze
osoby, które nie zawsze zasięgną
informacji w Internecie i nieświa
domie zakupują nic nie wart towar
za kosmiczne kwoty. Dlatego wła
śnie tego typu firmy docierają czę
sto do tych ludzi, którzy nie mają
dostępu do takiej wiedzy.

Dlatego, Drodzy Czytelnicy,
przestrzegamy przed tego typu
działaniami. Nie wiadomo dlacze
go akurat nasz informator był
obecny na spotkaniu, gdzie był
najmłodszy, ale dobrze się stało, że
znalazł się wśród wszystkich zgro
madzonych na pokazie ktoś, kto
zasięga informacji w sieci i leży
mu na sercu świadomość miesz
kańców naszego regionu i ich fi
nansowe bezpieczeństwo, za co
serdecznie dziękujemy. – Nie
twierdzę, że działania tej firmy są
nielegalne lub niezgodne z pra
wem, ale po doświadczeniach w
(nazwa firmy do wiadomości re
dakcji) tych się mogli wyzbyć. Ze
stanowczością mogę jednak
stwierdzić, że po tym, co widzia
łem, w moim odczuciu są to dzia
łania manipulacyjne – podkreśla.

Po otrzymaniu informacji od
naszego informatora postanowili
śmy bliżej przyjrzeć się sytuacji w
sieci i temu tematowi. I co się oka

zuje, Internet jest pełen informacji
o nieuczciwych akwizytorach, któ
rzy podbijają małe miejscowości.
Nie jeden z nas odbył z pewnością
rozmowę z niezwykle natrętnym
sprzedawcą próbującym nam coś
,,wcisnąć” przez telefon, następnie
zapraszał na pokazy, prelekcje i
różnego rodzaju prezentacje, czę
sto połączone z poczęstunkiem,
oferując oczywiście nagrody i upo
minki, byle tylko zaszczycić ich
swoją obecnością i dać się namó
wić na zakup „bubla”. Tak było z
pewnością i w tym przypadku, kie
dy to nasz informator poszedł po
swój ,,wygrany” zegarek.

Dlatego zanim kupimy cokol
wiek na tego typu prezentacjach,
zastanówmy się dwa razy, dlaczego
trzeba podjąć decyzję właśnie na
tym spotkaniu, a np. nie można za
jakiś czas przyjść gdzieś kupić
tych naczyń czy też innych ofero
wanych produktów. Oczywiście
nie każda firma musi być dokład
nie taka jak ta opisywana w sieci,
ale lepiej dmuchać na zimne, za
nim okaże się, że wszystkie
oszczędności zostały wydane np.
na zwykły teflonowy garnek.

M.L.

Oszukują emerytów i rencistów ku przestrodze

Mózg odbiera sygnały z różnych części ciała o nieprawidłowym
funkcjonowaniu organizmu.

Zgłasza się nerka:
 Proszę o urlop, już nie potrafię przepuscić takiej ilosci wlewanego

alkoholu.
Zgłasza się wątroba:

 Proszę o wolne, normalnie już wysiadam.
Zgłaszają się płuca:

 Dajcie mi urlop, przez te jego palenie to mnie aż dusi.
Nagle słychać cienki głosik:

 Ja, ja też chcę urlop!
Mózg zdziwiony pyta:

 Słyszę, ale nie widzę, proszę wstać.
Na to odpowiedź:

Jakbym umiał wstać, to nie prosiłbym o urlop.

Żona do męża:
 Tyle razy Ci mówiłam,

maksymalnie 2 piwa i o 22 w domu.
Kurde, znowu mi się pomieszało...

Moja żona wczoraj dosłownie
sploneła ze wstydu.

 Jak to?
W bloku był pożar.Strazacy dobijali

sie do mieszkania,a jej,wyobraż
sobie było wstyd otworzyć,bo była

nieumalowana.
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J uż za niespełna 2 tygodnie – 6
kwietnia w hali sportowej w

Grabowie nad Prosną odbędzie
się I Charytatywny Maraton Zum-
by. 1 4 instruktorów z Wrocławia,
Ostrowa, Kalisza i Ostrzeszowa
zapewnią 3 godz. świetnej zaba-
wy. Wszystko po to, by pomóc Ba-
si stanąć na nogi.

– Basia, Basiula, Basieńka...
długo się bałam, ale w końcu decy
zja została podjęta. Chciałam być
po raz drugi mamą, a jeszcze bar
dziej chciałam być mamą dziew
czynki – wspomina Joanna
JabłońskaFicek z Doruchowa, ma
ma 7letniej Basi. – Ciążę od po
czątku uznano za zagrożoną.
Dostawałam leki, kazano leżeć.
Głównie w szpitalu, od czasu do
czasu z przepustką do domu. Przy
kuta do łóżka walczyłam z czarny
mi myślami. Nie wolno się
przecież stresować, dziecko
wszystko czuje, wszystko wie. Tyl
ko jak myśleć pozytywnie po ta
kich przeżyciach, w takiej sytuacji.
Pewnego dnia okazało się, że wda
ło się zakażenie. Nie było odwrotu
– albo cesarskie cięcie, albo dziec
ko umrze – mówi. Lekarze wyko
nali „cesarskie cięcie w celu próby
ratowania życia płodu”. Tak przy
szła na świat Basia. W 26. tygo
dniu z wagą 700 gramów… –
Przez cały pierwszy miesiąc Basia
była w ciężkim stanie i nie wiado
mo było, czy przeżyje… W 3. tyg.
życia w wyniku niedotlenienia

okołoporodowego wystąpiła duża
leukomalacja mózgu (forma uszko
dzenia mózgu występująca u wcze
śniaków najczęściej), w wyniku
czego wytworzyło się małogłowie,
a potem mózgowe porażenie dzie
cięce – tłumaczy matka „małej wo
jowniczki”.

W końcu w 3. miesiącu życia
Basia opuściła szpital, ważyła całe
2 kilogramy. Od razu rozpoczęto
intensywną rehabilitację. Mimo to
dziewczynka nie jest w stanie
szybko się rozwijać. Uszkodzenie
mózgu jest zbyt wielkie. Na dzień
dzisiejszy Basia nie chodzi, nie
mówi, nie chwyta, nie potrafi żuć,
siedzi podtrzymywana.

Badanie MR (rezonans magne
tyczny) mózgu Basi wykazuje, że
zdrowej tkanki mózgowej jest nie
wiele… ale to, co pozostało, po
przez intensywną rehabilitację
można wykorzystać w celu na
uczenia jej jak największej ilości
czynności życiowych. Basia nigdy
nie nauczyła się pełzać ani czwora
kować, ale bardzo chętnie siedzi
i jak się ostatnio okazało, uwielbia
stać na własnych nogach! Niedaw
no przeszła dwie poważne operacje
zwichniętych stawów biodrowych
(spastyczne napięcie mięśni dopro
wadziło do wtórnego zwichnięcia).
Wszystko poszło bez większych
problemów i lekarze pozwolili
wreszcie ją pionizować.

Na jednym z turnusów rehabili
tacyjnych rodzice dziewczynki od
kryli urządzenie NF Walker. Jest to
specjalny sprzęt, który najpierw
uczy dziecko funkcjonowania w

pozycji pionowej, a w efekcie po
maga stawiać pierwsze kroki. –
Basia najpierw zaskoczona – w
końcu cały świat jej się przewrócił
do góry nogami – była zachwycona
zmianą, a my razem z nią. NF Wal
ker to jedyna szansa, aby Basię na
uczyć chodzić – mówi Joanna
JabłońskaFicek.

Mimo ciężkiej choroby i głębo
kiego upośledzenia, Basia jest
dzieckiem bardzo radosnym. Potra
fi być poważna, ale też głośno
i serdecznie się śmiać. Kto raz zo
baczy jej radość i usłyszy jej zaraź
liwy śmiech, ten nie może tego
zapomnieć… Basia ma już 7 lat,
waży 25 kilo, rośnie i przybiera na
wadze. – Jestem jedną z matek  si
łaczek. Zrezygnowałam z pracy, by
opiekować się córką przez 24 godz.
na dobę, ale nie wiem, jak długo
jeszcze dam radę dźwigać córkę.
Wiem, że nigdy w życiu nie rozsta
nę się ze swoim ślicznym, kocha
nym i radosnym dzieckiem z tego
powodu, że już nie daję rady. Jed
nak gdyby Basia chociaż trochę
mogła nauczyć się chodzić wszyst
ko wyglądałoby inaczej, zarówno
jej świat, jak i nasz. NF Walker, to
marzenie, które niestety bardzo du
żo kosztuje. Proszę, pomóżcie mi
postawić Basię na nogi… – prosi
matka dziewczynki.

Pomóżmy spełnić marzenie Basi
i jej rodziców. Wystarczy, że 6
kwietnia br. przyjdziesz do hali
sportowej w Grabowie nad Prosną.
Wstęp od 15 zł  można wpłacać
więcej, im więcej pieniędzy zbiorą
organizatorzy, tym większe szanse

na to, że Basi uda się stanąć! Im
preza potrwa od godz. 15.00 –
18.00. Dla uczestników przewi
dziano niespodzianki. – Także nie
ma co się zastanawiać, tylko wziąć
ze sobą wygodny strój, buty
zmienne, dużo wody i przyjść po
ćwiczyć, pobawić się i pomóc –
zachęca Anna JanickaKolarzow
ska, organizatorka imprezy.

Patronat medialny nad I Chary
tatywnym Maratonem Zumby objął
tygodnik „Nasze Strony Ostrze
szowskie”.

Zapraszamy także do odwiedze
nia strony basiaficek.ubf.pl

E.P.

Stawiamy Basię do pionu!
doruchów/grabów nad prosną
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ostrzeszów

Przedsiębiorcy działający na
lokalnym rynku mieli okazję

1 4 marca br. uczestniczyć w bez-
płatnej konferencji prawno-biz-
nesowej pt. „Prawo w biznesie”,
zorganizowanej przez Damiana
Szulca, prawnika praktykującego
również na terenie Ostrzeszowa,
we współpracy z Urzędem Miasta
i Gminy Ostrzeszów oraz Stowa-
rzyszeniem „Ostrzeszowskie Cen-
trum Przedsiębiorczości”.

Spotkanie odbyło się w sali se
syjnej Starostwa Powiatowego w
Ostrzeszowie i miało formę wykła
du połączonego z panelem dysku
syjnym. Wykład wygłosili człon
kowie Wielkopolskiej Izby Adwo
kackiej i zarazem wieloletni
współpracownicy poznańskich
kancelarii adwokackich: aplikant
adwokacki Damian Szulc oraz ad
wokat Szymon Stypuła. Uczestnicy
spotkania dowiedzieli się, w jaki
sposób zabezpieczać wierzytelno
ści oraz co stanowi podstawę sku
tecznej windykacji należności w
biznesie. Przedmiotem drugiego z
wykładów uczyniono problematy
kę związaną z wyborem odpo

wiedniej formy prowadzenia
działalności gospodarczej.

Przedsiębiorcy mieli okazję do
wiedzieć się, która z form prowa
dzenia działalności najlepiej zabez
piecza ich interesy, a przy tym jest
korzystna podatkowo. Po wystą
pieniach prelegentów uczestnicy
mieli okazję zadawać pytania wy
kładowcom odnoszące się do poru
szonych problemów, co pozwoliło
na otwarcie bardzo ciekawej dys
kusji i wymiany doświadczeń. Or

ganizatorzy podkreślili, że spotka
nia tego rodzaju mogą odbywać się
w naszym mieście częściej, jeżeli
lokalna społeczność nadal będzie
wyrażać zainteresowanie inicjaty
wą.

Projekt ten stanowił przejaw ak
tywnego działania na rzecz podno
szenia świadomości prawnej
lokalnych przedsiębiorców.

(s)

Konferencja „Prawo w biznesie”
ostrzeszów

J akież było zdziwienie pra-
cowników Zakładu Przetwór-

stwa Drobiarskiego Drop S.A. w
Ostrzeszowie, kiedy w ubiegłą
środę - 1 9 marca tuż po godzi-
nie 1 0.00 na teren zakładu wje-
chały cztery jednostki straży
pożarnej. Pracownicy zakładu
zostali ewakuowani z miejsc
pracy.

Na szczęście były to tylko
ćwiczenia mające na celu uefek
tywnianie wspólnej pracy straża
ków. To sprawdzenie sprawności
bojowej i koordynacji strażackich

działań, zarówno ochotników, jak
i zawodowców, którzy i tym ra
zem udowodnili swoje wysokie
przygotowanie i poradzili sobie
bez problemu z przygotowanymi
dla niech zadaniami. Akcja prze
biegała bardzo sprawnie. – Tego
typu ćwiczenia mają doskonalić

współpracę między pracownika
mi zakładu a naszymi strażakami
w obliczach zagrożenia. Tym bar
dziej, że występuje tam substan
cja niebezpieczna pod postacią
amoniaku  informuje rzecznik
Państwowej Straży Pożarnej w
Ostrzeszowie asp. Marcin Paw
lak.

Strażacy mają obowiązek
przeprowadzać tego typu ćwi
czenia kilka razy do roku. W tym
przypadku z inicjatywą wyszedł
zakład Drop. Akcja trwała ponad
dwie godziny.

M.L.

Ćwiczyli na terenie
ostrzeszowskiego zakładu

ostrzeszów

W minioną niedzielę – 23
marca na parkiecie hali

sportowej przy Gimnazjum nr 2 w
Ostrzeszowie spotkało się 70 par
tanecznych z całej Polski. Tance-
rze gościli na I I I Ogólnopolskim
Turnieju Tańca Towarzyskiego
„Ostrzeszowska Wiosna 201 4”.

Na parkiecie swe niemałe
umiejętności taneczne zaprezento
wało 70 par  w różnych katego
riach wiekowych i z różnych
klubów tanecznych w Polsce. W
Ostrzeszowie gościły pary z War
szawy, Poznania, Wrocławia, Czę
stochowy... Nie zabrakło także
przedstawicieli z naszych bliż
szych stron: Ostrzeszowa i Kępna.
W kategorii wiekowej 1213 lat
ostrzeszowski klub taneczny
„RYTM” reprezentowali Natalia
Ilska i Bartłomiej Ćwikła. Para w

kombinacji 5T stanęła na podium,
zajmując 1. miejsce. To nie jedyni
bohaterowie imprezy. Kolejnymi
byli ostrzeszowianin Mateusz Mo
cek i jego partnerka Kinga Grzy
bowska  reprezentujący poznański
klub „SŁOŃCE”. W końcowej
klasyfikacji w kategorii wiekowej
powyżej 15 lat, w klasie A, stylu
latin, zajęli zasłużone 1. miejsce.
To samo miejsce przypadło im w
stylu standard oraz w „dziesięciu
tańcach”. Para udowodniła, że jest
najwszechstronniejszą z par i
otrzymała tytuł najlepszej pary
Ogólnopolskiego Turnieju Tańca
Towarzyskiego "Wiosna 2014".

„Ostrzeszowska Wiosna” była
niewątpliwie udaną imprezą.
Wszystko za sprawą uczestników,
gości, jak i organizatorów, w tym
także sponsorów imprezy.

Mateusz Mocek pragnie w tym
miejscu serdecznie podziękować
Zdzisławowi Poprawie. RED

III Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego
„Ostrzeszowska Wiosna 2014”
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PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

J ednym z bardziej istotnych
obowiązków pracodawcy

w przypadku rozwiązania umowy
o pracę jest niezwłoczne wyda-
nie pracownikowi świadectwa
pracy.

Wydanie świadectwa pracy nie
może być uzależnione od uprzed
niego rozliczenia się pracownika
z pracodawcą. Informacje, które
muszą znaleźć się w wydanym
świadectwie dotyczą okresu i ro
dzaju wykonywanej pracy, zajmo
wanych stanowisk, trybu rozwią
zania albo okoliczności wyga
śnięcia stosunku pracy a także in
formacje niezbędne do ustalenia
uprawnień pracowniczych i upra
wnień z ubezpieczenia społeczne
go. W świadectwie zamieszcza się
także wzmiankę o zajęciu wyna
grodzenia za pracę w myśl prze
pisów o postępowaniu egzekucy
jnym.

Pracownik w ciągu 7 dni od
otrzymania świadectwa może wy
stąpić z wnioskiem do pracodaw
cy o jego sprostowanie, a w razie
nieuwzględnienia wniosku pra
cownikowi przysługuje również w
ciągu 7 dni od daty zawiadomie
nia o odmowie sprostowania

świadectwa pracy prawo do wy
stąpienia z żądaniem jego spro
stowania do sądu pracy. Istotną
informacją jest również i ta, że
pracownikowi przysługuje rosz
czenie o naprawienie szkody wy
rządzonej przez pracodawcę
wskutek niewydania w terminie
lub wydania niewłaściwego świa
dectwa pracy.

Przechodząc do obowiązków
pracowniczych , stwierdzić trze
ba, iż podstawowym jest obowią
zek sumiennego i starannego
wykonywania pracy, stosowanie
się do poleceń przełożonych, któ
re dotycząc pracy, jeżeli nie są
one sprzeczne z przepisami prawa
lub umowa o pracę. Szczególnie
pracownik jest zobowiązany prze
strzegać ustalonego u pracodawcy
czasu pracy, regulaminu pracy,
przepisów bhp, dbać o dobro pra
codawcy, zachowywać w tajem
nicy informacje, których ujawnie
nie mogłoby narazić pracodawcę
na szkodę.

Odrębną umową pracodawca
oraz pracownik mogą wprowa
dzić zakaz konkurencji i to za
równo w czasie trwania stosunku
pracy, jak i po jego ustaniu.

adwokat Paweł Wala

Obowiązki pracodawcy
i pracownika cz. II

porady logopedy

M owa to narzędzie myśle-
nia , ponieważ w słowach

możemy przekazać własne myśli
i spostrzeżenia. Pomiędzy roz-
wojem mowy a rozwojem umy-
słowym dziecka istnieje bardzo
duża zależność. Z tego powodu
dziecko początkowo pojmuje
wiele sytuacji , stanów i zdarzeń
za pomocą rozumienia, następ-
nie pojawiają się słowa. Jeżeli w
bliskim otoczeniu mamy malusz-
ka, który ma około 3 lat i nie
mówi, powinniśmy namówić ro-
dziców na jak najszybszą wizytę
u logopedy.

Jeżeli natomiast mamy kilku
latka, który mówi z wyraźnymi
zniekształceniami, tym niemniej
powinniśmy zasięgnąć porady
specjalisty. Nie czekajmy, aż wa
da sama minie lub nie sugerujmy
się osobami z rodziny, które ma
jąc podobne problemy, nie poszły
do specjalisty. Każde zaburzenie
wymowy jest inne i nieleczone
potrafi przysporzyć wielu trudno
ści w późniejszym funkcjonowa
niu. Problemy pojawiają się nie
tylko w szkole, lecz także w kon
taktach z rówieśnikami. Dziecko,
które ma świadomość swojego
problemu, czuje się wyobcowane,
co sprowadza się do niższej sa
mooceny. Niekiedy najbliżsi są do
tego stopnia osłuchani z mową

dziecka, iż nie zauważają błędów
w wymowie. W takich sytuacjach
niekiedy osoba z zewnątrz szyb
ciej dokona pewnych spostrzeżeń.

Dziecko często trafia do logo
pedy dopiero w wieku przed
szkolnym. W wieku sześciu lat
wada wymowy jest już utrwalona
i korekta wymaga dłuższego cza
su. Niekiedy rodzic odkłada wi
zytę u specjalisty w obawie przed
reakcją otoczenia. Próba szukania
pomocy u fachowca jest potwier
dzeniem świadomości rodziciel
skiej i powinna napawać dumą.
Podczas pierwszej wizyty u logo
pedy zostanie określony poziom
rozwoju językowego dziecka.
Stanowi to wstęp do wyznaczenia
indywidualnego planu terapii, w
którym logopeda dobierze zestaw
ćwiczeń odpowiednich dla dziec
ka. Kolejnym i niezmiernie waż
nym krokiem jest systematy
czność w wizytach i mobilizacja
dziecka. Tutaj duży wkład mają
rodzice. To oni stanowią funda
ment w powodzeniu terapii. Jeżeli
dziecko zostanie uświadomione o
dużym znaczeniu regularności w
ćwiczeniach, z większym zapałem
przystąpi do terapii. Jak wiadomo,
im większa mobilizacja dziecka,
tym sukces pewniejszy.

Iwona Sokołowska
logopeda

Kiedy udać się do
logopedy?

godziętowy

2 0 marca br. oficjalnie oddano
do użytku nową asfaltową

drogę we wsi Godziętowy. 800
metrów jezdni kosztowało 325
tys. zł. To kolejna z dróg, która w
ostatnim czasie powstała na te-
renie gminy Doruchów.

Na uroczystość przybyli pra
cownicy urzędu gminy z wójtem
Józefem Wilkoszem na czele, radni
Doruchowa, okoliczni mieszkańcy
oraz wszyscy ci, którzy zaangażo
wani byli w powstanie drogi.
Zgromadzonych powitał gospo
darz wioski, Eugeniusz Janicki,
który w imieniu swoim i miesz
kańców dziękował włodarzowi
Doruchowa za pomoc w realizacji
inwestycji. – Mimo iż mieszkamy
dalej od Doruchowa, to możemy
czuć się niezapomniani – chwalił
Janicki. – Przez wiele lat miesz
kańcy wnioskowali o tą drogę, aż
w końcu została wybudowana i
przez kilkadziesiąt lat na pewno

nie będą się martwić błotem, dziu
rami i kurzem – mówił. Aby droga
dla wszystkich jej uczestników by
ła bezpieczna, aktu poświęcenia
dokonał ksiądz Ireneusz Powaga,
proboszcz doruchowskiej parafii.
Po czym czerwoną wstęgę przeciął
wójt Wilkosz oraz skarbnik Urzę
du Gminy, Beata KasiuraWyrwas.
Włodarz Doruchowa słowa po
dziękowań kierował do wszyst
kich, którzy brali udział w procesie

realizacji inwestycji. Szczególnie
dziękował radnemu Janowi Siecz
ce i sołtysowi Eugeniuszowi Janic
kiemu. Dzięki ich umiejętności
przekonywania o potrzebie budo
wy odcinka, jak mówił, oraz prze
kazanym środkom z funduszu
sołeckiego, udało się przyspieszyć
podjęcie decyzji o budowie trasy,
przy której w chwili obecnej po
wstaje zabudowa domów jednoro
dzinnych. – Gdyby nie te środki

sołeckie, gdyby nie tłumaczenia
o ważności tej drogi, myślę, że
jeszcze troszeczkę trzeba byłoby
poczekać, ale jest droga wykonana
– podkreślał Wilkosz.

800 metrów szosy kosztowało
325 tys. zł. Pieniądze na realizację
inwestycji pochodziły ze środków
gminnych oraz dotacji Funduszu
Gospodarki Gruntami Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu.
Droga w Godziętowach to w ostat
nim czasie kolejna inwestycja dro
gowa w gminie. Niespełna 2 tygo
dnie temu oddano do użytku drogę
gminną w Przytocznicy. Nieba
wem zakończona zostanie także
budowa jezdni w Mieleszówce.
W kolejce czekają kolejne, w tym
m.in. droga w Rudniczysku. – Je
śli uda się z nadwyżki wybudować
tą drogę, wtedy problem najbar
dziej nieprzejezdnych dróg w gmi
nie zostanie rozwiązany –
tłumaczy Józef Wilkosz.

E.P.

Oddanie drogi w Godziętowach
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw w

jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000

nasze strony w innych stronach

W niedzielę – 1 6.03.201 4 r.,
kobiety po raz kolejny pod-

biły Warszawę.
Wszystko za sprawą Sejmiku

Kobiet Lewicy, którego współorga
nizatorami jest Stowarzyszenie
Sejmik Kobiet Lewicy oraz Forum
Równych Szans i Praw Kobiet pod
patronatem SLD. Tegoroczny Sej
mik po raz kolejny odbył się w Sali
Kongresowej Pałacu Kultury i Na
uki, zgromadził ponad 2500 uczest
ników z całego kraju, z czego ok.
800 z Wielkopolski, a 50 z połu
dniowej Wielkopolski, tj. powiaty
kępiński, ostrzeszowski, ostrowski i
kaliski. Sejmiki z pewnością nie za
stąpią zrównoważonego ze względu
na płeć parlamentu, ale pozwalają
kobietom wypowiedzieć się wła
snym głosem.

Sejmik obradował pod hasłem
„POLKA SAMORZĄDNA”. De
mokracja bez kobiet to zaledwie pół
demokracji, bez głosu kobiet brzmi
fałszywie, nie odpowiada kobiecym
dążeniom, aspiracjom, jest to
brzmienie niepełne, dalekie od ko
biecych oczekiwań. Widać wyraź
nie, że rządzącym tak naprawdę
nigdy nie zależało, żeby kobiety
miały prawa, nigdy nie zależało,
aby kobiet mogły mówić czytelnym
głosem.

W nawiązaniu do obecnej sytu
acji na Ukrainie, kobiety stwierdzi
ły, że nie chcą posyłać swoich
dzieci na żadną wojnę. Apelowano
do wszystkich stron sporu  ‘’Mniej
armat, więcej żłobków’’. Sejmik
przyjął apel przez aklamację. Po
przyjęciu tego ważnego dokumentu,
przed Pałacem Kultury i Nauki
spontanicznie zostały wypuszczone
dwa białe gołębie z przekazem od
kobiet: "STOP WOJNIE".

Podczas Sejmiku przyznano 10
nagród tzw. "Stalowy Goździk
2014", m.in. za mobilizowanie ko
biet do aktywności społecznej,
działania na rzecz ochrony kobiet i
dzieci przed przemocą oraz aktyw
ność społeczną i polityczną w sa
morządzie. Z województwa
wielkopolskiego na wniosek Prze
wodniczącej Wielkopolskiego Fo
rum  Grażyny Jaszczyk po raz
pierwszy z Wielkopolski nominację
do „Stalowego Goździka” (nagrody

niezwykle prestiżowej) otrzymała
wicestarosta powiatu ostrzeszow
skiego, była posłanka na Sejm, Pre
zes Stowarzyszenia „Crossy
Ostrzeszowskie”, liderka lewicy w
regionie, osoba zawsze uśmiechnię
ta, rozumiejąca drugiego człowieka,
niezwykle popularna i lubiana w
naszym regionie – kol. Zofia Wit
kowska – serdecznie gratulujemy.

Następnie głos zabrała Przewod
nicząca Krajowego Forum Rów
nych Szans i Praw Kobiet, Monika
Pniakowska, która zaprezentowała
dokonania organizacji, którą kieruje
od czterech miesięcy. Przedstawiła
również liderki Forum z każdego
regionu, które zostały przywitane
gromkimi brawami. Następnie Sej
mik Kobiet Lewicy podzielił się na
cztery panele tematyczne:

Panel I
„Od sołtyski do prezydentki",

który zajął się odmiennymi proble
mami społecznymi dotyczącymi
mężczyzn i kobiet. Np. statystycz
nie na 5 wójtów, burmistrzów przy
pada 1 kobieta. Debacie
przewodziło podstawowe pytanie:
Czy i jak w świecie polityki za
właszczonej przez mężczyzn, mogą
funkcjonować i odnosić sukcesy
kobiety?

Panel II
„Niewidzialne problemy ekono

miczne, społeczne i zdrowotne ko
biet 50+”

Głównym problemem podczas
panelu był temat kobiet, które po
rzucają swoje życie zawodowe, aby
podjąć opiekę nad osobą niepełno
sprawną. Zwrócono uwagę na trud
ności, jakie towarzyszą kobietom
opiekującym się niepełnosprawny
mi. Kobiety, które opiekując się ta
kimi osobami, rezygnują z
zatrudnienia, jak również z życia
osobistego. Rząd, chcąc załatać
dziurę budżetową, zabrał zasiłki
pielęgnacyjne, zostawiając bez
środków do życia. Przy wydatkach
związanych z taką opieką: leki,
środki higieniczne, jedzenie, środki
pielęgnacyjne – normalne funkcjo
nowanie staje się niemożliwe. Po
lemistki wystosowały apel, aby rząd
w trybie natychmiastowym przyjął
odpowiednią ustawę.

Panel III
"W stronę przywództwa kobiet”
Z mojego punktu widzenia naj

ciekawszy panel dyskusyjny. Głów
nym tematem była odpowiedź na
pytanie: „Czy trudno być liderką?”.
Zawsze trzeba być odważnym i po
dejmować wyzwania. Takim wy
zwaniem na pewno jest codzienne
życie – zajmowanie się domem, ro
dziną, często chorymi członkami
rodzin. My nie boimy się wyzwań i
dlatego stawiajmy im czoło. W
trakcie panelu zreasumowałam
swoją pracę samorządową. Od po
czątku mandat radnej sprawuję za
wsze z myślą o mieszkańcach i ich
problemach. Ludzie chcą rozma
wiać o problemach, ale niestety
często dzieje się tak, że władza od
wraca się do nas plecami. Trudno
jest być liderką w regionie. Najważ
niejszą i najtrudniejszą rzeczą to
przełamać stereotypowe myślenie
kobiet. „Nadal jest brak wiary w to,
że możemy być liderkami, ulegamy
różnym presjom. Przełammy to i nie
bójmy się” – mówiła Beata Klimek,
kandydatka na prezydenta Ostrowa
Wlkp., a zarazem Prezes Stowarzy
szenia „Przyjazny Ostrów”.

Panel IV
„Nasz Dom – Unia Europejska”
W panelu dyskusyjnym poświę

conym Unii Europejskiej mówiono
o tworzeniu warunków do łączenia
życia rodzinnego z życiem zawodo
wym przez kobiety, o dostosowy
waniu form pracy do warunków
życia kobiet, a także tworzenia
wsparcia dla przedsiębiorczości ko
biet.

Na zakończenie Sejmiku panie
bawiły się przy rytmach niezwykle
uzdolnionych dziewczyny z zespołu
Red Heels, czyli Czerwone Szpilki.

Dziewczyny po niesamowitym suk
cesie w programie „Mam Talent”
masowo podbijają sceny nie tylko
polskiej estrady. Zwieńczeniem był
koncert Dona Vasyla i cygańskich
gwiazd. Była to niezapomniana
uczta duchowa. Oprócz żywiołowo
wykonywanych, wspólnie z pu
blicznością, znanych utworów cy
gańskich, były urzekające kolorowe
stroje układające się w tańcach w
niesamowite znaki. Publiczność
wstawała ze swych miejsc i wspa
niale się bawiła. Wiele pań bawiło
się na scenie wspólnie z gwiazdami.
Należy tu podkreślić wielki gest
Dona Wasyla, gdyż nie każdy arty
sta na taką rzecz się godzi.

Mam nadzieję, że III Sejmik,
oprócz spraw merytorycznych, roz
rywkowych, spełnił oczekiwania
uczestników.

Koleżanki z południowej Wiel
kopolski po zakończeniu Sejmiku,
dzięki uprzejmości Firmy Pana Zbi
gniewa Jarczaka z Ostrzeszowa,
miały okazję zobaczyć najciekaw
sze miejsca Warszawy z okien auto
karu: Plac Trzech Krzyży, gmach
Sejmu i Senatu, Kancelarię Prezesa
Rady Ministrów, pomniki Chopina
w Łazienkach i pomnik Marszałka
Piłsudskiego, Pałac Prezydencki,
ambasadę USA i Rosji, Trasę Ła
zienkowską, Stadion Narodowy,
Wisłostradę, ścianę wschodnią Sta
rego Miasta i słynny warszawski tu
nel, Plac Piłsudskiego z Grobem
Nieznanego Żołnierza, budynek Te
atru Wielkiego i Opery Narodowej,
i na zakończenie „Grubą Kaśkę na
Tłomackiem”, itp.

Grażyna Jaszczyk
Przewodnicząca
Wielkopolskiego

Forum Równych Szans
i Praw Kobiet

w Poznaniu

III Sejmik Kobiet Lewicy  relacja

Ostrzeszowski kącik pszczelarza

Długą tradycją ma już leczenie chorób układu krążenia przy użyciu
miodu, gdyż zwiększa ona siłę skurczu i wydolność mięśnia sercowego
oraz rozszerza naczynia wieńcowe i obwodowe, przez co łagodzi dole
gliwości wieńcowe i nadciśnienie tętnicze. Na efekt obniżający ciśnie
nie ma również wpływ jego działanie moczopędne. Niektórzy autorzy
podają, że miód ma także działanie przeciw arytmiczne.

Należy wspomnieć, że miód działa na układ sercowonaczyniowy
pośrednio poprzez działanie uspokajające i antyoksydacyjne oraz dzia
ła karioprotekcyjnie, czyli ułatwia prawidłowa pracę serca, za które to,
jak się przypuszcza, odpowiada zawarta w miodzie acetylocholina, sole
mineralne i witaminy.

Wzmocnienie siły działania miodu obserwowano przy łączeniu go z
wyciągami ziołowymi, a zwłaszcza z kwiatostanu głogu i olejkiem me
lisowym. Kwiatostan głogu ma działanie bezpośrednie na mięsień ser
cowy, wzmaga nieznacznie siłę jego skurczów, a zwalnia ich
częstotliwość. Rozszerza naczynia mózgowe, dodatkowo działa uspo
kajająco, rozkurczowo na mięśnie gładkie jelit, macicy, dróg moczo
wych oraz naczyń krwionośnych. Natomiast liść melisy wykazuje
łagodne działanie uspakajające, ułatwia zasypianie, łagodnie obniża ci
śnienie tętnicze krwi, ma właściwości przeciwbakteryjne i przeciwwi
rusowe.

Najczęściej zalecaną dawką są 1  2 łyżeczki miodu, 2  3 razy
dziennie. Osoby cierpiące na choroby układu krążenia stosują miód ja
ko środek pomocniczy w zaburzeniach emocjonalnych.

Miód ma wielowiekową tradycję jako środek łagodnie uspokajający.
Polecany jest sam lub z dodatkami ziołowymi, np. melisą, do stosowa
nia ciągłego w zespołach nerwicowych, 2 – 3 razy dziennie po 2 ły
żeczki oraz jako środek ułatwiający zasypianie w dawce 2 łyżek
stołowych bezpośrednio przed snem.

Miód polecany jest osobom, które intensywnie pracują intelektual
nie, gdyż na skutek unikatowych właściwości odżywczych szczególnie
poprawia czynności ośrodkowego układu nerwowego i korzystnie
wpływa na rozwój psychiczny i umysłowy, zwłaszcza u dzieci i osób
starszych.

Ostrzeszowski bartnik

Działanie miodu na
choroby układu krążenia
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Przepisy naszych czytelników!

Przepis nadesłała
pani Jolanta z Ostrzeszowa

Kruche ciasteczka

Składniki:
30 dag masła roślinnego
10 dag cukru pudru
cukier waniliowy
2 żółtka

1 jajo (całe)
45 dag mąki krupczatki
starta skórka z cytryny

Wykonanie:
Wszystkie składniki posiekać no
żem, następnie zagnieść ciasto,
wyrabiając je jak najkrócej, po
czym umieścić je na godzinę w lo
dówce. Po schłodzeniu rozwałko
wać je cienko, wykrawać foremką
ciastka i piec w piekarniku na ja
snozłoty kolor. Po upieczeniu moż
na polać lukrem.

SSmmaacczznneeggoo !!

Pieczarki z nadzieniem

Składniki:
24 duże pieczarki
10 dag szynki wędzonej
1 łyżeczka estragonu
1 łyżeczka tymianku
1 łyżka posiekanej natki pietruszki
5 łyżek startego żółtego sera
10 płaskich łyżeczek masła
łyżka soku z cytryny
4 łyżki bułki tartej
sól, pieprz

Wykonanie:
Pieczarki należy dokładnie umyć
i osuszyć, po czym oddzielić deli
katnie kapelusze, natomiast trzonki
drobno posiekać. Kapelusze ułożyć
na półmisku i skropić sokiem z cy
tryny. Szynkę pokroić w drobną
kostkę i dodać do posiekanych
wcześniej trzonków, po czym wsy
pać estragon, tymianek, połowę se
ra żółtego, bułkę tartą i natkę
pietruszki. Doprawić do smaku so
lą i pieprzem, następnie wymieszać
wszystko razem i nafaszerować
kapelusze. Blaszkę należy wyłożyć
folią aluminiową, na której układa
my pieczarki, na każdej położyć
odrobinę masła i wszystkie posy
pać resztą sera. Tak przygotowane
pieczarki wstawiamy do nagrzane
go do 190ºC piekarnika i zapiekać
około 25 min. Należy podawać od
razu po przygotowaniu.

ostrzeszów

Wystartowała kolejna edycja Dni Kultury
Szkolnej. W ubiegły czwartek - 20 marca na

scenie Ostrzeszowskiego Centrum Kultury odbyły
się prezentacje estradowe, wokalne i instrumen-
talne. Do konkursu wokalnego przystąpiło 1 1 szkół
podstawowych, 4 gimnazja i 3 szkoły ponadgimna-
zjalne, natomiast do konkursu instrumentalnego
zgłosiły się 4 szkoły podstawowe, 5 gimnazjów i 2
szkoły ponadgimnazjalne

Jury w składzie: Aleksandra Marszałkowska, Ze
non Stobrała, Jan Szkopek oraz Maciej Zadka, po
obejrzeniu wszystkich prezentacji, postanowiło przy
znać następujące miejsca:

Szkoły Podstawowe
– instrumentalne:

I MIEJSCE – „Bez tremy” SP Mikstat
II MIEJSCE – Zespół fletowy SP Kobyla Góra
III MIEJSCE – „Mali Jankiele” SP Mikstat

WYRÓŻNIENIA:
Zespół fletowy SP Mąkoszyce

Szkoły Podstawowe
– wokalne:

I MIEJSCE – Weronika Sabatowska SP Doruchów

II MIEJSCE – Zespół wokalny SP Mąkoszyce
III MIEJSCE – Kacper Mazur SP Niedźwiedź

WYRÓŻNIENIA:
Zosia Jóźwiak SP nr 1 Ostrzeszów

Gimnazjum – wokalne:
I MIEJSCE – Martyna Bacik Gimnazjum nr 1

Ostrzeszów
II MIEJSCE – Iga Kurzawa Gimnazjum nr 2

Ostrzeszów
III MIEJSCE – Marta Warszawska Gimnazjum

Kraszewice
WYRÓŻNIENIA:

Zespół wokalny Gimnazjum nr 2 Ostrzeszów

Gimnazjum
– instrumentalne:

I MIEJSCE – „No to nic” Gimnazjum Mikstat
II MIEJSCE – Karol Doruch Gimnazjum Krasze

wice
III MIEJSCE – Zespół instrumentalny Gimnazjum

nr 2 Ostrzeszów

Szkoły Ponadgimnazjalne
– prezentacje instrumentalne

I MIEJSCE – „Strings Curie” I Liceum Ogólno
kształcące

II MIEJSCE – „The Foomix” ZS nr 2 Ostrzeszów

Szkoły ponadgimnazjalne
– wokalne:

I MIEJSCE – Zespół wokalny, I Liceum Ogólno
kształcące Ostrzeszów

II MIEJSCE – Zespół „Wrack”, ZS nr 1 Ostrze
szów

III Zespół „The Foomix”, ZS nr 2 Ostrzeszów

To dopiero początek prezentacji artystycznych na
ostrzeszowskiej scenie, bo do gali podsumowującej
jeszcze dużo czasu, a młodzież z całego powiatu ma z
pewnością jeszcze wiele do zaprezentowania. Wła
śnie tego typu działania mają na celu pokazanie
większej publiczności tego wszystkiego, co tworzone
jest w szkołach w zakresie rozwoju kulturalnego
dzieci i młodzieży.

M.L.

Dni Kultury Szkolnej wystartowały

Kubuś mówi do Prosiaczka:
 Wiem co się z tobą stanie gdy dorośniesz.

 A co, czytałeś mój horoskop?
Nie, książkę kucharską...

Zdobywczyni I miejsca
w kat. Gimnazjumwokalne.
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST

Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefo
nicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast trafiają do:

Wiolety Rybak z Doruchowa
oraz

Magdaleny Fabrowskiej z Mikstatu

WYGRAJ BILETY DO KINA!

'
'250 lat poczty w Ostrzeszo-
wie 1 764 – 201 4 na tle histo-

ri i miasta i regionu' ' - to właśnie
pod tym hasłem we wtorek - 1 8
marca w salach Muzeum Regio-
nalnego w Ostrzeszowie odbyła
się sesja popularno-naukowa.

Sesja była doskonałą formą
uczczenia doniosłego jubileuszu
na naszej ziemi – ziemi ostrze
szowskiej. Wzięli w nim udział re
gionaliści, filateliści, pocztowcy
i historycy, których łączy jedno,
wspólna pasja – filatelistyka.
Świat pędzi, ludzie wysyłają maile
zamiast listów tradycyjnych, a oni
chcą podtrzymać tradycję. Wysy
łanie pocztówek z wakacji sprawia
im przyjemność, ale przede
wszystkim chcą podtrzymać tak
wspaniałą dziedzinę kultury i oca
lić we współczesnym społeczeń
stwie sztukę epistolografii oraz

wszelkie związane z nią rzeczy ty
pu znaczki, listy, pocztówki, stem
ple czy też datowniki.

Wspólne świętowanie było
możliwe dzięki Miejskiemu Kołu
Polskiego Związku Filatelistów
im. Antoniego Serbeńskiego w

Ostrzeszowie, oraz otrzymaniu
wsparcia finansowego z Urzędu
Miasta i Gminy w Ostrzeszowie.

Na początku spotkania Sekre
tarz Okręgu Kaliskiego PZF To
masz Gąsłowski odczytał list od

Prezesa Okręgu Kaliskiego Jerze
go Bielawskiego i w jego imieniu
przekazał przyznane odznacze
nia. Z kolei okolicznościowe su
weniry przygotowane przez Pocztę
Polską wręczyli w imieniu Koła
Miejskiego PZF w Ostrzeszowie

główni organizatorzy uroczystości,
czyli Marek Banasiak i Maciej
Bukczyński.

W kolejnej części sesji prof.
Roman Dziergwa, Marek Bana
siak, Sylwester Banasiak oraz Ma
ciej Bukczyński przedstawili
zagadnienia z zakresu dziejów
działania poczty na ostrzeszow
skim terenie. Obecny był również
prof. Marek Marciniak, który objął
opieką redakcyjną okolicznościo
we wydawnictwo zawierające
wspomniane opracowania. Na spe
cjalnie zorganizowanym stoisku
każdy mógł nabyć wydawnictwa
pocztowe oraz obejrzeć małą eks
pozycję archiwalnych zdjęć, ko
pert, stempli, listów z różnych
okresów działania poczty.

Jednak jednym z ważniejszych
punktów, szczególnie dla Urzędu
Poczty w Ostrzeszowie było od
znaczenie go Srebrnym Medalem
za Zasługi dla Polskiej Filatelisty
ki. Z kolei Złote Odznaki za Za
sługi dla Polskiej Filatelistyki
odebrały panie na co dzień pracu
jące w urzędzie pocztowym
i współpracujące z Polskim
Związkiem Filatelistów.

M.L. (fot.www.ostrzeszow.pl)

250lecie ostrzeszowskiej poczty

Międzynarodowy wieczór songwriterów w Ostrzeszowie!
Wystąpią:

HEY!RABBIT (USA)
Ukulele, melodica, xylophone i dwa przyjemne dla ucha wo
kale – tak można ich najkrócej opisać. Mary i Paul Cardona
pochodzą z Illinois (USA). Po wydaniu dwóch EPek i za
graniu tras koncertowych po Europie i Ameryce, przybywają
do Polski na kilka koncertów.
www.heyheyrabbit.bandcamp.com

J (Czechy)
To songwriter z Pragi. Tworzy autorskie utwory, komponuje
też muzykę do filmów. Największy czeski portal interneto
wy „Aktualne Cz” uznał niedawno, że to jeden z najbardziej
obiecujących rodzimych talentów. J w Polce grał raz – był
gościem Opole Songwriters Festival. Po udanym występie
wraca do naszego kraju.
www.coldcoldnights.bandcamp.com

JULIA SKROBEK & SZYMON JEZIORNY (OSTRZE
SZÓW)
Duet gra głównie rovery, jednak to dopiero początek ich wy
stępów. Powoli sięgają po autorskie utwory. Julia Skrobek
od czterech lat śpiewa w zespole Joy oraz w Chórze Joyful
Gospel przy Ostrzeszowskim Centrum Kultury. Uzależniona
jest od muzyki, dlatego – jak sama mówi – ma zamiar nigdy
nie przestawać śpiewać. Szymon Jeziorny to absolwent
Szkoły Zespołów Adama Fulary. Był perkusistą w zespole
TheCadence, gra na gitarze w zespole Garażowy Raj.

Kawiarnia Baszta [Ostrzeszów, ul. Zamkowa 6]
piątek  28 marca 2014  godz. 20.00

bilety: 10 zł  w przedsprzedaży / 15 zł w dniu koncertu

Organizatorzy:
Kawiarnia Baszta, ANC, OCK,

Borówka Music, Marshal Music
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„ Nie sztuką jest znaleźć
się wśród najlepszych

tancerzy w Polsce i nie tylko
wchodzić do finałów na najwyż-
szych klasach czy najważniejszych
turniejach. Sztuką jest być tam
i wygrywać!” - tym pięknym i
prawdziwym mottem rozpoczy-
nam rozmowę z Mateuszem Moc-
kiem, tancerzem klasy mistrzo-
wskiej , urodzonym w Ostrzeszo-
wie. Znalazł dla mnie czas w trak-
cie przygotowań hali sportowej
przy Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszo-
wie, do mającego odbyć się dnia
następnego – 23 marca turnieju
tańca towarzyskiego.

Panie Mateuszu, w jakim wie
ku należy rozpocząć naukę tańca,
żeby osiągnąć sukcesy na między
narodowych parkietach?

Co do samego rozpoczęcia na
uki nie jest to wiekiem określone.
Rozpoczyna się od 6 do 14 lat
i można wylądować na tym samym
poziomie tanecznym, wpływa na to
wiele czynników, lecz również
ukierunkowanie tancerza na wyż
szy poziom. Praca własna to droga
do sukcesu. Uważam, że nie sam
czas wiekowy rozpoczęcia nauki
jest najważniejszy, lecz 90 proc.
pracy + 5 proc. talentu + 5 proc.
szczęścia. Powiem tak, tańczyć
można w każdym wieku, trzeba
tylko wiedzieć na jaki poziom chce

się wejść.

W jakim wieku rozpoczął Pan
naukę tańca? Jak wyglądały po
czątki?

Rozpocząłem naukę w wieku 8
lat. Byłem bardzo nadpobudliwym
dzieciakiem pełnym temperamen
tu, najpierw zacząłem trenować ka
rate, lecz ta forma nie dawała mi
zadowolenia. Wziąłem się więc za
taniec, który polubiłem. Zaczyna
łem w Ostrzeszowskim Centrum
Kultury  Studio Tańca ,,RYTM” u
pana Baranowskiego i w nim tań
czyłem 10 lat. W małej miejscowo
ści zawsze był problem ze
znalezieniem partnerki, stąd mia
łem wiele partnerek, kiedy tutaj
tańczyłem. Gdy miałem 15 lat,
wiedziałem już, że to chcę robić.
Nie chodziłem na wagary, zawsze
wolałem przyjść na salę i ćwiczyć 
nie półtorej godziny, ale dwie a na
wet trzy godziny dziennie.

Sądzę, że widzowie często się
zastanawiają czy taniec turniejowy
to bardziej dyscyplina sportowa,
czy bardziej sztuka?

Taniec w turniejach to dwa w
jednym, musimy pokazać sztukę
oraz wytrzymałość, odporność i
kondycję plus stroje i makijaż. Jest
to więc powiązanie sportu i sztuki.
Tancerze w teatrach ćwiczą po to,
aby otrzymać większy efekt sztuki
niekondycyjny. My musimy treno
wać wytrzymałość, bo to się liczy
bardziej w tańcu sportowym. Ja je
stem sportowcem. Taniec jest je

den, taniec jako całość jest
elementem sztuki i to trzeba poka
zać na parkiecie tańcząc przed sę
dziami.

Wybór stylu tańca  czy wiąże
się z predyspozycjami, a może tem
peramentem, a może warunkami
fizycznymi?

Wyboru, w jakim stylu chce się
tańczyć, można dokonać będąc w
klasie ,,C”, czyli czy chce tańczyć
w stylu latynoamerykańskim czy w
stylu standardowym. Można oczy
wiście tańczyć oba style, lecz tań
cząc w jednym stylu pary są mocno
ukierunkowane. Jest duża konku
rencja, są pary bardzo uzdolnione i
tańczą dziesięć tańców. Mają wte
dy większą możliwość rozwoju. Ja
osobiście tańczę dziesięć tańców.
Większość par wybiera tańce laty
noamerykańskie, więc konkurencja
jest dużo większa. Przy tańcach
standardowych mężczyźni powinni
być wysocy, musi być trzymana ra
ma, itd. Gdy postanawiamy tań
czyć dwa style, musimy ćwiczyć
podwójnie czasowo, mamy dwa ra
zy więcej treningów. Podsumowu
jąc  mamy większe pole manewru
tańcząc dziesięć tańców.

Taniec jak każdy inny sport
niesie ze sobą wiele różnych kon
tuzji. Jeden uraz może przekreślić
wiele lat pracy. Nie boisz się tego?

Niestety kontuzje się zdarzają
bardzo często. Urazy kolana lub
stawu biodrowego  to najczęściej.
Nasze stopy są zniszczone przez

obuwie taneczne, bywa, że przez 8
godzin nosimy obuwie na obca
sach. Najwięcej urazów zdarza się
jednak na sali treningowej. Być
może to przez większe zmęczenie
lub przez chwilę rozprężenia, co
powoduje nieuwagę. Jest to ryzy
ko, musimy się z tym liczyć, że
kontuzje będą się zdarzały. Ta
świadomość cały czas pozostaje w
nas. Dla nas nogi są najważniejsze.
Ja obecnie jestem na etapie lecze
nia (rehabilitacja prawego kolana).
To stało się na treningu, po prostu
upadłem, poślizgnąłem się na mo
krym parkiecie.

Jakie ma Pan plany dotyczące
własnego, jak i wspólnego – jako
pary, rozwoju?

Od dwóch lat jestem w Pozna
niu, reprezentuję klub ,,SŁOŃCE”
(obecnie jeden z najlepszych klu
bów w Polsce). Moimi instruktora
mi są również najlepsi instruktorzy
tańca: prezes Polskiego Towarzy
stwa Tanecznego pan Waldemar
Ziomek i jego żona Joanna Zio
mek. Dzięki tym ludziom zobaczy
łem, że nie jest najważniejszy
wynik, tylko po prostu staram się
tańczyć, a sukcesy przychodzą sa
me, jeśli się regularnie trenuje i jest
się pod okiem dobrych instrukto
rów. Nie mam nacisku od klubu, że
muszę wygrywać i tworzyć jakiś
wynik, mam plany rozłożone do
2016 roku. I do tego czasu na pew
no będę startował w Mistrzostwach
Polski. Nad tym czuwają moi in
struktorzy. Mam jasno określone
cele, zawsze powtarzam sobie: zej

dę z parkietu, kiedy będę najlep
szy! Tegoroczny Turniej Tańca to
już trzecia impreza zorganizowana
przeze mnie, oczywiście przy po
mocy sponsorów. Od trzech lat
współpracuję z panem Zdzisławem
Poprawą oraz Zakładem Energety
ki Cieplnej kierowanym przez pana
Włodzimierza Drogiego i Krytą
Pływalnią ,,OCEANIK”, dzięki
tym osobom mam możliwość
szybszego rozwoju. To jest turniej
rangi ogólnopolskiej, przyjeżdżają
pary z całego kraju oraz o najwyż
szych klasach portowych. Jestem
obecnie klasyfikowany z partnerką
która ma najwyższą klasę taneczną
na świecie  klasę „S” stylu stan
dard. Kinga Grzybowska obecnie
odpowiada najlepiej moim warun
kom fizycznym, jest bardzo wyso
ka. Nasze sukcesy, można
powiedzieć, dopiero rozpoczyna
my. Osobiście wygrywałem znacz
ne turnieje  „Karkonosze Open”,
turniej „Biała Dama”, poza Polską
wygrywam w turniejach Czech. Na
koniec chcę dodać, że w trzecim
turnieju mamy najlepszy skład sę
dziowski. Wysokiej klasy sędzio
wie z Warszawy, Gliwic, Poznania,
Legnicy i Jeleniej Góry. Taki skład
sędziowski jest bardzo rzadki na
turniejach, oraz co najważniejsze 
ponad 100 par tanecznych, najwyż
szych klas.

Dziękuję za rozmowę i życzę
panu Mateuszowi samych sukce
sów!

Wiesław Kaczmarek

Turniej Tańca Towarzyskiego. Rozmowa z Mateuszem Mockiem
ostrzeszów
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Murarz, Teklinów

Płytkarz, Teklinów

Operator koparki, Teklinów

Dekarz / cieśla, Ostrzeszów

Robotnik gospodarczy, Doruchów

Sprzedawca, Grabów nad Prosną

Magazynier wydania towaru/ Kontroler jakości,
Niedzwiedź

Brukarz, Ostrzeszów

Malarz  robotnik budowlany, Ostrzeszów

Murarz z umiejętnością prac wykończenio
wych, Ostrzeszów

Mechanik samochodów ciężarowych, Ostrze
szów

Informatyk, Ostrzeszów

Serwisant maszyn rolniczych,Turze

Sprzedawca części zamiennych do samocho
du ciężarowego, Ostrzeszów

Robotnik gospodarczy, Grabów nad Prosną

Robotnik gospodarczy, Doruchów

Montażysta meblowy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Myje

Brukarz, Ostrzeszów

Brukarz – majster, Ostrzeszów

Stolarz meblowy, Kobyla Góra

Tapicer / pakowacz, Grabów nad Prosną

Operator suwnic, Ostrzeszów

Murarz Zakład RemontowoBudowlany, Roga
szyce

Projektant mebli, montażysta, Marszałki

Referent ds. projektowania wiązek kablowych
i kalkulacji technicznych, Ostrzeszów

Lakiernik samochodowy, Skrzynki

Operator automatu tokarskiego, Przytocznica

Instruktor nauki jazdy kat. A,B, Ostrzeszów

Mechanik samochodów, Ostrzeszów

Sprzedawca / serwisant, Grabów nad Prosną

Pszczelarz, Grabów nad Prosną

Specjalista do spraw marketingu i handlu,
Ostrzeszów

Przedstawiciel handlowy, Czajków

Piekarz, Grabów nad Prosną

Pracownik w gospodarstwie rolnym, Chlewo

Blacharz budowlany  monter lekkich obudów
płyt, Ostrzeszów

Cieśla, Grabów nad Prosną

Dekarz, Grabów nad Prosną

Kierowca C+E, Jelenie

Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica

Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica

Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czaj
ków

Ślusarz – spawacz, Czajków

Mechanik pojazdów samochodowych ciężaro
wych, Czajków

Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra

Tapicer, Mąkoszyce

Mechanik samochodów osobowych, Racławi
ce

Monter konstrukcji stałychdekarz, Myślniew

Tapicer meblowy, Kępno

Krawiec, Kępno

Referent do spraw sprzedaży, Mikstat

Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Zdun, Wrocław

Tapicer meblowy, Mąkoszyce

Wtorek, 25.03.2014 r.
M jak miłość – odc. 1051

(TVP 2, godz. 20.40)
Ewa szykuje się na przyjazd gości

z Irlandii. Mostowiak nie ma ochoty
na spotkanie ze "światowcami", robi
wszystko, by uniknąć uroczystego
obiadu. Marek robi się zazdrosny.
Wiktor odwiedza Martę, prosi, by
pomogła mu odnaleźć Magdę. Bar
bara, Janka i Marta postanawiają od
wiedzić rodzinny grób. Na cme
ntarzu Mostowiakowa pada ofiarą
złodzieja. W Grabinie zjawia się
Michał, który informuje Mosto
wiaków, że Małgosia spodziewa
się dziecka.

Prawo Agaty – odc. 4
(TVN, godz. 21.30)

Agata kontynuuje sprawę zamor
dowanego Biłgorajskiego. Nie wta
jemniczywszy Dębskiego w plany,
podąża tropem objętego programem
ochrony świadków Huberta, jej byłe
go narzeczonego. W kolejnej sprawie
Agata reprezentuje Aleksa, 19latka,
który walczy w sądzie o opiekę nad
niepełnoletnim bratem. Dorota z we
rwą i zaangażowaniem wraca na wo
kandę. Jej klientem jest kompozytor,
który użyczył utworu własnej kom
pozycji koledze po fachu.

Środa, 26.03.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1867

(Polsat, godz. 18.00)
Piotr kontaktuje się z Sabiną.

Przeprasza ją za to, że był opryskli

wy. Oznajmia, że jest gotowy jej to
wynagrodzić. Podczas spotkania Sa
bina zauważa na jego palcu taką sa
mą ślubną obrączkę, jaką miał Igor.
Szymon chce wyjaśnić z Kingą sytu
ację, do której doszło między nimi
poprzedniego wieczoru. Ona agre
sywnie reaguje na jego widok.
Wkrótce Szymon dostaje propozycję
pracy w Hiszpanii.

Na Wspólnej – odc. 1890
(TVN, godz. 20.10)

Bogdan odwozi panią weterynarz
do domu. Ona zaprasza go na herba
tę. Maks zwierza się Michałowi, że
Zdybicka go wykorzystała. Ma wy
rzuty sumienia, że przez niego Bud
Maks splajtował. Michał radzi mu,
żeby zemścił się na Ilonie. Iza pozna
je uroki wiejskiego życia.

Czwartek, 27.03.2014 r.
Barwy szczęścia – odc. 1093

(TVP 2, godz. 19.25)
Zenek oskarża Daniela o uwiedze

nie Justyny. Boi się, że chłopak bę
dzie walczyć o dziecko i zagrozi
małżeństwu ich córki z Norbertem.
Maria i chłopcy postanawiają jechać
w odwiedziny do przebywających w
ośrodku rehabilitacyjnym Struzików.
Marek musi pracować w weekend.
Zostaje w Warszawie. Wieczorem
odwiedza go Nina. Władek mówi ro
dzicom o rozstaniu z Maćkiem.

Przyjaciółki – odc. 4
(Polsat, godz. 21.05)

Inga umawia się z Ewą, a Patrycja
 z Sylwią. Przyjaciółki próbują na
mówić kochanki Pawła, aby zezna
wały przeciwko Strzeleckiemu. Dla
Anki to jedyna szansa, aby zatrzymać
dzieci przy sobie. Stefa przyjechała
do Warszawy na chemioterapię. Po
spotkaniu z matką Zuza dochodzi do
wniosku, że bliskość i czułość w
związku są ważne. Prosi Wojtka, aby
pomógł jej się zmienić. Andrzej przy
znaje się Dorocie, że ma romans.

Piątek, 28.03.2014 r.
Klan – odc. 2563

(TVP 1, godz. 15.25)
Michałowi udaje się przekonać

rodziców, aby udostępnili fragment
posesji na lokalizację firmy, którą
wspólnie z Oskarem mają zamiar
otworzyć. Bożenka i Miłosz odwie
dzają rodzinę i zapraszają na ślub.
Podczas wizyty w salonie fryzjer
skim Krzysztof wywiera ogromne
wrażenie na właścicielce.

Barwy szczęścia – odc. 1094
(TVP 2, godz. 19.30)

Marek i Nina zgłaszają policji za
ginięcie Witka. Kobieta nie przyjmu
je do wiadomości, że chłopiec mógł
uciec z domu. Daniel i Sara rozstają
się. Dziewczyna odchodzi z Feel Go
od, postanawia poszukać pracy. Ka
sia poznaje ją z Klarą. Iga wypisuje
się ze szpitala na własne żądanie.
Piotr prosi Martę, by pozwoliła mu
zabrać do siebie Ewę. Ma nadzieję,

że obecność małej wpłynie na Igę.

Sobota, 29.03.2014 r.
Ojciec Mateusz – odc. 138

(TVP 1, godz. 17.35)
Trwa policyjny nalot na hurtow

nię. Operacja kończy się fiaskiem.
Rano policjanci znajdują ciało za
mordowanego informatora. Tymcza
sem trzej młodzi mężczyźni, grożąc
kierowcy TIRa bronią, kradną prze
wożony przez niego towar. Wkrótce
dwóch bandytów przyjeżdża na miej
sce napadu. Wściekli ruszają w po
ścig za skradzionym ładunkiem.
Okazuje się, że chłopcy okradli
transport gangstera "Grubego".

Świat według Kiepskich – odc. 126
(Polsat, godz. 19.30)

Oglądając telewizję, Ferdek i
Waldek dowiadują się o funduszu
młodych wynalazców. Waldek posta
nawia zostać wynalazcą i w ten spo
sób zarobić. Po nieudanej próbie
Ferdek zabiera się za skonstruowanie
czegoś, czego świat jeszcze nie wi
dział.

Niedziela, 30.03.2014 r.
Na dobre i na złe – odc. 552

(TVP 2, godz. 16.30)
Pacjentka, której lekarze musieli

usunąć jelito, ma poważne komplika
cje. Antybiotyk nie działa, stan cho
rej gwałtownie się pogarsza. W
szpitalu zjawia się Teresa, sąsiadka
Klaudii, którą operuje Konica. Po
udanym zabiegu Rafał zaprasza sta
żystkę na wieczór w klubie. Wiktoria
poznaje jedną z byłych dziewczyn
Adama, która twierdzi, że Krajewski
jest ojcem jej dziecka.

Lekarze – odc. 4 (TVN, godz. 20.00)
Szpital Copernicus przygotowuje

się do przyjęcia uczestników konfe
rencji transplantologicznej. Na lotni
sku bagaż profesora Euguchiego
zostaje niefortunnie zagubiony. Tade
usz Karkoszka zamierza doprowa
dzić do otwarcia w Toruniu oddziału
kardiochirurgii, licząc na posadę. Fi
lip zaczyna pracę w warsztacie samo
chodowym Bartka.

Poniedziałek, 31.03.2014 r.
M jak miłość – odc. 1052

(TVP 2, godz. 20.45)
Paweł zabiera Alę i Basię na wy

cieczkę do Grabiny, oficjalnie przed
stawia nową rodzinę Mostowiakom.
Gdy cała trójka wraca do Warszawy,
spotyka ich niespodzianka. Marcin
pojawia się w Grabinie i pragnie spo
tkać się z Kasią, chcąc odzyskać jej
uczucie. Na jego drodze staje Barba
ra, która uważa Chodakowskiego za
podrywacza. Nie chce, by znów zra
nił dziewczynę.

Sama słodycz – odc. 5
(TVN, godz. 21.30)

Staś nie ustaje w próbach, by na
mówić Fryderyka na randkę z poli
cjantką Kasią. Nie zyskawszy
aprobaty ojca, sam się z nią umawia.
Benedykt przeprowadza test użytecz
ności miejsc publicznych dla niepeł
nosprawnych w szkole włoskiego
należącej do Fryderyka. Przychodząc
po Tajfuna do szkoły, Marianna spo
tyka Fryderyka. Staś ponownie zni
ka, spiesząc na spotkanie z Kasią.
Fryderyk i Marianna rozpoczynają
poszukiwania chłopca.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Lakiernik meblowy, Hanulin

Elektryk/Elektromonter, Laski

Pracownik ogólnobudowlany, Kępno

Robotnik remontowo – budowlany, Kierzno

Operator koparki – ładowarki, Osiny

Kierownik produkcji, Myjomice

Robotnik torowy, Kępno

Pracownik produkcyjny w branży gastrono
micznej, Perzów

Robotnik budowlany, Świba

Lakiernik wyrobów drzewnych, Kępno

Krawiec, Świba

Grafik komputerowy/Informatyk, Mroczeń

Tynkarz, Kępno

Pakowacz, Baranów

Stolarz, Baranów

Fryzjer, Byczyna

Operator traka taśmowego, Kępno

Stolarz, Kępno

Malarz konstrukcji stalowych, Kępno

Kierowca ciągnika/Ślusarz, Kępno

Sprzedawca, Trzcinica

Serwisant ciągników i maszyn rolniczych,
Bralin

Sprzedawca, Chojęcin

Lokalna oferta pracy, mechanik samochodów
ciężarowych

Mechanik samochodów ciężarowych,
Perzów

Elektromechanik, Kępno

Kierowca kat. C+E, Bralin

Betoniarz, Mroczeń

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Pracownik biurowy, Kępno

Grafik, Kępno

Opiekun/Opiekunka osób starszych, Ostrów
Wielkopolski

Piekarz, Perzów

Doradca klienta/Kasjer, Kępno

Szlifierz, Krążkowy

Stolarz/Pomocnik stolarza, Aniołka Pierwsza

Szwaczka, Baranów

Ślusarz/Spawacz, Osiny

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

STUDNIE
GŁĘBINOWE
 przydomowe
ujęcia wody
 odwierty

 pompy ciepła

tel: 505 325 777
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Opel Astra I I , 02r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 60 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 9 400 zł

Toyota RAV-4 I I I , 06r., 2.2 olej
napędowy, SUV, 1 20 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe, cena: 35 900 zł

Honda CR-V, 07r., 2.2 olej
napędowy, SUV, 1 60 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby+2 więcej,

cena: 47 500 zł

Renault Grand Scenic, 09r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
80 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

szyberdach, cena: 25 800 zł

Renault Scenic I , 00r., 1 .9 olej
napędowy, Van/Minibus, 208
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 6 900 zł

Mercedes-Benz GLK 320, 08r.,
3.0 olej napędowy, SUV, 80 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 83 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Citroën C5 I I I , 09r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna, 40

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 26 900 zł

Opel Meriva, 1 1 r., 1 .2 olej
napędowy, Hatchback, 70 000
km, centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, światła
przeciwmgłowe,

cena: 38 900 zł

Volkswagen Bora, 02r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 50
000 km, centralny zamek, el.

szyby, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
cena: 1 1 900 zł

Suzuki Swift Mk6 SPORT, 07r.,
1 .6 benzyna, Hatchback, 1 01
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 600 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 4 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 700 zł

Mitsubishi Pajero I I , 96r., 2.8
olej napędowy, Terenowy, 1 75
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , hak,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 0 900 zł

BMW 730 E65/66 MEGA FULL
BUSINES, 03r., 3.0 olej

napędowy, Sedan/Limuzyna, 272
600 km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , hak,
ksenony, przyciemniane szyby,

cena: 39 999 zł

Fiat Punto I I FL, 03r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 9 1 40

km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 8 200 zł

AUDI A3 SportBack 2.0 TDI
CoomonReil 2009r , klimatronik

, elektryka , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 39999 zł
tel. 500 31 4 345

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V

benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

PEUGEOT 308 2.0 benzyna
2008r , klimatronik , panorama

, elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany.
cena: 21 999 zł

tel. 500 31 4 345

BMW 320 2.0 diesel 2009 r ,
klimatronik , navigacja ,

serwisowany , bezwypadkowy ,
stan idealny.

cena: 41 999 zł
tel. 500 31 4 345

SKODA FABIA I I LIFT 1 ,2 TSI
201 2r , czarny metalik ,

klimatyzacja , elektryka ,
parktronik , serwisowany , stan

idealny, cena: 29 999 zł,
tel: 500 31 4 345

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, elektryczne szyby,
elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio,
cena 1 1 900 zł.

Opel Zafira C, 1 2r., 1 .9 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 5 000

km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 76 500 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Ford Mondeo Mk4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 30 299 zł

Peugeot 307 CC, 05r., benzyna,
Hatchback, 1 74 500 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony, światła
przeciwmgłowe,

cena: 21 400 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena:20 900 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490

km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 20 999 zł

Volkswagen Touran, 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 62 770 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, cena: 1 9 900 zł

Volkswagen LT 35, 98r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 600 kg,
260 000 km, ABS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 4 700 zł

W tym tygodniu
dyżur pełni:

Apteka Jagiellońska,
ul. Jagiellonki 30,
tel: 62 730 94 64

Mercedes-Benz SPRINTER 21 1
CDI , 00r., 2.2 olej napędowy,
ładowność 1 500 kg, 1 81 700
km, ABS, hak, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 21 500 zł

Sony VPL-FE40 3LCD
Jasność - 4000ANSI

Kontrast - 700:1
Rozdzielczość 1 400x1 050

Przebieg lampy - 371 H
CENA: 1 500zł

Dell Latitude E6400
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz 1 4.1 "
CENA: 700zł

Dell Latitude D61 0
Procesor - Centrino 1 .86GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 40GB

Wyświetlacz - 1 4"
CENA - 380zł

HP Compaq 6730b
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 500zł

Switche Routery
Firewalle UPSy

FIRMOWY SPRZĘT SIECIOWY

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów LED, LCD
1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Zestaw kina domowego TINY
5.1

Moc - 500W
Wyjście optyczne

Amplituner AM/FM
CENA - 450zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

InFocus LP820
Jasność - 3200ANSI

Kontrast - 800:1
Rozdzielczość

1 024x768/1 280x1 024
NOWA LAMPA !

CENA - 650zł

Dell Inspiron 6400
Procesor - Core 2 Duo 1 .60GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 550zł

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.

powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-

wietrzna, radio / CD, wspomaga-
nie kierownicy, komputer,

kierownica wielofunkcyjna, ce-
na: 21 900 zł tel: 693 077 802

500 314 345

Sprzedam Ford Fiesta Mk7, 09r.,
3 drzw., bordowy, 1 ,25 benzyna,
82 KM, 37 tys. km, c. zamek + 2

piloty, ks. serwisowa, instrukcja,
2 kompl. opon, el. szyby i luster-

ka, klimatyzacja , cz. deszczu i
zmierzchu, ogrzewana przednia
szyba, bdb stan, cena do nego-

cjacj i , tel: 665 51 5 1 56

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

 No i jak się udało polowanie?
 Doskonale! Strzeliłem zająca z trzystu

metrów!
 I masz go?

Nie, ale pomyśl co za odległość...!
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Volkswagen CRAFTER
CHŁODNIA, 07r., 2.5 olej

napędowy, 205 tys. km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 48 900 zł

Mitsubishi Canter 3C1 3, 06r.,
3.0 olej napędowy, ładowność 1
1 00 kg, 1 76 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER
31 3CDI , 06r., 2.1 olej

napędowy, 1 77 000 km, ABS,
ASR, EBS, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 31 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 45 900 zł

Iveco 35S1 8 Kontener, 09r., 3.0
olej napędowy, ładowność 1 400
kg, 1 95 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,
pier. właściciel, serw. w ASO,

cena: 39 900 zł

Opel Vivaro Trafic Long, 07r.,
2.5 olej napędowy, ładowność 1
1 50 kg, 205 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

klimatyzacja , wsp. kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO, ,
cena: 48 900 zł

Iveco 35S1 2, 09r., 2.3 olej
napędowy, ładowność: 1 500 kg,

1 53 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wsp. kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz ATEGO 1 528,
05r., 6.4 o. napędowy, 590 000

km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, kabina

sypialna, klimatyzacja , ogrz.
postojowe, tachograf, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serw. w ASO,,
cena: 64 900 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Fiat Ducato, 08r., 2.2 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 90
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, cena: 30 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 7 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 22 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 7 800 zł

Toyota Avensis I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 45 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka,

kierownica wielofunkcyjna,
ABS, ASR, EDS, poduszki

powietrzne, alufelgi ,
cena: 21 800 zł

Fiat Punto I I , 01 r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 71 469
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 300 zł

Renault Espace I I I , 00r., 2.9
benzyna+LPG, 250 000 km,

centralny zamek, cz.
parkowania i deszczu, el. szyby,

ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 1 850 zł

Seat Ibiza I I I , 03r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 1 1 7 000 km, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby,
cena: 1 2 700 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .8 benzyna,
Hatchback, 96 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 6 900 zł

Audi A6 C5, 01 r., 2.5 olej
napędowy, Kombi, 237 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , bagażnik

na dach, hak, ksenony+2 więcej,
cena: 1 4 600 zł

Peugeot 308, 09r., olej
napędowy, Hatchback, 68 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne, światła

przeciwmgłowe, cena: 27 000 zł

Volkswagen Sharan, 99r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 96 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , bagażnik

na dach, hak, przyciemniane
szyby, cena: 1 2 600 zł

Honda Jazz, 04r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 1 7 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, cena: 1 3 1 00 zł

Volkswagen Sharan, 96r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
200 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, bagażnik na dach,

przyciemniane szyby,
cena: 7 200 zł

Volkswagen Touran, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
1 78 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 22 700 zł

Volkswagen Golf Plus VI , 1 1 r.,
1 .2 benzyna, Hatchback, 22 500

km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , bagażnik na dach, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 43 500 zł

Opel Corsa B, 96r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, radio,

poduszki powietrzne,
cena: 1 900 zł

Volkswagen Passat B5, 02r., 2.5
olej napędowy, Kombi,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , szyberdach,

cena: 9 900 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 5 500 zł

Renault Scenic I I , 05r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 9 500 zł

Fiat Panda I I , 09r., 1 .1 benzyna,
Hatchback, 40 000 km,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 9 500 zł

Volkswagen Polo IV, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 2 000

km, centralny zamek, el.
lusterka, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, immobiliser,

cena: 7 500 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62

1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 24 500 zł

BMW 330 E46, 02r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 87 000 km, c. zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP, p.

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , ksenony, szyberdach,

światła przeciwmgłowe,
cena: 22 500 zł

Renault Scenic I I I , 1 1 r., 1 .5 olej
napędowy, Hatchback, 1 08 000
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 31 900 zł

Chevrolet Aveo, 09r., 1 .2
benzyna+LPG, Hatchback, 37
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, cena: 1 9 200 zł

Mazda 6 I , 04r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 92 01 8 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 1 1 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Fiat Panda I I , 07r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 8 800 zł

Mazda 3, 04r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 5 200 zł

Peugeot 206, 03r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 66 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,

poduszki powietrzne,
cena: 9 300 zł

Audi A3, 98r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 78 351
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, podgrzewana
przednia szyba, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , szyberdach,

cena: 8 200 zł

Volkswagen Passat B5 FL, 01 r.,
1 .9 olej napędowy, Kombi, 1 82

205 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP, EDS,
poduszki powietrzne, alufelgi ,

hak,
cena: 1 1 300 zł

Volkswagen Golf IV, 02r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 28 1 42

km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , welurowa

tapicerka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm, 5 drzwi,

cena: 1 0 700 zł

Peugeot 206, 03r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 76 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 0 300 zł

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Renault Scenic, 1 ,9 DCI , 1 20
KM, 04r., srebrny, d iesel, dwa

komplety kół, klimatyzacja , we-
basto, el. szyby i lusterka, wsp.

kierownicy
cena:1 0 900 zł, tel: 507 588 874

Sprzedam Ford Modeo
1 .8td,97r.,5drzwi,zielony

metalik,1 99000km,hatchback,c.
zamek,wsp.kier.,p.p.,ABS,el.szy
by,alufelgi ,hak,1 własciciel,zare

j ,cena 3000zł tel 694038464
lub 6043531 99

Opel Corsa 1 .7 DI 2001 r
el. szyby, kierownica wielofunk-

cyjna c. zamek, ABS, wsp. kie-
rownicy, 4p. powietrzne

cena 7 700 zł
tel 667 41 5 1 69

Opel Zafira A, 01 r., 1 .8
benzyna, Van/Minibus, 1 73 049
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 8 900 zł

Renault Kangoo I I , 02r., 1 .5
olej napędowy, Kombi, 1 88 538
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 7 900 zł
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0 7 marca 201 4 r. w Poznaniu
odbyła się XX edycja konkur-

su dla Młodych Krawców i Pro-
jektantów im. Małgorzaty Zarę-
by „MAŁA PĘTELKA”. Rywaliza-
cja toczyła się w dwóch katego-
riach: ubiór i fryzura.

W "Małej Pętelce" udział
wzięło 14 szkół z całej Polski.
Młodzi projektanci zaprezento
wali łącznie ponad 100 fryzur i
blisko 30 kolekcji odzieżowych.

Pomysły na fryzurę pod ha
słem "Dzikość dżungli" czy też
"Finezja splotów i warkoczy" to
nazwy kategorii, w których
uczestnicy z całej Polski rywali
zowali o prestiżową nagrodę
"Małej Pętelki".

Udział w konkursie wzięli
uczniowie Zespołu Szkół nr 1 im.
Powstańców Wielkopolskich w
Ostrzeszowie z Technikum Usług
Fryzjerskich oraz Zasadniczej
Szkoły Zawodowej w zawodzie

fryzjer. Uczestnicy konkursu za
prezentowali własne stylizacje
fryzur na wybiegu.

Zaprezentowano łącznie ponad
100 fryzur i blisko 30 kolekcji
odzieżowych. Do ścisłego finału
przeszli tylko najlepsi, spośród
których 9osobowe jury wyłoniło
zwycięzców.

II miejsce w kategorii „fryzu

ra” szacowne jury przyznało Elż
biecie Pietralczyk z klasy drugiej
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w
zawodzie fryzjer. Fryzurę  „Ma
giczna fantazja” zaprezentowała
na wybiegu również fryzjerka, jej
młodsza koleżanka z klasy pierw
szej, Edyta Góra.

MB
2,695,30 5,26

2,655,30 5,24

2,595,29 5,29

2,675,34 5,42

Huzar
(dawne eko)

brak5,26 5,29

II miejsce fryzjerki z Zespołu Szkół nr 1
w Ostrzeszowie w Ogólnopolskim Konkursie
dla Młodych Krawców i Projektantów „MAŁA
PĘTELKA”

ostrzeszów

W przepiękne piątkowe przed-
południe 21 .03.201 4 r.

wszystkie przedszkolaki ze „Sło-
necznego Zakątka” razem ze
swoimi paniami wyruszyły barw-
nym korowodem, aby powitać
wiosnę.

Na czele pochodu „wędrowa
ła” Marzanna, za nią – wyposażo
ne w gwizdki, trąbki, tamburyna,
grzechotki – dzieci. Wesoła gro
mada wyruszyła z przedszkola
ulicą Łąkową, a następnie, wzbu
dzając zainteresowanie przechod
niów i okolicznych mieszkańców,
przemaszerowała ulicami Ka
mienną, Sikorskiego i Kwiatową,
robiąc przy tym bardzo dużo ha
łasu, aby skutecznie wystraszyć
zimę. Na koniec wszyscy jeszcze
raz odwiedzili plac przedszkolny,
a następnie  na pobliskiej łące –
każda grupa zaśpiewała piosenkę
na powitanie wiosny.

W wiosennych nastrojach gru
pa „Muchomorków” udała się do

Szkoły Podstawowej nr 1, aby za
nieść pierwszoklasistom namalo
wane przez siebie motyle. W ten
sposób grupa Małych Wolontariu
szy chciała wywołać uśmiechy na
twarzach innych dzieci. 6latki
zostały bardzo miło przyjęte, a

starsi koledzy wraz z wychowaw
czynią zaprowadzili ich na plac
zabaw, aby pokazać, jak w szkole
spędza się przerwy.

Mamy nadzieję, że wiosna już
na dobre zagości wśród nas!

AG

Kto obudzi pąki kwiatów?

BRAK DANYCH
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:

DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI
EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
VW Golf IV, 00r., 5 drzwi, srebrny, abs, cent.
zamek, + opony, 136 tys. km, cena: 9 000 zł,
tel: 697 998 156 [21.03.]
Fiat Punto, 01r., 1,9Jtd, czarny, zarejestrowa
ny, radioodtwarzacz, klimatyzacja, ABS, c. za
mek, 4xAirBAg, tel: 730 507 165 [21.03.
Skoda Octavia, 98r., 1,6 benzyna, sprowadzo
ny, po opłatach, szyberdach, c. zamek, ABS,
4xAirBag, cena: 7 400 zł, tel: 730 507 165
[21.03.]
Linea, 1,3 Multijet, diesel, 132 tys. km, złoty
metalic, klimatyzacja, kupiona w salonie
200tr., pierw. właściciel, stan bdb, dodatkowo
komplet opon zimowych, cena: 18 500 zł, tel:
607 484 574 [21.03.]
VW Passat B6, 2,0 tdi, 140Km, 180 tys. km,
06r., komfort line, abs, esp, alufelgi, el. szyby i

lusterka, immobiliser, 8xAirBag, autoalarm,
tempomat, serwisowany w ASO, bezwypadko
wy, felgi 16''+opony zimowe, cena: 27 000 zł,
tel: 605 064 860 [21.03.]
Audi A4, 04r., 1,9d, 170 tys. km, autoalarm,
alufelgi, przyc. szyby, abs, kier. wielofunkcyj
na, klimatronik, cena: 21 000 zł, tel: 783 999
066 [21.03.]
Opel Vectra, 92r., 1,6 + gaz, c. zamek, wsp.
kierownicy, ABS, cena: 1 200 zł, dzwonić po
17.00, tel: 785 471 190 [21.03.]
Daewoo Matiz 800, 99r., zielony, ważne opła
ty, zarejestrowany, cena: 2 300 zł, tel: 661 663
945 [21.03.]
VW Golf III, 97r., 1.6 benzyna, 101 KM,
160700 km, wsp. kierownicy, abs, el. szyby,
lusterka i szyberdach, alufelgi, 2 komplety kół,
ważny przegląd i OC, tel: 609 804 710 [20.03.]
BMW E 46 318, 99r., sedan, 1.9 benzyna, 220
tys. km, tel: 602 206 134 [20.03.]
Volkswagen Transporter, 95 r., 1.9 diesel, gra
natowy, 4 drzwi,, hak, zarejestrowany, cena :4
500 zł, tel: 600 558 490 [20.03.]
Skuter czarny, 5000 przebiegu, stan bdb, 1
200 zł, tel: 798 877 715 [20.03.]
Opel Astra, kombi, 96r., 1.7 TD, czarny, wsp.
kier., cent. zamek, szyberdach, hak, el szyby i
lusterka, radio, poduszka pow. zadbany, 1
właściciel w kraju, komplet ks. serwisowych,
270 tys. km, cena: 1 200 zł, tel: 508 971 347
[20.03.]
Renault Clio 1,5 DCI, 80 KM, 02r., 154 tys.
km, cent. zamek, el. szyby, pod. powietrzne
kierowcy i pasażera, cena: 7 000 zł do uzgod
nienia, tel: 603 998 257 [20.03.]
Renault Laguna, 02r., super sprawna, 1,9, ce
na: 6 400 zł, tel: 665 241 481 [20.03.]

Renault 19, 89r., niebieski, 5cio drzwiowy,
160 tys km, cena: 1 100 zł, tel: 693 939 111
[13.03.]
Opel Astra III, 07r., poj. 1,3, klima, nawigacja,
tempomat, c. zamek, ABS, tel: 661 182 685
[13.03.]
Opel Astra II, diesel, kombi, 99r., srebrny,
74kw (101km), 234 tys. km, wsp. kier., ABS,

szyberdach, poduszki pow. alufelgi, hak, I właś
w kraju, zarejestrowany, opony letnie oraz zi
mowe na felgach stalowych, cena: 5 700 zł,
tel: 792 064 006 [13.03.]
Honda Ciic 1,4 benzyna, oryginalny przebieg
140 tys.,kupiona w kraju w 1999 roku książka
serwisowa, tel: 62 731 27 39; 782 041 336
[13.03.]
Audi A4 Avant, 2,0 TDI, 149 tys. km, czarny,
cen. zam., el. szyby, klimatronik, poduszki
pow., podgrzewane fotele, cz. parkowania, na
wigacja, zadbany, cena: 32 900 zł, tel: 606
446 878 [13.03.]
Motocykl Delim 125, 10r., 8 tys. km, godny po
lecenia, cena: 3 990 zł, zarejestrowany, tel:
665 241 481 [13.03.]
VW Passat, kombi, 95r., 1.9TDI, 110KM, cena:
2700 zł, tel: 697 031 883 [13.03.]
Honda CRV, 11r., 2,2 diesel, 71tys. Km, stan
bardzo dobry, tel: 607 245 342 [13.03.]
Mazda 6 2.0 CD 136 KM 2003r przebieg 178
tys niebieski wyposażenie 6 poduszek po
wietrznych, tempomat, webasto, skórzane
podgrzewane fotele, klimatronic, multifunkcja,
alufelgi 16", szyberdach, cena: 13 900 zł, tel:
663 056 464 [13.03.]
Renault Megane, 00r., 1,9 Dti, 225 tys. km,
kombi, 5drzwi, bordowymetalik, hak, c. za
mek, el. szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS,
zarejestrowany, cena: 4 600 zł, tel: 782 692
766 [13.03.]
Skuter 125, czarny, 08r., 9 tys. km, do opłat,
cena do uzgodnienia, tel: 667 108 255 [13.03.]
Opel Vectra C, Kombi, 1.8 benzyna, srebrny
metalic, 150 tys. km, komputer pokładowy,
pełna elektryka, hak, cena: 16 500 zł, tel: 691
863 102 [07.03.]
Opel Astra II 1,7 DT, silnik pracuje bez zarzu
tów, auto sprowadzone z Belgii w roku 2007r,
od tego czasu nie było problemów, tel: 667
353 080 [07.03.]
Fiat Punto 2 GO, 3D, 01r., 132 tys. km, zielo
ny, wsp. kierownicy, el. szyby, cent. zamek,
pod. powietrzne, radio cd, dwa komplety kół,
tel: 533 004 768 [07.03.]
Skoda Octavia, 08r., 1,9 TDI, 53 tys. km,
książka serwisowa, abs, c. zamek, klimatro
nik, AIRBAG, abs, itp. cena: 35 000zł do ne
gocjacji, tel: 502 534 869 [07.03.]

Opel Corsa c, 03 r., 1.7 olej napędowy, 195
tys. km, kolor czerwony, skrzynia manualna
Hatchback, immobiliser, cena: 7 200 zł, tel:
608 331 039 [07.03.]
Na części Aro 243 D, rama, tylny most, przed
nie zawieszenie, skrzynia biegów, koła i inne,
tel: 885 340 423; 62 731 11 74 [07.03.]
Fiat Ducato, 98r., osobowo  ciężarowy, 3 os.,
1,9d, 140 tys. km, cent. Zamek, wsp. kierowni
cy, el. szyby i lusterka, radio, hak, pod. Po
wietrzne, cena: 5 300 zł, tel: 603 167 480
[07.03.]

Audi A3, 1,9 tdi, 110 kM, 00r., 250 tys. km,
pełna elektryka, klimatronik, opony zimowe i
letnie, po wymianie rozrządu, oleju i filtrów,
zarejestrowany, ubezpieczony, 10o % sprawny
i gotowy do jazdy, tel: 793 415 064
Opel Corsa B 1,4 8V, 96r., srebrny metalik,
5,drzwiowy, zarejestrowany w Polsce, auto w
bdb stanie, 112 tys. km, udokumentowany,
alufelgi, 2 x AirBag, wspomaganie kierownicy,
szyberdach, centralny zamek, reg. Świateł, tel:
607 477 775 [05.03.]
Suzuki Ts 50, na chodzie, cena: 1 200 zł do
negocjacji, więcej informacji udzielę telefo
nicznie: 609 923 596 [05.03.]
Renault Laguna, 02r., diesel, wszystko
sprawne, cena: 6 600 zł, tel: 695 343 702
[05.03.]
Audi A6, 2,5tdi, kombi, 00r., srebrny metalik,
bogate wyposażenie, klimatronic, 2 strefowy,
c. zamek, wsp. kierownicy, el. 4 szyby, el. szy
berdach, el. regulacja foteli, alufelgi, hak, ce
na: 10 000 zł, tel: 510 318 849 [05.03.]
Opel Astra 1,7 TD (isuzu) 93 r., zarejestrowa
ny z hakiem, tel: 502 534 869 [05.03.]
Fiat Seicento, stan bdb, 99 r., lub zamienię na
Fiata Panda w dobrym stanie za dopłatą, tel:
731 044 179 [05.03.]
Ford Mondeo, 96 r., benzyna, Hatchback, tel:
661 101 166 [05,03,]
VW Polo 1,4, 98r., centralny zamek, poduszki
powietrzne, instalacja gazowa, przegląd i
ubezpieczenie ważne do czerwiec  lipiec
2014, 227 tys. km, rozrząd wymieniony przy

218 tys. km, cena: 5 500 zł (do negocjacji),
tel: 697 141 356 [27.02.]
Fiat Punto 1.1 benzyna + gaz, 99r., srebrny, 5
drzwi, cena: 4 200 zł, tel: 667 796 170 [27.02.]
VW Golf 4, 1.6 benzyna, 90 koni mechanicz
nych, srebrny metalic, 5 drzwiowy, pierwszy
właściciel , salonowy, wersja podstawowa, ce
na: 8 500 zł do negocjacji, tel: 601 681 056
[27.02.]
VW Passat, 1.6 benzyna, kombi, 98r,, grana
towy, cena: 4 500 zł, tel: 512 349 918 [27.02.]
Skuter INCA 50cm3, 2010r., elektryczny licz
nik, mały przebieg tel: 729 451 514 [27.02.]
Ford S Max, 08r., grafitowy metalik, 1,8, 74
tys. km, el. szyby i lusterka, cent. zamek, alu
felgi, pod. powietrzne, wsp. kierownicy, ABS,
cena: 38 tys. zł, tel: 781 236 378 [27.02.]
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena do
uzgodnienia, tel: 783 411 459 [27.02.]
Skuter Jamaha Aerox, 99r., poj. 50 cm3, tel:
62 730 81 94 [27.02.]
Peugeot 407, 04r. 2.0 diesel, sedan, 155tys.
bardzo zadbany, sprawny technicznie od 2011
w Polsce, Czarnylas, cena: 17 800 zł, tel: 667
645 366 [21.02.]
Fiat CC, 700, 1992, 3 drzwi, bordowy, cena: 1

100 zł, tel: 663 933 821 [21.02]
Mazda 3, 2005/2006 r. 1600 diesel , srebrny
metalic, klima, pełna elektryka, alufelgi 16'' ,
zadbana, zarejestrowany w kraju, cena: 17
000 zł, tel: 696 358 042 [21.02.]
Skoda Felicia, 96r., cena do uzgodnienia +
komplet opon zimowych, tel: 783 411 459
[21.02.]
Skuter Kinqvay Combo, w całości lub na czę
ści, tel: 533 772 404 [14.02.]
Mercedes Aklasa, 1.4, 99r., srebrny, 137tyś,
klima, thermotronic, 4 x poduszki powietrzne,
szyby elektryczne,el lusterka, podgrzewane
lusterka, ABS, BAS, ASR, ES, antypoślizg, itd,
zarejestrowany, opłacony, cena: 6 800 zł do
uzgodnienia, tel: 668 018 591 [14.02.]

MOTORYZACJA  INNE
2 koła 135/80/13, tel: 665 859 753 [23.03.]
Wahacze do fiata SC lub CC, cena: 70 zł, tel:
665 859 753 [23.03.]
Opony letnie, 175x70, 13'', z felgami, tel: 663
237 584 [21.03.]
Opony 14'', 195/70, letnie, używane, tel: 693
573 579 [21.03.]
Opony z felgami 16'', 5 dziur, 225/65, tel: 693
573 579 [21.03.]
Felgi stalowe, aluminiowe i kołpaki: 14”, 15”,
16”, do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [20.03.]
Przyczepkę samochodową, lekka, zarejestro
wana, ubezpieczona, cena: 800 zł, tel: 508
971 347 [20.03.]
Przyczepę kempingową "lord muensterland"
520 k, 1989r., w bardzo dobrym stanie, gotowa
do jazdy, tel: 692 342 189 [20.03.]
Lekką przyczepkę samochodową 2,60/1,40,
cena: 1 600 zł, tel: 691 023 091 [13.03.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[13.03.]
Komplet opon letnich: 195/65/15, tel: 785 769
821 [13.03.]
Używane części do aut zachodnich: Opel, Fiat,
Ford, Volkswagen, Mitsubishi, BMW, tel: 880
783 079 [13.03.]
Alufelgi 15'' od Opla Astry, na 4szpilki, ładne,
proste cena: 400 zł, z oponami letnimi cena:
550 zł lub bez, tel: 697 544 659; 697 544 725
[05.03.]
Koła kompletne, 18 x 600, tel: 667 483 196
[27.02.]
Felgi 13", Opel, stalowe z oponami, komplet 4
szt, tel: 602 853 776 [14.02.]
Przyczepkę, lekką, dwukołową, dł. 200 cm,
szer. 140 cm, gł. 45 cm, ciężar własny 200 kg,
dopuszczalna ładowność 500 kg, 96r., cena:
500 zł do d uzgodnienia, tel: 697 744 213
[13.02.]
Silnik, 4 koła oraz części do Fiat Uno 1.0, tel:
609 155 717 lub 62 730 24 77 [06.02]
Koła terenowe 120018. Tel. 885 340 423, 62
731 11 74 [06.02]
Koła stal 6,6, rozmiar 12 – 18, tel: 885 340
423, 62 731 11 74 [24.01.]
Zestaw opon do busa z felgami, rozm. 205/70
R15C, tel: 501 647 573 [24.01.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Działkę pod zabudowę,3045m2, przy drodze
asfaltowej, wszystkie media,Ostrzeszów –
Pustkowie, cena: 55 tys zł, tel: 785 416 962
[23.03.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3po
kojowe na os. Zamkowym, możliwość rozłoże
nia ceny na raty, tel: 731 044 179 [23.03.]
Działki, Kuźniki Ostrzeszów, wyrównane,
przygotowane pod inwestycje, pod lasem, z
dala od szosy, tel: 502 165 128 [20.03.]
Działki budowlane w Ligocie blisko Kobylej
Góry przy lesie 35zł za m2, tel 781 958 975
[20.03.]
Dom na działce 1450 m2, tel: 880 093 494
[20.03.]
Działkę budowlaną na Myjach, 4750 m2, tel:
604 987 269 [20.03.]
Mieszkanie własnościowe, 48m2 na os. Zam
kowym, 3 piętro, blok ocieplony, cena do ne
gocjacji, tel: 733 215 627 [20.03.]
Działkę na ul. Sąsiedzkiej w Ostrzeszowie,
1025m2, woda, prąd, gaz, kanalizacja, utwar
dzona i oświetlona droga dojazdowa, tel: 692
685 590 [20.03.]
Działki budowlane w Książenicach przy dro
dze asfaltowej, warunki zabudowy, media: wo
da + prąd, tel: 693 824 513 [19.03.]
Mieszkanie 2pokojowe, 37 m2, balkon, IV
piętro, na os. Zamkowym, cena: 110 000 zł,
tel: 691 327 170 [13.03.]
Uzbrojone działki w Mąkoszycach, tel: 697
399 575 [13.03.]
Działkę o powierzchni 6500m/2 na której znaj
duje się staw oraz drzewka owocowe, wszyst
kie media, okolice Ostrzeszowa, tel: 693 924
010 [13.03.]
Nieruchomość zabudowaną( budynki do re
montu lub wyburzenia) o pow. 1400 m2 poł. w
Ostrzeszowie na ul. Kolejowej, tel: 602 531
762 [13.03.]
Nieruchomość rolną, o pow.12.000 m2, poło
żona w Ostrzeszowie pomiędzy ul. Warszaw
ską, a ul. Grabowską, tel: 602 531 762
[13.03.]

Mieszkanie trzypokojowe na parterze, z balko
nem, 61m2, os. Zalesie Kobyla Góra, cena:
190 tys. zł, do negocjacji (obejmuje garaż i
piwnicę, tel: 691 099 351 [13.03.]
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszo
wie lub zamienię na mieszkanie w bloku na
parterze lub I piętrze. Cała powierzchnia domu
około 200m2. Parter, piętro, garaż, duży
ogród. Działka o powierzchni 650m2, tel: 664
325 592 [07.03.]
Sprzedam lub wydzierżawię garaż, tel: 62 730
28 76; 607 945 169 [05.03.]
Działki budowlane: 1159, 1160 i 1300m2 ,w
Olszynie na ul. Zachodniej, tel: 663 153 091
(po 15tej)
Działka w centrum Ostrzeszowa, 1060
m,ogrodzona, przy ul. Wrzosowej, media w
drodze przy samej działce, bardzo dobra loka

lizacja, wszędzie blisko,cicha i spokojna okoli
ca, cena do negocjacji, tel: 782 540 401
[05.03.]
Działka 69 arów, z planem zabudowy, uzbrojo
na, w centrum Mielęcina, przy drodze asfalto
wej, tel: 62 586 07 06 [05.03.]
Działka Potaśnia, ul. Asnyka, 2150 m, uzbro
jona, cena: 50zł/m2, tel: 503 125 884 [05.03.]
Ziemię w Mąkoszycach, 0,65 ha, w tym poło
wa to działka budowlana, cena: 5 zł/m, tel: 667
730 921 [27.02.]
Mieszkanie w Ostrzeszowie 60 m², pierwsze
piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica,
garaż, cena: 150 tyś. zł. do negocjacji, kontakt
po godz. 16, tel: 781 203 362 [27.02.]
Działki budowlane Myje Potaśnia, tel: 62 730
02 09 [27.02.]
Dom z dużym budynkiem gospodarczym,
ogółem 300 m2, Kobyla Góra, tel: 781 432
089 [27.02.]
Działkę budowlaną, 9450 m, Myje, piękna lo
kalizacja, blisko las, ogrodzona, cena: 50 tys.
zł, tel: 781 236 378 [27.02.]
Działkę budowlaną 14 arów, Wygoda Plugaw
sa, okolice Doruchowa, działka uzbrojona,
prąd, woda, telefon, asfaltowa droga dojazdo
wa, tel: 605 612 880 [21.02.]
Ładną działkę budowlaną w Ostrzeszowie bli
sko lasu Klasztornego, 1060 m. kw. Media w
drodze przy działce, tel: 730 107 976 [21.02.]
Działkę budowlaną w Palatach, ul. Klonowa,
732m2, media w chodniku przy działce, cena:
32 000 zł, dzwonić po 17, tel: 692 695 197
[14.02.]
1h ziemi rolnej, cena: 65 000 zł, tel: 512 107
981 [14.02.]
Działkę w Mąkoszycach, pod lasem, 2200m2,
tel: 601 937 880 [14.02.]
Działki budowlane w Grabowie nad Prosną ul.
Szkolna, bardzo dobra lokalizacja, cena 38,00
zł/m2, kontakt tel. 721529013 [06.02]
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 wraz z
zabudowaniami ( stodoła ,obora ,garaż, dom
mieszkalny ( piętrówka ), Okolice Grabów Nad
Prosną ., Cena 1100.000 zł, Tel 605907461
[06.02]

ODDAM W NAJEM
Nowe mieszkanie w Ostrzeszowie w domu
jednorodzinnym o powierzchni 47m2, oddziel
ne wejście i liczniki, czynsz 600 zł, tel: 603
523 .063 [20.03.]
Lokal 35m w centrum Ostrzeszowa, odstąpię
wraz z towarem (branża motoryzacyjna), moż
liwość kupna z wyposażeniem, tel: 62 730 27
92 [13.03.]
Lokal przystosowany pod salon fryzjerski o
powierzchni 29m2 (lub rozbudowany 62 m2)
przy ulicy Targowej 6 w Ostrzeszowie, tel: 604
695 855 [20.03.]
Mieszkanie na os. Grunwaldzkim w Ostrze
szowie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica,
nieumeblowane, 2 piętro, blok nr 9, tel: 793
415 064 [07.03.]
Od pierwszego kwietnia wynajmę w centrum
Ostrzeszowa mieszkanie położone na I pię
trze, wejście jest niezależne od frontu kamie
nicy, całkowita wielkość mieszkania to 48m2,
2 pokoje, kuchnia oraz łazienka, nie jest wy
magana kaucja, miesięczny czynsz = 650,00
zł. + opłaty licznikowe za prąd i wodę, tel: 601
535 191, email: sadyba78@wp.pl [05.03.]
Lokal w centrum Grabowa nad Prosną, tel:
693 880 337 [27.02.]
Wynajmę bezdzietnemu małżeństwu, narze
czeństwu, domek 50 m2 w Ostrzeszowie, 3
pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewanie CO,
oddzielne liczniki i wejście, tel: 660 173 508,
662 930 487 [27.02.
Ładne mieszkanie, dwa pokoje, kuchnia, ła
zienka na I pietrze w budynku wielorodzinnym,
nad apteką, w atrakcyjnej lokalizacji, Ostrze
szów, ul. Zamkowa 28, własne ogrzewanie
gazowe, liczniki własne, domofon, miejsce
parkingowe w podwórzu, tel: 62 730 22 27
[21.02.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘ
CIA/ZAMIENIĘ

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

AUTO DO ŚLUBU
AUDI A6 LIMUZYNA

LUKSUSOWO WYPOSAŻONA
NOWY MODEL

TEL: 602 469 851
Usługi

w zakresie
 BHP

 PRAWO PRACY
 Szkolenia

 Kadry
 Nadzór

tel: 605 949 246

bhp.walczak8@wp.pl

Roboty wykończeniowe,
układanie płytek, paneli, ma
lowanie, długi staż i dokład

ność tel. 609 636 279

Gminna Spółdzielnia
„S.Ch” Kobyla Góra

zleci prace remontowe
(m/i stabilizacja ścian)

magazynu nawozowego na BAZIE GS.
Szczegółowe informacje w biurze GS

tel. 62 7316 217

Usługi wykończeniowe:
płytki, adaptacja poddaszy,
regipsy, szpachlowanie i

malowanie. Tel: 668 838 634
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Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrze
szowie, minimum 2 pokoje,pilne, tel: 600 962
688 [27.02.]
Łąki, grunty, nieużytki, tel: 887 321 834
[27.02.]
Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub
w okolicy, 10001400m2, w rozsądnej cenie,
dzwonić po 17, tel: 698 568 296 [21.02.]
Mieszkania do wynajęcia dla 1 osoby w cen
trum, najlepiej rynek, Ostrzeszów, tel: 697 553
160 [16.01.]
Zamienię mieszkanie komunalne w bloku, na

os. Zamkowym, 2pokoje, kuchnia, łazienka o
pow. 37m2. na 3 pokojowe, także w blokach,
tel: 785 340 399 [09.01.]
Młode małżeństwo szuka mieszkania do wy
najęcia w Mikstacie, tel: 692 950 025
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w cen
trum Ostrzeszowa najlepiej okolice rynku tel:
723 815 445

ROLNICZE SPRZEDAM
Ładowacz po kapitalnym remoncie, tel: 667
370 266 [21.03.]
Siłownik do koparkoładowarki, Białoruś, do
przedniej łyżki,i, tel: 667 370 266 [21.03.
Prosięta, tel: 723 043 501 [21.03.]
Czarno – biała krowa, 3,5 letnia, po pierw
szym wycieleniu, cena do uzgodnienia, tel: 62
731 11 80 [21.03.]
Zboże jare, oczyszczone (pszenica, jęczmień,
mieszanka,owies), tel: 889 808 230 [20.03.]
Zetor  6245, 87r., stan dobry, przedni napęd,
cena 36 tys. zł do negocjacji, tel: 661 608 422
[20.03.]
Siano w kostkach, I i II pokos, tel: 793 775 501
[20.03.]

Grubera ścierniskowego z wałem 3m robocze,
stan bdb, cena: 6 800 zł, tel: 729 227 134
[20.03.]
Siewnik do buraków i kukurydzy 8 rzędów,
mało używany, cena: 4 700 zł, tel: 729 227
134 [20.03.]
3 przyczepy 12t, sztywne, sprowadzone z
Niemiec, cena: 10 900 zł, tel: 729 227 134
[20.03.]
Rozsiewacz nawozów Amazone 650L 2 x ta
lerz hydraulicznie otwierany, cena: 2 700zł, tel:
729 227 134
[20.03.]
Wał kalambela firmy Lemken oraz dużo części
do pługa firmy Lemken, widły zapinane do tyłu
do ciągnika (nie samoróbki), cena: 500zł, tel:
729 227 134 [20.03.]
Zetora 7245 w oryginalnej farbie stan bdb, tel:
691 550 745 [20.03.]
Krowę 2 letnią, wysokocielną białoczerwona,
cena: 2 200 zł, tel: 508 971 347 [20.03.]
Opony rolnicze, różne rozmiary, tel: 508 971
347 [20.03.]
Prasę New Holland, tel: 880 093 494 [20.03.]
Kosiarkę rotacyjną w bardzo dobrym stanie,
rok produkcji, cena: 1 700 zł do negocjacji,
Świba pow. Kępiński, tel: 691 700 382 [20.03.]
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 785 230 400
[20.03.]
C360, tel: 535 230 400 [20.03.]
Saladerę, tel: 792 914 900 [19.03.]
Kurki Nioski  młode, tel: 782 230 340 [19.03.]
Dwie młode kózki(roczne), Kraszewice, tel:
600 742 322 [19.03.]
Jałówkę, termin wycielenia 17.04, tel: 605 478
751; 790 471 200 [19.03.]

Bażanty srebrzyste i złote, po godz. 16:00, tel:
725 921 386 [13.03.]
Silnik elektryczny oryginalny bąk 5,5kw, mało
używany, tel: 603 232 592 [13.03.]
Jajka wiejskie, Ostrzeszów, tel: 609 927 618
[13.03.]
Beczkowóz Ipsa 5000l, pompa ssącotłoczą
ca, beczka ocynk, wąż, hydraulika, 2 wylewki,
rozpylacz, szerokie ogumienie, tel: 603 308
374 [13.03.]
Zgrabiarkę karuzelową Fella TS 330RDF, za
wieszenie 3punktowe, 10 ramion, po 3 sprę

żyny, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[13.03.]
Bele siana zebrane w bezdeszczową pogodę,
tel: 62 730 02 09 [13.03.]
Sieczkarnię na cztery kosy, metalową, tel: 781
762 695 [13.03.]
Słomę ze stodoły, 120/120 tel: 602 136 728
[07.03.]
Samozbierającą do siana i sianokiszonki, typ
T072, tel: 531 941 395 [07.03.]
C360, tel: 535 015 400 [07.03.]
Agregat uprawowy , niemieckiej firmy Becker
szerokość 2,2m z podwójnym wałkiem, nadaje
się także do Zetora c360, cena: 2 500 zł, tel:
607 704 761 [07.03.]
Prosięta (wykastrowane), tel: 603 344 055
[27.02.]
Przyczepę samozbierająca claas,łamany dy
szel,noże tnące,wałki wyładowcze, tylna ta
śma boczna, tel: 695 468 451 [27.02.]
Przekładnie zębatą (motoreduktor) i silnik 5,5
kW, tel: 695 649 512 [27.02.]
Śrutownik bąk, kompletny, mało używany, stan
bdb, silnik 5 Kw, tel: 721 973 739 [27.02.]
Ładowacz elektryczny do obornika, tel: 62 730
81 94 [27.02.]
Sieczkarnie jednorzędową do kukurydzy Po
tinger MEX II K. z rozdrabniaczem ziaren, tel:
62 730 81 94 [27.02.]
Sadzarkę czeską do ziemniaków, tel: 62 730
81 94 [27.02.]
Kopaczkę elewatorową do ziemniaków, tel: 62
730 81 94 [27.02.]
Sianokiszonkę w balotach (duże), 9 szt., tel:
505 140 887 [21.02.]
Pług trzyskibowy, tel: 667 743 884 [21.02.]
Dużą ilość obornika bydlęcego, tel: 669 547
284 [21.02.]
Rozrzutnik dwuosiowy, stan bdb, potrójne bur
ty, tel: 696 947 489 [21.02.]
Siano w kostkach, dobrej jakości, ok. 3 t,
pierwszy pokos, tel: 607 423 444 [14.02.]
Prosięta, tel: 600 933 480 [14.02.]
Pawice, tel: 601 955 131 [13.02.]
Wycinarkę do kiszonek marki Fela z masztem
z dociskiem, na dwa noże. Kontakt 605 831
392 [06.02]
Brony 5 tki cena: 600zł, rozsiewacz lej orygi
nalny, nowy, cena: 700zł, tel: 601 704 843
[06.02.]
Sieczkarnie 1 zedowa, stan dobry, ładowacz
do załadunku bali, wysokość podnoszenie 4
metry, udźwig 500kg, tel: 661 996 513 [06.02]
Rozrzutnik 2 osiowy z burtami do kiszonki i

adapter i rozsiewacz nawozu Kos 200 zł, pług
3 skibowy wywrot, tel: 721 848 388 [06.02]
Kukurydzę, cena: 800 zł/tona, tel: 605 413 370
[06.02]

ROLNICZE/KUPIĘ
Kupię maciory, knury, 3,50zł/szt., odbiór i pie
niądze na miejscu, dzwonic po godz. 19.00,
tel: 667 892 096 [21.03.]
Siewnik konny 17 redlic lub większy, tel: 694
816 906 [07.03.]
Sadzarkę do ziemniaków, tel: 664 663 566
[07.03.]
Prasę kostkującą zachodnią lub polską, tel:
729 218 347 [07.03.]
Ciągniki c 328, c 330, c 360, władimirec, mf
255, prasy z 224, każdy stan oraz maszyny
rolnicze, gotówka od ręki, dzwoń i pisz sms,
tel: 660 795 977 [05.03.]
Parę małych świnek Wietnamek, tel: 693 556
926 [21.02.]
Maszyny rolnicze i ciągniki, przyczepy oraz
było do dalszego chowu, tel: 667 407 369
[15.01.].

INNE  SPRZEDAM
Dwie ławy pokojowe, czarne, cena: 100 zł, tel:
730 507 165 [21.03.]
Dwa zlewy kuchenne: jednokomorowy i dwu
komorowy, srebrne, cena: 100 zł, tel: 730 507
165 [21.03.]
Rowerek dziecięcy, koła 18'', dobry stan, nie
bieski z białym, tel: 62 730 41 14 [21.03.]
Męską kurtkę skórzaną, duży rozmiar, tel: 607
483 023 [21.03.]
Spacerówkę, cena: 100 zł, tel: 785 471 190
[21.03.]
Rower męski ,,Sprinter” na kołach 29, cena:
100 zł, tel: 781 773 945 [21.03.]
Wózek dziecięcy 3w1, stan idealny, tel: 693
573 579 [21.03.]
Kuchenkę Mastercook, gazowo – elektryczna,
srebrna, tel: 603 877 775 [21.03.]

Tanio wózek głęboko spacerowy, kolor Black
Sea, tel: 603 395 440 [20.03.]
Maszynę Hafciarkę firmy Brother 750E, nowa
na gwarancji dwuletniej , mało używana, do
tego dodatkowo oryginalny program do hafto
wania polskich liter + plus wzory haftów i tam
borek, nici i inne akcesoria, tel: 692 352 741
[20.03.]
Stół owalny z szybą 130 x 80, pod spodem
półka, kolor olcha, stan dobry, cena: 100 zł,
(mogę wysłać zdjęcia), tel: 697 468 210
[20.03.]
Nową pościel dziecięcą 2 el. oraz 3 el.
(+ochraniacz) w dwóch rozmiarach: 90x120cm
oraz 100x135cm, a także pościel 2 el. do wóz
ka/kołyski, tel: 603 483 353 [20.03.]
Nowe rożki (beciki) dla dzieci/niemowląt, przy
borniki zapinane na rzepy oraz baldachimy
łącznie ze stelażem, tel: 661 754 002 [20.03.]
Wózek dla bliźniąt, głęboki + spacerówka, w
kolorze brązowo  beżowym, w bardzo dobrym
stanie, tanio, tel: 607 645 001 [20.03.]
Zamrażarkę szufladową, sprawna, zadbana,
cena: 200 zł, tel: 724 547 866 [20.03.]
Stół owalny kuchenny, 85/55 + 2 taborety, ce
na: 100z, tel: 691 884 804 [20.03.]
Piekarnik i płytę elektryczną do zabudowy Za
nussi, używane, tel: 692 342 189 [20.03.]
Agregat prądotwórczy profitexx 800 W, tel: 62
720 32 59 [20.03.]
Rower damski, używany, stan dobry, kola 28'',
srebrny, cena: 250 zł, tel: 607 722 943 [20.03.]
Biurko komputerowe, czarne + fotel, cena: 130
zł, tel: 601 937 880 [20.03.]
Kosiarkę spalinową, używaną, lekko uszko
dzona, cena: 50 zł, tel: 661 971 639 [20.03.]
Pianino stan dobry, okazja, cena: 1 500 zł, tel:

509 927 193 [20.03.]
Kolumny basowe 2 x 800W, estrada, spraw
ne, cena: 600 zł lub zamienię na kolumnę ak
tywną (ze wzmacniaczem) lub zamienię na
oświetlenie (skaner lub revo III), tel: 781 296
055 [20.03.]
Rower stacjonarny kettler – golf, używany,
stan dobry, cena: 100 zł, po 16.00, tel: 725
879 096 [20.03.]

Sofę i kuchenkę gazową Amika, tel: 785 230
400 [20.03.]
Zrębki z drzew liściastych lub drewno liścia
ste, tel: 508 087 299 [19.03.]
Cegłę pełną, oczyszczoną, tel: 665 054 417
[13.03.]
Rower górski męski "Kands", stan bardzo do
bry, tel: 661 072 398 (dzwonić po 16ej)
[13.03.]
Roczny komplet wypoczynkowy 3 + 2, tel: 696
953 018 [13.03.]
Rzeczy dla dziewczynki rozmiar od 92  116
cm, tel: 696 953 018 [13.03.]
Drewno opałowe cienkie i grube pocięte z do
wozem, tel: 667 618 755 [13.03.]
Suknię ślubną firmy WHITE ONE z Barcelony,
piękna koronka z długim trenem, tel: 695 293
323 [13.03.]
Buty ślubne, rozmiar 37, białe, niewysokie i
niezniszczone, tel: 782 934 304 [13.03.]
Rower do ćwiczenia firmy Ketler, stary typ,
stan dobry, cena: 70 zł, tel: 782 934 304
[13.03.]
Rower marki Jokohama, ze wspomaganiem
elektrycznym, mało używany, niezniszczony,
pełnosprawny, cena: 1 200 zł, tel: 512 513 768
[13.03.]
Tanio meble pokojowe, jasny brąz, zestaw w
całości 4m, tel: 880 783 079 [13.03.]
Automat Samsung, 2011 rok, mało używany,
tel: 880 783 079 [13.03.]
Szufladkową lodówko – zamrażarkę, tel: 781
762 695 [13.03.]
Kuchenny piec kaflowy, prawy wlot, tel: 781
762 695 [13.03.]
Stolik pod TV, sosnowy, tel: 691 266 156
[13.03.]
Odzież używaną, tel: 693 870 343 [07.03.]
Stary dębowy stół, tel: 62 731 27 39; 782 041
336 [07.03.]
Wersalkę rozkładaną, tel: 535 015 400
[07.03.]
Ladę sklepową ze sklepu odzieżowego, tel:
603 940 769 [07.03.]
Rower "górski" Trawers sprawny, z męską ra
mą, bagażnik, przerzutki 3x6, cena: 100 zł,
Doruchów, tel: 781 635 797 [07.03.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany
3 miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;
885 340 423 [07.03.]
Telewizor plazmowy, 42'', LG42PX3RV, bdb
stan, tel: 605 255 925 [07.03.]
Windę budowlaną (żuraw obrotowy), tel: 605
521 011 [07.03.]
Wózek głębokospacerowy, zielony i łóżeczko
z całym wyposażeniem, tel: 603 486 152
[07.03.]
Biurko z półką wiszącą oraz szafką, tel: 663
579 433 [05.03.]
Meblościankę kolor jasny brąz, meblościanka
posiada część na wieszaki, szafki, 2 szuflady,
półki oraz półki zaszklone, cena 300zł do ne
gocjacji, tel: 603 385 007 [05.03.]
Rozrusznik 24Volt, do Stara, ciągnika lub
kombajnu, stan bdb, cena: 100 zł, tel: 691 933
872 [05.03.]
Telewizor kolorowy, 26'', Grundig, cena: 80 zł,
tel: 691 933 872 [05.03.]
Magiel elektryczny marki Veritas, 70 cm, cena:
110 zł, tel: 691 933 872 [05.03.]
Rower chłopięcy, zielony, koła 16'', tel: 661
101 166 [05.03.]
Tarcicę dębową, tel: 695 951 448, [27.02.]
Ciemnobrązową gitarę akustyczną Greenville
WG 42, stan bdb, świetne brzmienie., grati
dołączam: stroik elektroniczny, pasek do gita

ry i pokrowiec, cena: 250 zł, tel: 691 863 102
[27.02.]
Ławę rozkładaną w kwadrat z regulacją wyso
kości, kolor czarny, rozmiar bez rozłożenia
60x110, cena: 80 zł, tel: 783 608 633 [27.02.]
Narożnik prawostronny, brązowy, powierzch
nia spania 140x190, pojemnik na pościel, po
jemnik w bocznej części, tel: 601 979 022
[27.02.]
Łóżko sosnowe 90x200, cena: 180 zł, tel: 510
578 578 [27.02.]
Kłoda dębowa, 5 m3 w tym 2 m3 klasy A, tel:
726 433 188 [27.02.]
Sofę beżową dwuosobową, rozkładaną stan
idealny, cena: 120 zł, tel: 727 593 288 [27.02.]
Odkurzacz piorący apollo 2000, cena: 420 zł,
tel: 727 593 288 [27.02.]
Starą maszynę do szycia, gitzner nożny, na
pęd na drewnianym blacie , do celów kolek
cjonerskich lub jako ozdoba, cena: 220 zł, tel:
727 593 288 [27.02.]
Szczeniaki shih tzu, tel: 512 349 918; 62 731
09 81 [27.02.]
Przenośne radio mp3, tel: 729 451 514
[27.02.]
Odkurzacz piorący ZELMER, tel: 729 451 514
[27.02.]
Myjkę ciśnieniową STIHL, tel: 729 451 514
[27.02.]
Laptop ACER kamera, Windows 7, stan bdb,
tel: 729 451 514 [27.02.]
Kino domowe YAMAHA dwuletnie , tel: 729
451 514 [27.02.]
Przyczepę wywrotkę 3,5 t, tel: 508 067 608
[27.02.]
Topolę tartaczną, tel: 508 067 608 [27.02.]
Metalową konstrukcję dachu z rozbiórki o wy
miarach 17 x 8,5, kratownica i blacha trape
zowa, stan bdb, tel: 787 462 539; 695 555 019
[27.02.]
Rower męski, górski, 26'', tel: 62 730 28 76
[27.02.]
Drewno kominkowe i opałowe, transport gra
tis, tel: 609 134 828 [27.02.]
Tapczan narożnikowy prawy i 3 pufy, w do
brym stanie, tel: 781 164 601 [27.02.]
Fotelik samochodowy, cena: 50 zł, zdjęcia na
mms, tel: 667 189 799 [27.02.]
Stolik pod telewizor, tel: 667 770 224 [27.02.]
Nowy kołek do krajzegi, tel: 607 565 546
[27.02.]
Dowód rejestracyjny do motoroweru, ROMET
KADET z ważnym ubezpieczeniem do VI 2014
roku, cena: 50 zł, tel: 601 312 802 [27.02.]
Garaże blaszane, ocynk, skręcane, 3m x 5m,
3m x 6m, tel: 608 467 942 [21.02.]
Siewnik konny przerobiony do ciągnika, 15 leji,
cena: 400 zł, tel: 695 040 782 [21.02.]
Duże tarcze do ciecia wzdłużnego drewna, tel:
695 040 782 [21.02.]
Kompresory od 6 do 10 atmosfer, tel: 691 892
865 [21.02.]
Silniki leyland 4 i 6 cylindrowe oraz części, tel:
691 892 865 [21.02.]

Spawarkę bester 225, tel: 691 892 865
[21.02.]
Beczkę 2000l po paliwie, tel: 691 892 865
[21.02.]
Komodę z nadstawką 146x206x50, kolor ol
cha, nowa nieużywana, cena: 550 zł do nego
cjacji, tel: 667 331 903 [21.02.]
Gazówkę Mastercook z elektrycznym piekar
nikiem, 4 palniki, biała, stan bardzo dobry, ce
na: 500 zł, tel: 697 468 210 [21.02.]
UPS PC Power Lestar MDX 325, czas pod
trzymywania 515 min., wszystkie kable, do
bry, za symboliczną złotówkę, tel: 518 343 568
[21.02.]
Buty NIKE AIR MAX 90 damskie (nowe),
rozm. 3738, kolory szaryróżfiolet, cena: 250
zł, tel: 785 098 706 [21.02.]
Komodę, 6 szuflad, cena: 250 zł, stan bardzo
dobry, tel: 693 630 080 [21.02.]
Dywan do dziecięcego pokoju pomarańczo
wo/żółty, we wzór kwiatka, wym. 240/170cm,
cena: 250 zł, tel: 693 630 080 [21.02.]
Półkę wiszącą, cena: 80 zł, tel: 693 630 080
[21.02.]
Tablicę magnetyczną, cena: 30 zł, w kolorze
pomarańczowym, tel: 693 630 080 [21.02.]
Łóżeczko 3w1, czerwone, cena: 120 zł, tel:
603 041 731 [21.02.]
Wannę plastikową, 150x70, cena: 220 zł, tel:
697 146 580 [21.02.]
Telewizor 14'', cena: 50 zł, tel: 669 041 627
[21.02.]

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Nadzór, kierowanie i
prowadzenie budów w
okolicach Ostrzeszowa,

Kępna, Kraszewic i
Czajkowa. Doświadczony
Mgr. Inż. Budownictwa,

tel: 515 441 879
POLBRUK, kompleksowe

usługi brukarskie.
Atrakcyjne ceny.
Tel. 608 801 134

Korepetycje z matematyki
i chemii

tel: 609 405 722
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Czyszczarkę do palet, tel: 696 947 489
[21.02.]
Silnik siłowy 2,2 kw, 1420 obrotów, bardzo
mało używany, tel: 62 730 57 41 [21.02.]
Kosę spalinową, tel: 783 679 299 [21.02.]
Stół brązowy, wym. 113(140)x77x78cm, cena:
130 zł, tel: 515 267 988 [21.02.]
Stół czarny, rozkładany, antyk, wym.
103(190)x90x80cm, cena: 110 zł, tel: 515 267
988 [21.02.]
Nową pościel dziecięcą 2 el. oraz 3 el.
(+ochraniacz) w dwóch rozmiarach 90x120cm
oraz 100x135cm, a także pościel 2 el. do wóz
ka/kołyski, tel: 603 483 353 [14.02.]
Komplet wypoczynkowy (tapczan + 2 fotele
finka), stan bardzo dobry, kolor zielony, cena:
550 zł do negocjacji, tel: 698 381 268 [14.02.]
Dębowy stolik typ holenderskoniemiecki,
średnica blatu 100 cm, wysokość 55 cm, stan
oceniam na dobry, cena: 120 zł, tel: 513 017
150 [14.02.]
Drewno opalowe, możliwość dowozu, tel: 668
114 558 [14.02.]
Drewno opałowe pocięte z dowozem, tel: 726
421 525 [14.02.]
Telewizor Toshiba, 32'', kineskopowy, cena:
300 zł, tel: 795 656 644 [14.02.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Kupię małego, kolorowego kotka, tel: 508 971
347 [20.03.]
Oddam bezpłatnie przyczepę kamienia polne
go z bruku ulicznego w Grabowie nad Prosną,
tel: 697 514 605 [20.03.]
Kupię używany fotelik na rower do przewozu
dziecka (do 20kg), montowany z tył na bagaż
nik lub na ramę pod siedzeniem roweru, tel:
781 635 797 [07.03.]
Oddam za darmo kilkanaście egzemplarzy
Nowego Testamentu osobom, które chcą czy

tać a nie posiadają. Proszę o kontakt sms: 721
741 497 [05.03.]
Oddam meblościankę w jasnym kolorze, tel:
603 932 882 [05.03.]
Oddam w dobre ręce szczeniaki (pieski i sucz
ki), mama szczeniaków labrador, szczeniaki
do adopcji za 3 tygodnie, zaszczepione i odro
baczone, tel: 725 658 420 [21.02.]
Przyjmę ziemię lub popiół, tel: 667 743 884
[21.02.]
Posiadam wolne miejsca w aucie na dojazd
do pracy, trasa Ostrzeszów Grabów i z po
wrotem, od pn. do pt. w godz. 715, tel: 791
550 782 [14.02.]
Oddam szczeniaka (suczka) w dobre ręce,po
owczarku, samodzielny, ur. 23 listopad, tel:
516 265 851 [14.02.]
Oddam młodego owczarka niemieckiego, krót
kowłosego, kolor podpalany, półroczny, tel:
512 107 981 [14.02.]

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię sprzedawcę do sklepu motoryzacyj
nego, tel: 729 494 616 [20.03.]
Zatrudnię mechanika pojazdów ciężarowych,
tel: 729 494 616 [20.03.]
Przyjmę do pracy pomocników brukarza, tel:
665 054 417 [13.03.]
Zlecę ułożenie 120 m2 kostki brukowej, tel:
696 953 018 [13.03.]
Spółdzielnia Socjalna "Ostrzeszów" zatrudni
osoby z umiarkowanym stopniem niepełno
sprawności, zgłoszenia pod nr tel.: 533 207
749 lub email: socjalnaostrzeszow@wp.pl
[13.03.]
Firma BRUKMAX w Domaninie, zatrudni bru
karza i pomocnika brukarza, mile widziane

prawo jazdy kat. B oraz operatora koparki, tel:
603 256 904 [07.03.]
Zatrudnię księgową/księgowego z doświad
czeniem, Głuszyna, tel: 62 731 28 24 [07.03.]
Zatrudnię kierowcę kat. C+E (chłodnia) z do
świadczeniem w transporcie międzynarodo
wym (Dania, Szwecja, Norwegia ), Głuszyna
k/Kraszewic, tel: 62 731 28 24 [07.03.]
Zatrudnię sprzedawcę do sklepu motoryzacyj
nego, tel: 609 692 959 [05.03.]
Zlecę kompleksowy montaż przydomowej
oczyszczalni ścieków. Prace ziemne+instala
cja i uruchomienie. Oferty proszę przesyłać na
mail: kamildabrowski90@gmail.com, lub tele
fonicznie: 724 547 866 [05.03.]
Zatrudnię operatora okleiniarki, tel: 62 730 52
39 [05.03.]
Zatrudnię montażystę mebli, tel: 62 730 52 39
[05.03.]
Podejmę współpracę z samodzielnym mura
rzem, tel: 781 882 292 [27.02.]
Zatrudnimy monterów rusztowań praca w
Szwecji zainteresowanych prosimy o przesła
nie cv na adres: praca.szwecja@o2.pl [27.02.]
Praca dorywcza, umowa zlecenie, wystawia
nie aukcji (części samochodowe), osoby z
Grabowa lub okolic, stawka godzi. 56 zł, tel:
733 130 733 [27.02.]
Nowa Polska firma kosmetyczna zaprasza do
zakupów i współpracy. Odbierz 30% rabatu
plus prezenty. Tel: 533 093 614 [21.02.]
Przyjmę stażystę na stanowisko serwisant
komputerowy. Miejsce odbywania stażu Gra
bów nad Prosną, tel: 62 728 20 00 [21.02.]
Przyjmę kierowcę kat. C+E, transport krajowy,
tel: 607 376 709 [21.02.]
Przyjmę piekarza, tel: 605 175 145 [21.02.]
Zakład tapicerski w Kępnie przyjmie do pracy
tapicerów, tel: 62 782 13 14 [21.02.]
Zatrudnię dekarza, Ostrzeszów, tel: 608 207
083 [21.02.]
Zatrudnię pracownika do prac budowlanych,
Ostrzeszów, tel: 608 207 083 [21.02.]
Przyjmiemy monterów rusztowań, tel: 661 876
423 [21.02.]
Szukam doświadczonego murarza, tel: 721
464 991 [13.02.]

Z Oriflame jako konsultantka: dorobisz, zaro
bisz. Wyślij sms na numer 603 959 031 z imie
niem i nazwiskiem. Oddzwonimy
Firma poszukuje kierowce kat. C z doświad
czeniem na trasy krajowe, tel: 601 577 252
[13.02.]
Firma zatrudni elektryków i hydraulików, praca
w kraju i za granicą, tel: 609 853 837; 62 731
58 79 [13.02.]
Zatrudnię krawcową w tapicerstwie i osobę do
piankowania mebli, Kobyla Góra, tel: 601 914
186 [13.02.]

Zatrudnię pracownika do wykańczania wnętrz i
przy ociepleniach budynków, tel: 691 785 019
[13.02.]
Przyjmę do pracy na umowę zlecenie do skle
pu spożywczego, mile widziana praktyka lub
praca na stanowisku sprzedawcy. Praca w
Grabowie, były Orlik, tel: 881 784 644 lub 660
066 323 [06.02]
Praca w formie dodatkowego zarobku dla mło
dej osoby, sprawnie posługującej się kompute
rem, wystawianie aukcje allegro, tworzenie
szablony, praca w Grabowie, tel: 733 130 733
[06.02.]
Zatrudnimy 2 monterów urządzeń inwentar
skich z doświadczeniem, CV prosimy wysyłać
na: pigsin@wp.pl [06.02]
Zatrudnię kierowcę z doświadczeniem kat
C+E transport miedzynarodowy, tel: 608 289
081 [06.02]
Praca w Niemczech (przy owocach), dla kobiet
do lat 45, tel: 888 675 837 [06.02]
Zatrudnię pracownika w branży IT. Wymagane
: zaangażowanie, dyspozycyjność, mile wi
dziana znajomość zagadnień informatycznych,
tel: 725 957 433 [13.03.]
Zatrudnię mechanika samochodów osobo
wych i ciężarowych, samodzielnego z do
świadczeniem oraz diagnostę z
uprawnieniami, bardzo dobre warunki płacy,
tel: 509 453 229 [06.02]
Przyjmiemy monterów rusztowań, tel: 785 452
475 [06.02]
Firma Agnes zatrudni krojcze, tapicerów i po

mocników tapicerów, tel: 661 532 929 [06.02]
Przyjmę do pracy w małej gastronomii w Mik
stacie (w pizzerii) osobę zarejestrowaną w
PUP, tel: 609 976 813 [06.02.]
Zatrudnię cieśli i dekarzy oraz pomocników w
tych zawodach, praca w okolicy Ostrzeszowa,
tel: 600 919 884 po 18.00 [06.02]

SZUKAM PRACY
20letnia dziewczyna po szkole średniej po
szukuje pracy na terenie Ostrzeszowa., dys
pozycyjność 7 dni w tygodniu, tel: 726 570
778 [20.03.]
Szukam pracy jako pomocnik brukarza, deka
rza, możliwe rolnictwo, tel: 723 576 332
[13.03.]

Szukam pracy jako kierowca kat. B , tel: 726
533 576 [13.03.]
Poszukuję jakiejkolwiek pracy dodatkowej naj
lepiej w tygodniu, posiadam prawo jazdy kat.B
oraz własny samochód, jestem osobą dyspo
zycyjną, sumienna i komunikatywną, tel: 725
924 105 [13.03.]
Krawcowa szuka pracy szycie poduszek tapi
cerskich lub pościeli, itp w Ostrzeszowie, tel:
722 232 601 [13.03.]
45letnia kobieta z wykształceniem średnim,
poszukuje jakiejkolwiek pracy, oprócz szycia i
akwizycji, posiadam własne ubezpieczenie,
tel: 660 414 918 [13.03.]
Młoda dziewczyna szuka jakiejkolwiek pracy,
np. roznoszenie ulotek lub pomoc kuchenna,
tel: 730 076 205 [13.03.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w za
wodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [13.03.]
Studentka zaoczna 24 lata szuka pracy, wy
kształcenie edytorskie, doświadczenie w han
dlu i pracy biurowej, umiejętności
organizacyjne i sumienność, tel: 665 345 112
[05.03.]
Monter rusztowań z 1.5 rocznym stażem w
kraju i za granicą, ze znajomością systemu
Plettac i Layher szuka pracy w zawodzie na
terenie kraju lub zagranicą, tel: 533 461 085
[05.03.]
Malarz – płytkarz szuka pracy za granicą, tel:
501 647 573 [05.03.]
Księgowapełna księgowość,VAT, CIT, GUS,
analizy f., licencja MF, szuka pracy, tel: 692
884 045 [27.02.]
Szukam dorywczej pracy jako kelnerka,
sprzątanie, gotowanie, praca w ogrodzie,
opieka nad dziećmi lub starszą osobą, tel:
l667 737 960 [27.02.]
Młody chłopak z bardzo dobra znajomością
angielskiego, szuka pracy, tel: 62 731 07 80
[27.02.]
Udzielę korepetycji z matematyki, chemii i j.
angielskiego, tel: 660 809 396 [27.02.]
Młoda, pracowita dziewczyna podejmie jaką
kolwiek dodatkową pracę popołudniami, tel:
785 545 063 [21.02.].]
Kobieta 29l wykształcenie pedagogiczne filo
logia polska, ukończone liceum administracyj
noekonomiczne, staż na stanowisku
pracownika biurowegosekretarka, praktyki
ekonomiczne,znajomość urządzeń biurowych,
odbyte kursy: komputerowy,podmioty ekono
mii społecznej oraz z podstaw księgowości,

prawo jazdy kat.B. Szukam pracy w sklepie,
firmie produkcyjnej bądź w biurze. Jestem go
towa odbyć inne szkolenia, tel: 600 648 733
[21.02.]
Szukam pracy jako pomocnik brukarza lub de
karza, pilne, tel: 663 434 583 [14.02.]
Kobieta 25 lat szuka pracy, jestem po Techni
kum Ekonomicznym, odbyłam staż w sekreta
riacie, pracowałam jako kelnerka w barze jak i
na obsłudze wesel, posiadam również do
świadczenie w handlu, mam dobre zdolności
organizacyjne. Jestem sumienna pracowita i
odpowiedzialna. Jestem zarejestrowana w
Urzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymaga
ne szkolenie. Podejmę pracę na terenie
Ostrzeszowa od zaraz, tel: 721 148 513
[14.02.]

Pomogę w nauce matematyki w zakresie
szkoła podstawowa i gimnazjum, tel: 665 805
662 [14.02.]
60letnia Emerytka zaopiekuje się osoba star
szą na trenie Ostrzeszowa, tel: 798 609 778
Zaopiekuję się dzieckiem/dziećmi, osobą star
szą, podejmę dodatkową prace, tel:725 822
827 [06.02]
Kierowca kat B,C poszukuje pracy posiadam
również uprawnienia na wózek widłowy., tel:
725 461 211 [06.02.]
20latek poszukuje pracy w okolicach Ostrze
szowa. Ukończone technikum mechatroniczne
oraz posiadam uprawnienia na wózek widło
wy oraz prawo jazdy kat B,C bądź jakiejkol
wiek innej pracy, tel: 690 131 313 [06.02]
Podejmę prace jako niania dla dziecka od 24
lat przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721
605 564 [06.02]

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną,
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Emerytka z grupą inwalidzką
szuka pracy  pomoc

w kuchni lub opieka nad
starszymi tel: 798 609 778

OFERTY PRACY
 Praca na stanowisku:

Animator zabaw dla dzieci
Ilość wakatów 2

 Praca na stanowisku:
Kelner / sprzedawca
Praca na stanowisku:
Pomoc kuchenna

Zainteresowanych kandydatów
spełniających powyższe kryteria

prosimy o przesyłanie CV z aktual
nym zdjęciem oraz listu motywa

cyjnego na adres:
Górecznik Taurus

Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością sp.k

63421 Przygodzice
Antonin ul. Wrocławska 7
lub drogą elektroniczną
kierownik@gorecznik.pl
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Mieszkanie własnościowe na I
piętrze w centrum Ostrzeszowa-
63,37 m². Układ: 2 duże poko-

je, łazienka, kuchnia. Do dyspo-
zycji strych, piwnica, podwórko.
Po remoncie. Duża rozsuwana
szafa, meble kuchenne, sprzęt
AGD w cenie. Cena: 98.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na

Wiosny Ludów w Kępnie.
Działka 390 m². Układ domu

pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Stylowy, całoroczny dom
parterowy z poddaszem- Ligota.

Pow. Całk. 82,30 m². Ogrzewanie
kominkowe, rozprowadzone na
cały dom + elektryczne. Każdy

gość po chwili przebywania w nim
jest zauroczony. Cena: 299.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność

oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2

balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do

remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Uroczy dom w Kopaninach o
pow. 1 83 m², cały czas zamieszki-
wany. I stniej możliwość kupienia

z działką budowlaną 1 5ar za
kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na działki

budowlane za 1 99.000 zł.
Tel.603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry- ok.

500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Działka w Osinach- 81 9m², pod
budowę domu. Działka powstała
w wyniku podzielenia większego

obszaru na mniejsze działki z
droga dojazdową. Wszystkie

media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja , telefon. Cena:

45.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!

Jedyne mieszkanie 3 pokojo
we w całym apartamentowcu.
66,34 m² I piętro. Lokal zosta-
nie przekazany w tzw. zaawan-

sowanym stanie
deweloperskim. Cena: 21 5.605

zł. Tel: 887 41 55 55.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodych

w Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-

stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki
geodezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie.
Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Działka 1493 m² pod Ostrze-
szowem (tzw. Kuźniki). Dla

osób ceniących sobie otoczenie
zieleni z ładnym widokiem, usy-
tuowana w malowniczej scene-
ri i . Dojazd do centrum zajmuje

kilka min. Możliwy zakup sąsia-
dujących działek! Cena: 92.566

zł. Tel: 887 41 55 55.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WIN
DĄ! Stan deweloperski. Idealne
miejsce dla osób poruszają
cych się na wózku inwalidz
kim. 42,65 m². Cena: 1 38.31 6 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Dom letniskowy w pięknej oko-
licy, na osiedlu „nad zalewem” w
Ligocie. Odległość do zalewu w

Kobylej Górze około 400 m w linii
prostej. Pow. Użytk. 86,40 m²,

składa się z dużego salonu połą-
czonego z jadalnią, kuchni, ła-

zienki oraz sypialni. Cena:
139.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona pod

zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Bierzów, gm.

Kobyla Góra. Pow. 1,44 ha (1 .4373
m2) w skład wchodzą 3 działki.

Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,

droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie komplek
sowe wyposażenie! Na bieżąco

zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-

nymi remontami. Przyjazna i
zielona okolica. Cena: 155.000

zł Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana kawa-
lerka w Perzowie- 31 ,50 m2. Po

kapitalnym remoncie. Wypo-
sażone w nowe sprzęty oraz

meble (w cenie) . 600 zł + media
za całą rodzinę, dla pracowni-

ków 400 zł/os. N iskie koszty
utrzymania ok. 350 zł/m-c!

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży
dom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².

Działka 1 93 m². Nieruchomość
nadaje się idealnie na

prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym

budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Bogato wyposażony
apartament na I piętrze na

Ostrzeszowskim rynku. 86 m².
Układ: sypialnia , salon z

kominkiem, łazienka, kuchnia
oraz jadalnia. Ogrzewanie

kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:

21 0.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Nieruchomość z potencja
łem rekreacyjno  gospo

darczym.
Dom jednorodzinny- 83 m2 z

zabudowaniami gospodarczy-
mi- ok. 260 m2 i gruntem or-
nym- 1 ,1 4 ha. Mączniki , gm.

Kraszewice. Cena: 1 39.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy

ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².
Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w

Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie - Nosale.
Lokal na parterze. Media: prąd,
woda, szambo. W cenie również

pomieszczenia gospodarcze,
piwnica oraz udziały w gruncie

z możliwością odkupu.
Powierzchnia 38,4 m². Cena
79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz

w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

Cena 55 - 60 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie

nowe wiaty, garaż blaszany, 2
pom. gosp. Pow. 73 m² +

użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe

blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten starsze-

go typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 887 41 55 55.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można

wykorzystać. Dodatkowo możesz
skorzystać z zabudowań na

działce, za którym jest osobny
wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy dom na prestiżowej
ul. Cedrowej w Ostrzeszowie.

Bezpieczny (alarm i rolety antyw-
łamaniowe) . Kupując ten dom nie

musisz się liczyć z kosztownymi re-
montami. Pom. gustownie zaaran-

żowane. Wchodzisz i mieszkasz!
NOWA Cena: 395.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jest
duża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Działka 1 733 m² pod Ostrzeszo-
wem (tzw. Kuźniki). Dla osób

ceniących sobie otoczenie ziele-
ni z ładnym widokiem, usytu-
owana w malowniczej scenerii .

Dojazd samochodem do centrum
zajmuje kilka min. Możliwy za-

kup sąsiadujących działek! Cena:
1 07.446 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca

w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.

Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .608 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-

kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 45.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 70.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod La-
sem w Chojęcinie. Lokalizacja

bardzo rozwojowa i nowocze
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń

do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka mi-

nut! Cena: 1 70.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na

obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Do wynajęcia mieszkanie w cen-
trum Kępna- Osiedle Kopa. 42
m², I piętro bloku. 2 oddzielne
pokoje, kuchnia, łazienka, bal-
kon. Wyposażenie: zabudowa
kuchenna + sprzęt AGD, szafa

komandor, wieszak, cała łazien-
ka. Cena: 945 zł/m-c, kaucja
1 .500 zł. Tel: 609 00 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo

to cena podlega negocjacj i
780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.

Pow. 1 4,25 ar. Położona w
otoczeniu domów w nowoczesnej

architekturze ogrodzona, z
miejscem na bramę wjazdową.

Cena 55.000 zł.
Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .

Teren po byłych zakładach
mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy

budynek główny mieszkalno-
usługowy, budynek mieszkalny,

budynki gospodarcze,
wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

690.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:

grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:

użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty

leśne. W części ogrodzonej
znajduje się domek letniskowy,

budynek gosp., sauna. Cena:
165.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 50 zł/m², w zależności

od wybranej powierzchni działki.
Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNA
CENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka

przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:

130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m² ok. 100m od
kępińskiego rynku. Parter,

własne odrębne wejście, witryna
sklepowa. Podzielony na cz.

główną oraz cz. socjalną. Cena
690 zł netto /m-c (w tym

ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący z działką
1 4 ar (1 463 m²) . Gola gm. Bralin
przy nowo powstałej drodze S8.
Dom do kapitalnego remontu
lub rozbiórki. Pow. ok 1 00 m².

Układ 3 pokoje, kuchnia,
przedpokój, +poddasze. Cena:
95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 2

piętrze nowego apartamentow-
ca w Ostrzeszowie. Otwarta

plan mieszkania, który zakładał
uzyskanie większej przestrzeni.

Cena: 1 30.91 0 zł
Tel: 887 41 55 55.

Odrestaurowany dom w Ostrze
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc

w tylnej cz. działki można poczuć
się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.
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Do sprzedania działki o pow ok
3000m2(4 działki do wyboru)

okolice zalewu i dworku w An-
toninie zlokalizowane tóż przy
lesie. Lokalizacja Komorów ce-

na 1 0zł za m2 tel 880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,

niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-

ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: od 22 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.

1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-

net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce

1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,

wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.

tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-

pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-

cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.

podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z

rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-

dzenia działalności handlo-
wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.

Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.

Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena

42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów

gm Łęka Opatowska, blisko S-
1 1 .Cena 42zł / m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,

woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również

pod zabudowę. Lokalizacja
Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/

m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z

trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,

telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w

poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie 3 -pokojowe o pow 56,8 m2

w ocieplonym bloku. Kuchnia z
oknem, łazienka z WC, balkon z
pięknym widokiem na okolicę.

Do mieszkania przynależy piwni-
ca.Ostrzeszów OS.Zamkowe Cena

1 55.000 zł do negocjacj i
tel. 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedaży atrak-
cyjny dom o pow.

1 00m2 na ładnie za-
gospodarowanej

działce o pow. 600m2.
Dom parterowy o wy-
jątkowym klimacie, z
użytkowym podda-
szem. Zbudowany z

dobrych materiałów w
prestiżowej lokalizacj i

w
CENTRUM.

Cena 550.000zł
do negocjacji.
Tel 534 533 535

Do sprzedaży dom o pow.1 00m2
zlokalizowany na atrakcyjnej

inwestycyjnie działce w samym
CENTRUM z dużym potencjałem
np. budowa 3 domów szerego-
wych o pow. 1 00m2 systemem
developerskim pod program

MDM. Cena 21 9.900zł do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288

m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-

sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.

Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci
prowizji.

tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-

wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-

reny na spacery.

Do sprzedaży kom-
fortowy dom w zabu-

dowie szeregowej o
pow.1 50 m2

posadowiony na
działce o pow 540

m2. Bardzo gustow-
nie urządzony,

zlokalizowany na
spokojnym osiedlu. Z
salonu wyjście na ta-

ras i ogród.

Cena 359.900zł
do negocjacji.
Tel.534 533 535

.Do sprzedaży dom
wolno stojący o

pow.1 00 m2 + zab. go-
spodarcze + stodoła z

gruntem o pow.
1 ,06ha zlokalizowany

w urokliwym miejscu z
dala od wielkomiej-

skiego gwaru. W
ogrodzie duża ilość

drzew owocowych. Te-
ren ogrodzony,zapew-

niający prywatność.

Cena 199.900zł.
do negocjacji.
Tel.534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z

urządzoną kuchnią na
parterze. Lokalizacja Centrum

Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681
934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym

garażem. Teren ogrodzony.
Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym

o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie

nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny

pod działalność handlowo-
usługową.

Lokalizacja Tabor Wielki
Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd

z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-
cja 20 km od

Kępna w kierunku Katowic. tel.
tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub

magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedaży prze-
stronny i funkcjonalny

dom o pow.1 60m2 z
zadbanym ogrodem.
Bardzo funkcjonalny

projekt z wyraźnie roz-
dzielona strefą dzien-

ną i nocną. Oprócz
funkcjimieszkalnej

świetnie nadaje się na
działalność biurową,

przychodnię, gabinet.

Cena 269.000zł
do negocjacji.
tel.534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania
działka o

pow.1 1 50m2, blisko
Centrum prąd, woda,

gaz,
kanalizacja Zjazd z
drogi asfaltowej.

Uchwalony PZP, w
ofercie działki do
pow.4666m2 w tej

lokalizacj i .
Ostrzeszów

Cena 65zł/m2
tel: 534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana o pow.

1 462 m2,W sąsiedz-
twie nowe domyjed-
norodzinne, świetne
tereny rekreacyjne

-tuż obok lasu Klasz-
tornego, Spkojna

okolica - dobry do-
jazd. Mdia: woda,

prąd, kanalizacja. Lo-
kalizacja Ostrzeszów -

Kuźniki

Cena 45zł/ m2
do negocjacj i .

Tel. 534 533 535

Cena 1 200 000 zł
do negocjacji.

Tel: 534 533 535

MMiieejjssccee
nnaa ttwwoojjąą

nniieerruucchhoommoośśćć

Do sprzedaży
luksusowa,wygodna,

kameralna i gustownie
urządzona rezydencja

o pow.237 m2 na
działce o pow.1 21 0 m2.

Solidnie wykonana z
najlepszych

materiałów, wysoki
standard wykończenia

wnętrz.
Cena 675.000 zł
tel: 534 533 535

Ostrzeszów

Rewelacyjna oferta sprze-
daży kamienicy w sercu

Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone możli-

wości inwestycyjne. Na
parterze atrakcyjny lokal

handlowo-usługowy. Moż-
liwość stworzenia kom-

pleksu usługowo- biurowo
- handlowego lub miesz-
kaniowego. I stnieje moż-

liwość rozbudowy
obiektu.

Ostrzeszów

Komorów

Mikstat

Do sprzedaży przytulne
mieszkanie o pow. 37,6 m2.

Położone na parterze
bloku zlokalizowanego na

Os.Zamkowym. Duży salon z
możliwością podziału na
dwa pomieszczenia. Cena
1 1 0.000zł do negocjacj i

tel. 534 533 535

Do wynajęcia lokal o pow.
260m2 usytuowany na parterze

budynku mieszkalnego
wielorodzinnego. Kępno Os.

Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-
c+ czynsz tel: 880 681 934 Ist-

nieje możliwość sprzeadaży lo-
kalu w cenie 399 900 zł

Do sprzedaży lokal użytkowy o
pow.60m2 mogący pełnić funkcję

lokalu biurowego, usługowego
,handlowego gastronomicznego.

Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po

remoncie. Dwa systemyogrzewania.
Kępno - RYNEK Cena.1 20.000 zł do

negocjacj i tel 534 533 535

Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow 6800m2

położona bezpośrednio przy
DK1 1 z udokumentowanym
zjazdem przeznaczona pod

usługi-hotel-handel-magazyn.
Media w granicy. Ostrzeszów

Tel 534 533 535

NOWOŚĆ

Ostrzeszów

Ostrzeszów

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Dom jednorodzinny w Potaśni,
z garażem, do wykończenia.
Pow. całkowita 1 69m2, pow.

użytkowa 1 36m2, taras 40m2,
pow. działki 1 1 00m2.
Zbudowany z dobrych

materiałów w cichej i spokojnej
okolicy, cena: 259 tys. zł, ,

tel: 51 8 984 207

SSPPRRZZEEDDAANNEE
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Bobaski z naszych stron

Nikola, córeczka państwa
Marty i Wojciecha Stępień z

Ostrzeszowa, ur. 17.03.2014 r.,
waga: 2900 g

AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.pl
Kontakt w sprawie adopcji:

62 732 77 69 lub 602 417 396

Suczka, ma około 2 lat.
Bardzo grzeczna, spokojna.

Lubi być głaskana i
przytulana. Nadaje się do
mieszkania jak i na wolny

wybieg.

Suczka, ma około 2 i pół lat.
Idealna do pilnowania,

głośno szczeka. Bardzo
ruchliwa.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Nadia, córeczka państwa
Katarzyny i Leszka

Tomaszewskich z Siedlikowa,
ur. 17.03.2014 r., waga: 2850 g

Wojtek, synek państwa Magdy i
Łukasza Mituła z Gąszczy, ur.

17.03.2014 r., waga: 3900 g

synek państwa Moniki i Marka
Tokarskich z Ostrowa Wlkp.,

ur. 17.03.2014 r., waga: 4240 g

córeczka państwa Kamili i
Szymona Królikowskich z

Ostrzeszowa, ur. 19.03.2014 r.,
waga: 3600 g

Marika, córeczka państwa
Kornelii i Daniela
Matuszewskich z

Ostrzeszowa, ur. 21.03..2014
r., waga: 3220 g

rogaszyce

U biegły piątek 21 marca oka-
zał się pięknym i słonecznym

dniem do powitania wiosny, na
którą z pewnością nie tylko dzieci
czekają z utęsknieniem, ale i do-
rośli .
Dzieci z Publicznego Przedszkola
w Rogaszycach również w tym
dniu wyszły szukać wiosny. Grupa
Pszczółek wraz ze swoją wycho
wawczynią Dorotą Reitzig poszła
jej szukać z tradycyjną Marzanną,
z kolei do dzieci z grupy Biedro
nek, które w tym dniu były ubrane
na zielono, przybyła Pani Wiosna,
która zabrała je na spacer i zapro
siła do radosnej zabawy na placu
zabaw. Wspólny spacer okazał się
bardzo interesujący, wybrali się
razem na łąkę. Dzieci podczas za
baw mogły zobaczyć pierwsze
oznaki prawdziwej kalendarzowej
wiosny. Pierwsze kwiatki, w szcze
gólności stokrotki, których było
bardzo dużo, wzbudziły duże zain
teresowanie przedszkolaków. A jak
wiadomo, dla dzieci wszystko jest
bardzo ciekawe, ale najciekawsze
to, co mogą dotknąć i zobaczyć.
Stokrotki wyglądały na łące jak
prawdziwa puchowa pierzynka, a
przedszkolakom przez cały czas
towarzyszył śpiew i uśmiech na

twarzach. Dzieci miały okazję
wspólnie się pobawić, po drodze
przyglądały się przydomowym ra
batkom i kwitnącym pierwszym
kwiatkom. Było gwarno i wesoło.

Jak widać i przedszkolaki z Ro
gaszyc z utęsknieniem czekały na
ten dzień, w którym ostatecznie

pożegnają zimę i powitają wiosnę,
bo jak wiadomo  najwięcej radości
przyniesie słońce i dużo zabawy na
świeżym powietrzu.

M.L.

Wiosna, cieplejszy wieje wiatr...
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LEW

Miłość: W związkach
bez większych zmian,

natomiast samotne Lwy
mają szansę poznać ko

goś wyjątkowego na wyjeździe służbo
wym, dlatego miejcie oczy szeroko
otwarte.

Zdrowie: Niestety czekają cię uciążliwe
migreny i zawroty głowy, jeśli staną się
nie do zniesienia, wybierz się do lekarza,
bo może to być objaw czegoś niepokoją
cego.

Pieniądze: Szykuje się niespodziewany
wydatek. Lepiej ogranicz zakupy i wszel
kie planowane inwestycje.

WAGA

Miłość: Samotne oso
by spod tego znaku ma

ją szansę na najbliższej planowanej
imprezie towarzyskiej poznać tę jedyną
osobę, która zawróci im w głowie.

Zdrowie: Zdrowie ci dopisuje, jednak
twoja forma fizyczna pozostawia wiele
do życzenia po zimie, zainwestuj w si
łownię czy inny sport, aby zrzucić zbęd
ne kilogramy.

Pieniądze: W pracy coraz częściej zda
rza ci się o czymś zapomnieć, uważaj,
bo na twoje miejsce chce wskoczyć już
kilka innych osób. Stanowczo nie poży
czaj nikomu pieniędzy w tym tygodniu.

KOZIOROŻEC

Miłość: Nie miałeś
zbyt wiele czasu do

pielęgnowania swojego
związku, dlatego teraz zapragniesz spę
dzić miłe chwile we dwoje przy winie,
świecach i dobrej muzyce.

Zdrowie: Czujesz, że dopadło cię zmę
czenie i wypaliłaś się w jakimś stopniu,
ale nie przejmuj się, te bóle głowy i zmę
czenie to tylko chwilowe.

Pieniądze: Twoje finanse są w znakomi
tej formie, możesz sobie nareszcie po
zwolić na chwilę zapomnienia w centrum
handlowym.

BYK

Miłość: Brakuje ci
ostatnio chwil spę

dzonych tylko we dwoje. Wybierzcie się
z partnerem do kina czy restauracji. Sa
motne Byki, wiosna za oknem, czas
działać.

Zdrowie: Masz wiele stresu, a co za
tym idzie zaczęły pojawiać się problemy
z układem trawiennym. Odetchnij i za
cznij jadać regularnie i zdrowo.

Pieniądze: Nie jest to najlepszy czas na
inwestowanie pieniędzy, odczekaj, aż
będzie na to odpowiednia chwila. Uwa
żaj w pracy, ktoś czeka na twoje po
tknięcie.

RYBY

Miłość: Ktoś, o kim już
dawno zapomniałeś,

odezwie się do ciebie, te
raz dojrzał do poważnego związku, spró
buj dać mu szansę, bo warto. W
związkach dużo chwil tylko we dwoje.

Zdrowie: Niestety nerki dają o sobie co
raz bardziej znać, nie bagatelizuj tego, tyl
ko wybierz się na badania, które nie
zawsze muszą oznaczać najgorsze. Kon
troluj również ciśnienie.

Pieniądze: Nareszcie masz szansę na
spłacenie wszystkich swoich długów i zo
bowiązań. Twoje wcześniej zainwestowa
ne pieniądze, teraz przyniosą zyski.

PANNA

Miłość: Zrozumiałeś
swoje błędy i staniesz

się bardziej czuła i
wrażliwa na drugiego czło

wieka. Twój partner to doceni, naszykuje
niespodziankę dla ciebie  Droga Panno.

Zdrowie: Jesteś w doskonałej formie fi
zycznej, możesz dawać przykład innym.
Następnym razem zabierz ze sobą kilka
osób, będzie raźniej wspólnie biegać.

Pieniądze: Twoje finanse są w bardzo do
brej kondycji, podobnie jak ty sam, ale
uważaj, bo ktoś poprosi cię o pożyczkę,
działaj ostrożnie pod tym względem.

RAK

Miłość: Stałeś się bar
dzo drażliwy na swój te

mat, Drogi Raku, odetchnij trochę i
nabierz dystansu do pewnych spraw.
Ostatnio nie najlepiej się dzieje w twoim
związku, zajmij się lepiej tym.

Zdrowie: Długotrwałe leczenie, któremu
się poddałeś ma się już ku końcowi, dla
tego pomyśl o zregenerowaniu sił na
wiosnę i może wyjedź gdzieś z partne
rem do sanatorium.

Pieniądze: Jesteś tak zapracowany
ostatnio, że nawet o zapłaceniu rachun
ków na czas zapomniałeś, lepiej szybko
ureguluj zaległości.

STRZELEC

Miłość: Dla samot
nych to doskonały
czas na nawiązywanie
nowych znajomości i

przyjaźni, które mają szansę przerodzić
się w coś więcej. Strzelce w związkach,
oby tak dalej.

Zdrowie: Przeciążyłeś swój kręgosłup i
teraz są tego skutki, daj sobie odrobinę
wytchnienia, a może nawet pomyśl o urlo
pie w sanatorium.

Pieniądze: Nie da się ukryć, że ostatni re
mont bardzo uszczuplił twój domowy bu
dżet. Masz jednak szansę na awans, nie
bój się powiedzieć szefowi o swoim po
myśle.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Samotne osoby
spod tego znaku mają

szansę na poznanie kogoś naprawdę
wyjątkowego. Ta znajomość ma szansę
przerodzić się w coś więcej. W związ
kach bez zmian.

Zdrowie: Zima się skończyła, czas spalić
zbędne kilogramy, zapisz się na siłownię
czy basen, albo pobiegaj na świeżym
powietrzu.

Pieniądze: Okazuje się, że masz nosa
do interesów, co twój szef z pewnością w
tym tygodniu doceni. Nareszcie możesz
sobie pozwolić na odkładane od dawna
zakupy.

SKORPION

Miłość: Nareszcie po
znasz swoją drugą po

łówkę, która odwróci twój
poukładany świat do góry nogami, to
czas pełen miłości i szaleństw, jakich
ostatnio nie zaznałeś.

Zdrowie: Jesteś tak zaabsorbowany
obowiązkami codziennymi w pracy, że
nie zauważyłeś, jak bardzo się zanie
dbałeś. Zainwestuj z początkiem wiosny
w swoje ciało i organizm, które wołają o
pomoc.

Pieniądze: Nareszcie zaczną spływać
zarobione pieniądze i twoje konto za
cznie się wypełniać, wykorzystaj to i
odłóż coś na czarną godzinę.

BARAN

Miłość: W tym tygo
dniu ciężko będzie

z tobą wytrzymać, twój partner jest
cierpliwy, ale tylko do czasu. Zastanów
się, zanim coś powiesz, bo możesz te
go żałować.

Zdrowie: Energia w tym tygodniu do
słownie cię rozpiera, dlatego zapisz się
na jakieś zajęcia, które będą ją w sta
nie choć trochę rozładować.

Pieniądze: Spróbuj szczęścia w grach
losowych, masz wielką szansę na wy
granie sporej gotówki.

WODNIK

Miłość: Promienie
jesz w każdym tego

słowa znaczeniu,
czym przyciągasz do sie

bie samych życzliwych ci ludzi. Twój
partner jest z ciebie dumny i nie przesta
je cię komplementować.

Zdrowie: Mimo dobrego nastroju, czu
jesz, że coś jest nie tak z twoim organi
zmem, dlatego wybierz się na badania
kontrolne.

Pieniądze: Dobrze ci się powodzi, a to
za sprawą doskonałego gospodarowania
się domowym budżetem, możesz sobie
pozwolić na odrobinę zapomnienia na
zakupach.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 12

HASŁO:.....................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

ADRES......................................................

TEL...........................................................

Jeżeli chcesz wygrać
TALON NA PALIWO O WARTOŚCI 50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę uzupełnij kupon i przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z rozwiązaniem w treści wpisując:

paliwo.rozwiązanie
na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe rozwiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich którzy przyniosą kupony lub wyślą

sms wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma talon na dowolne paliwo o
wartości 50 zł do wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 11: Klika i klaka wszędy jednaka.

Talon na paliwo wygrała Monika Zagrobelna z Doruchowa GRATULUJEMY!
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Kolejne medale ostrzeszowskich karateków

Cztery medale przywieźli karatecy ostrzeszowskiego UKS Hitotsu z Mistrzostw Polski Karate WKF Se-
niorów w Karpaczu i Międzynarodowych Zawodów Karate WKF „Funakoshi Cup” we Wrocławiu.

Mistrzostwa Polski Karate WKF Seniorów odbyły się 15 marca w Karpaczu. Przeprowadzono je na czte
rech matach z udziałem 30 sędziów. W zawodach startowali zawodnicy z 32 klubów z całej Polski. UKS Hi
totsu reprezentowali: Beata Zielińska i Maksymilian Szczypkowski.

Beata wywalczyła srebrny medal w Kata Drużynowym a Maks brązowy w Kata Indywidualnym.

W tym samym czasie we Wrocławiu rozegrano Międzynarodowe Zawody Karate WKF „Funakoshi Cup”.
Ostrzeszowski UKS Hitotsu reprezentowało czworo zawodników: Izabela Kamińska, Krystian Mituła, Mate
usz Netter i Kacper Świtoń. Krystian Mituła zdobył złoto w Kumite Indywidualnym, a Mateusz Netter – brąz
w Kumite Indywidualnym. Gratulujemy!

źródło: powiatostrzeszowski.pl

Kolejne medale
Orkana

Trzy medale przywieźli zawodnicy Orkana Ostrzeszów z Klubowych
Mistrzostw Wielkopolski w Biegach Przełajowych, jakie odbyły się

8 marca w Żerkowie.
Podopieczna trenera Jana Fusa – Marcelina Sztuder  wywalczyła sre

bro na dystansie 2000m juniorek młodszych, brąz na dystansie 3000m
juniorów młodszych zdobył Kamil Orzeszyna, podopieczny trenera Da
wida Sobieraja; drugi brązowy medal otrzymał podopieczny trenera Da
wida Sobieraja oraz Rafała Kałążnego  Szymon Bodura na dystansie
1500m dzieci. W pierwszej dziesiątce uplasowali się także: Norbert Pie
kielny  V miejsce na 4000m juniorów i Szymon Drabent – IX miejsce
na 3000m juniorów młodszych.

źródło: powiatostrzeszowski.pl
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CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY

TTRRAANNSSPPRRTT
 pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.

 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2

 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA

Salon
pielęgnacji

psów

Kobyla
Góra

Tel:791532828

CEKIN

Sportowe
podsumowanie

roku
Rusza procedura Sportowego Podsumowania Roku – spośród kan-

dydatów zgłoszonych przez kluby sportowe powiatu ostrzeszow-
skiego, powołana przez starostę ostrzeszowskiego Kapituła Konkursu
dokona wyboru najlepszych sportowców i trenerów roku 201 3. Uro-
czysta gala, podczas której nastąpi ogłoszenie wyników plebiscytu
odbędzie się 1 1 kwietnia o godzinie 1 6:00 w sali sesyjnej Starostwa
Powiatowego.

Komisja Konkursowa wybierze pięciu najlepszych sportowców
i trzech trenerów kierując się następującymi kryteriami:

 punkty zdobyte przez zawodnika w ramach ogólnopolskiego współ
zawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży,

 skala osiągnięć w pozostałych zawodach sportowych organizowa
nych w ramach kalendarza imprez poszczególnych związków sporto
wych (dyscyplin):

 znaczenie dla sportu w powiecie,

 perspektywiczność zawodnika,

 oddźwięk medialny i społeczny.

Organizatorem Sportowego Podsumowania Roku jest Starostwo Po
wiatowe w Ostrzeszowie.

źródło: powiatostrzeszowski.pl

Następna porażka
Seria bez zwycięstwa Victorii trwa nadal. W niedzielę 23 marca Vic-

toria uległa 2:0 Piastowi Kobylin. Bramki dla gospodarzy zdobyli :
Grzegorz Dziubek (1 4) i Krzysztof Kendzia (78) . Za tydzień do Ostrze-
szowa przyjedzie zespół KKS Kalisz. Mecz rozegrany zostanie o godz.
1 6.00.

Skład Victorii: Godek, Jędrzejak, Skrobacz, Marciniak, Duczmal,
Cierniewski, Barański (Kaczmarek), Szczepański, Dąbrowski (Dolata),
Mazurek Marcin (Janoś), Mazurek Michał.

Na podst. naszavictoria.futbolowo.pl

Prelegent podczas prelekcji o szkodliwości picia alkoholu:
 Jest dowiedzione naukowo,że żony zazwyczaj odchodzą od mężów

nadużywających alkoholu.
 A ile trzeba wypić?  rozlega się głos z sali.
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Bezpieczeństwo seniorów
w powiecie

Czuję się bardzo dobrze. Uwa
żam, że nic mi, póki co, nie za
graża. Co prawda słyszałem
bardzo dużo o oszustach, któ
rzy wykorzystują osoby star
sze metodą „na wnuczka”.
Gdybym osobiście otrzymał ta
ki telefon, od razu dzwoniłbym
na policję, nikogo bym nie wo
łał  tylko policja. Dzisiaj trudno
komukolwiek ufać, takie czasy
nastały. Bardzo wielu jest na
ciągaczy na pieniądze. Cho
dzą po domach jako gazowni
cy, energetycy, od wymiany
drzwi, różne sposoby mają.
Czytałem o tym w gazecie.
Duże niebezpieczeństwo jest
też na ulicach, szczególnie
wieczorami. Jak światło się
świeci, to jest bezpiecznie, kie
dy zgaśnie – strach. Obawa ta
wynika z pijaństwa i przemocy,
która się szerzy. Młodzież też
jest raczej obojętna dla senio
rów.

MMaarriiaann JJaanniicckkii,,
eemmeerryytt

W dzisiejszych czasach na se
niorów czeka wiele niebezpie
czeństw, np. słynna metoda „na
wnuczka”. Oszuści dzwonią do
starszych i wciskają im bajecz
kę, że są wnuczkiem, a niestety
większość seniorów w to wierzy.
Nie tylko w taki sposób są oni
okradani ze swojego dorobku.
Czasem ludzie starsi są zbyt
uprzejmi i wpuszczają obcych
do domu, a złodziej wykorzysta
każdy moment, by okraść. Na
pewno taki człowiek nie ma do
brych zamiarów wobec star
szych. Oszuści wiedzą, jakie
metody zastosować, by starsza
osoba nie spostrzegła, z kim ma
do czynienia. W miastach słyszy
się więcej o różnego rodzaju
kradzieżach, ale mimo to musi
my uważać, z kim rozmawiamy.
Złodzieje wykorzystują osoby
starsze, ponieważ myślą, że jak
się jest starszym, to ma się wię
cej pieniędzy. Ja osobiście uwa
żam, że nie tylko starsi mogą
zostać wykorzystani, ale my
młodzi również.

AAnniittaa BBrroonniieecckkaa,,
pprraaccuujjee zzaa ggrraanniiccąą

Tak źle nie jest. Ja czuję się bezpiecz
ny, co prawda czuję się jeszcze młodo,
więc może dlatego. Większe zagroże
nia widzę w reformie emerytalnej. Pre
mier już przedłużył moją pracę, a
potem nie wiadomo czy ZUSowi wy
starczy pieniędzy na moją zasłużoną
emeryturę. Odnośnie oszustw, do mnie
jeszcze nikt nie dzwonił, druga sprawa
 mnie „na wnuczka” nikt nie nabierze,
bo moje wnuczki jeszcze są za młode.
Słyszałem o przypadkach, miejscowa
prasa o tym pisała, policja też ostrze
gała. Ofiarami padają seniorzy, bo być
może są zbyt łatwowierni, ufają lu
dziom, i może oszuści uważają, że
skoro osoby starsze mają pieniądze, to
są im one niepotrzebne i mogą się nimi
podzielić. Myślę, że teraz coraz bar
dziej popularne są konta w banku,
mniej ludzi trzyma pieniądze w przy
słowiowej „skarpetce”. Jednak oszuści
dostosowują się do czasów i zmieniają
swoje metody. Kto tam kiedyś słyszał o
metodzie „na wnuczka”. Ta metoda
stała się popularna i właściwie znana
osobom starszym, a jednak dalej co
niektórzy się nabierają. Myślę, że nasi
seniorzy mogą czuć się bezpiecznie.
Mamy dobrą policję, wyłapuje nam
wszystkich pijanych kierowców i nie
tylko. Gorzej z bezpieczeństwem na
drogach. Osoby starsze niejednokrot
nie zapominają o właściwym zachowa
niu na drodze, głównie o nieoświe
tlonych rowerach. Tutaj sami muszą
zadbać o to, nikt im w tym nie pomoże.

RRoommaann KKuubbiiaakk,,
oorrggaanniissttaa

Uważam, że jest dużo takich osób,
które próbują wykorzystać i dobroć i
łatwowierność starszych osób. Sły
szeliśmy o takich metodach jak me
toda „na wnuczka”, gazownika czy
nawet policjanta, i różne inne sposo
by. Myślę, że osoby starsze są bar
dzo otwarte, oczekują zaintereso
wania innych, lubią porozmawiać, lu
bią, jak ktoś poświęca im swój czas,
może też dlatego padają ofiarami
nieuczciwych osób. W rodzinie mieli
śmy sytuację, gdzie do babci za
dzwoniła nieznajoma osoba, która
doskonale znała sytuację rodzinną,
imiona wnuków. Podała się właśnie
za jednego z nich, mówiąc, że wrócił
właśnie do kraju i brakuje mu pienię
dzy, by dostać się do domu. Ta oso
ba powiedziała, że kolega dojedzie
za pół godziny i odbierze gotówkę w
kwocie 1 tys. zł, o które prosił. Nasza
babcia jest bardzo mądrą osobą, za
dzwoniła do synowej i doinformowa
ła się, czy faktycznie w tym dniu jej
wnuk wraca do Polski. Okazało się
nieprawdą, dlatego nie otwarła niko
mu drzwi. Myślę, że akurat nasz po
wiat jest bezpiecznym miejscem dla
starszych osób, że takie rzeczy dzie
ją się w większych miastach, gdzie
ludzie się nie znają. Tu jednak więk
szość osób się zna, jak nie bliżej, to
chociaż z widzenia.

MMaarrttaa DDaakkoowwsskkaa,,
ooppiieekkuujjee ssiięę ddzziieeććmmii

Słyszałem o oszustach. W dzi
siejszych czasach pojawiają
się na każdym kroku. Przebie
rają się, zmieniają zawody,
przedstawiają się za osoby,
którymi nie są, oferują do
sprzedaży rzeczy, których war
tość w rzeczywistości jest o
wiele niższa. Wykorzystują do
swojego procederu głównie se
niorów. Starszy jest zawsze
starszy – zbyt łatwowierny. Po
za tym młodsi trzymają pienią
dze w bankach, większość
osób starszych woli chować je
w domu, dlatego też łatwo ta
kie osoby okraść. Pytanie tyl
ko, skąd oni wiedzą, że babcia
czy dziadek mają pieniądze w
domu?! Z mojego najbliższego
otoczenia nikt nie padł ofiarą
oszusta, jednak coraz częściej
można usłyszeć o takich sytu
acjach, nie tylko u nas, ale w
całej Polsce.

JJaann SSiieecczzkkaa,,
eemmeerryytt


